
smlouva o dilo
uzavřena podle § 2586 a následujících Zákona č, 89/2012 sb , občanského zákoniku

Ve zněni pozdějších předpisŮ

1. smluvnistrany

objednatél obec Hrubčice
adresa: Hrubčice 10, 79B 21 Hlubčce
Zastoupen [4lan l\,4lateček, starosta obce
e-mail obec hrubc]ce@Volny.cz

bankovní spojeni: CSOB, a s
číslo účtu: 156 647 708 / 0300
tčo; 0a288284
D Č: cz00288284
telefon: +42a 582 368 517
(dále jen ,,objednate " na straně jedné)

'a
zhotovitel VHs plus, Vodohospodářské stavby, s.r,o.

se sídlem : tř, ]Vasarykova 1197, 698 01 Veselí nad l,4oravou

Zasioupen: ]ng J ndř]chen] Popelkou, jednalelem spo ečnost

Zástupce pověřenýjednáním Ve věcech technických lng, Franišek Novák, ]ng, Peler Šlefančih

lČ: 46976469

D]Č; CZ46976469

bankovníspojeni; KB a,s exp, Vesel] nad l],4oravou

čislo účtu; 39900671/0100

e-ma l; Vhs-plus@Vhs-Olus cZ

telefon; 518 307 911

čislo sírloLvy 7|"olovlele: 7505_'6

(dáe jen ,,zhotovite " na slraně druhé)

2, Základní ustanovení

2,1 smluvnistrany prohlašu]i, že údaje uvedené Ve smlouvě a taktéž opráVnění k podnikánijsou
V souladu se skutečností V době uzavřeni sm ouvy, smlUVní sirany se Zavazuii, že změny
dolčených údajů oznámi bez prod eni druhé sm]uVni Straně, smluvní strany dále proh]ašují,

že osoby podepisuiici smlouVu isou k iomuto úkonu opráVněny,

2,2 Zhotovilel proh]ašuje, že je odborně Způsobilý k Zajištěni přednrětu p nění podle smlouvy,

2,3 Zásiupciobjednatele

. Techn cký dozor investora: Bc, Jaroslav skácel, Antonína s avička 10, 796 04 Prostějov

stíana 1 (celkem 15)

,ť,

. koordinátor BOZP:



2,4 Zástupci Zhotov tele:

. Pověřený řízením stavebnich prací, koordjnací subdodavatelů a iešenim Všech problémů

souViseiicich s rea izací dí a (dále jen stavbyvedoucí); lng Peter Štefančik

2 5 Zástupc obiednate e a zhotovite e zastupují Zejnréna:

. při technickém řešeníčinnosti

. při potvlz ován i Sou pis u provedených praci a odsouhlasenídaňového dokladu

. při potvlzováni protoko]u o předáni a převzetí dí]a

. př kontro e ZakrýVaných částí a provádění předepsaných Zkoušek, aj,

2,6 Sm uvní strany se dohodly, že technický dozor u stavby nesmí provádět Zhoiovitelani osoba
s ním propojená de § 73 až 79 a souvisejících Zákana č 9al2012 sb,, o obchodních
korporacich, Porušeni této povinnostije považováno za podstatné porušení této smlouvy a
obiednatel může od této smlouvy odstoup t

27 Zhotayi]€] prohlašuje, že Vrámci ZadáVacího říZeni, které bylo organizováno dle Zákona
č.13712006 sb,, o Veřejných ZakáZkách, Ve Zněni pozděišich předpisů (dá|e též Zákon o
Veřejných ZakáZkách") uvedl V nabídce Veškeré inforínace a dokady, které odpovídají
skutečnosti a měiy nebo nrohly mít V|iV na Výsledek zadáVacího říZeni Porušení této
povinnosti ie považováno Za podstatné porušeni této sn]louvy a objednate] mŮže od této
smlouvy odstoupit,

3, Předmět smlouvy

3,1 Předmětern smlouvy ]e provedení dila -siavby,,Obec Hrubčice-ZTV V okalitě TráVníky,
opakovaná VýzVa" (dáe 

'stavba nebo ,,dílo"), dle projektové dokumentace Zpíacované
proiektanty Jaromírenr V áč lem, lng Jan Róhrlchem, ing l\,4artinem Ke]íkem a
ng, Zdeňkem Gleplem,

3 2 smluvní strany proh ašuji, že předmět dia není p něnim nemožným a že sn]louvu uzáVíraií
po pečlivém ZVážení Všech ínožných důs edků.

3 3 Provedením stavby se rozumi úplné, funkční a bezvadné provedeni Všech stavebních a
rnontážních prací, konstrukci, dodáVek materlá ů, technických a technologických zařizeni,
Včetně Všech činnosií spojených spněním předmělu smouvy a nezbytných pro uvedení
přednrělu díla do užíVáni Zejména se jedná o

a) Zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušeni Veškerých inženýrských sítí během
Výstavby

b) ZaiištěníVšech nezbytných průZkumů nutných pro řádné provádění a Ukončenídia, tj. Včetně
archeo]og ckého průZkumu

c) zajištěni a provedeni Všech opatřeni organ]Začniho a slavebně technologického charakteru
k řádnérnu provedeni dí]a

d) Veškelé práce, dodáVky a služby souV]sejici s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a
majetku (Zejména chodců a VoZdel V ínislech dotčených stavbou)

e) p roveden í opatřen í k dočasné ochraně Vzrostlých stromů, jež mají být Zachovány, konstrukcí
a staveb, opatřeni k ochraně a zabezpečeni strojů a materiá ů na staveništi

0 Zpracovánídilenské a Výrobnídokumentace potřebné pro provedení siavby

g) ostraha stavby a staven šiě, zajištění bezpečnosii práce a ochrany životního plostředí

//t :
Strana 2 (celk€n 15)



h) proiednání a Zajštění případného zvláštního užíVání kon]unikaci a Veře]ných ploch Včetně
úhrady Vyměřených poplatků a nájeínného

) za]ištěni dopravního značeník dopravním omezením, ieiioh údžba a přem stbváni a následné
odstranění

j) Zajištěni a provedení Všech předepsaných č dohodnutých Zkoušek a levizí Vztahuiícich se k

prováděnému dí]u Včetně pořizení proioko ů

k) zajištění atestů a dokladů o požadovaných Vlastnostech Výrobků (prohlášenío shodě)

]) zříZeni a odstraněn í zařize n í staveniště Včetně napoiení na nženýrské sítě

m) odvoz, uložení a lkv]dace odpadů V sou]adu s příslušnými práVnimi předpisy

n) uVedeníVšech povrchů dotčených slavbou do půVodního stavu (komunikace, chodniky, Z€ eň,
příkopy, propustky apod,)

o) oznámení Zahá]ení stavebnich praci vsouadu s pravon]ocnýn]i rozhodnutim a Vyjádřeními
napr, spráVcůn] sití apod,

p) ZabeZpečení podminek stanoVených spráVci inženýrských sití
.-. q) Zajštění a sp|něni podmínek VyplýVajících Z územního rozhodnutí, stavebniho povolení nebo

jiných rozhodnuti

r) Zaj]štění Zimnich opatřeni osvětlení pracovjšt, ie- i io pro realizaci dila nutné

s) koord načni a kon]p etační č nnost celé stavby

t) prováděni denního úklidu Staveniště, průběžné odstraňováni Znečištění komunikací či škod
na njch

u) Zajištěni oploceni staveniště nebo jné Vhodné zabezpečeni Včetně Viditelného označení
staven]šlé, s tim, že veškeré nák ady spojené s oplocením, Zabezpečenim a označenim jsou

Zahrnuty V ceně díla).

3 4 Dokumentace skutečného provedení bude provedena pod|e nás edujících ZásadI

a) do projektoVé dokuínentace schválené staVebníín úřadem bUdou Zřetelně VyZnaceny Vš-"chny
Změny, k nimž došlo V průběhu provedeni día

b) ty části pro]eklové dokumentace, U kterých nedošlo k žádným Změnám, budou označeny
náp sem beze zrněn"

_ c) každý Výkres (V tšiěné íormě) dokurnentace skutečného provedení stavby bude opatřen
jménem a příimením Zpracovatele dokuínentace skutečného provedeni stavby, ieho
podpisem, datem a razítkem Zhotovltele

d) u Výkresů obsahu]icich zrněnu proti pro]ektové dokurnentac schVálené siavebním úřadem
bude umíslěn odkaz na doklad, ze kterého bude Vyp ýVat projednání Změny S odpov-ňdnou
osobou objednate]e a její souhlasné slanovisko, případně na doklad, jimž byla Zrněna
povolena přís ušným siavebním úřadern č jinou ]ei nahrazu]ící autoritou,

3 5 Dokurnentace skutečného provedení díla bude předána objednateli nejpozděj V den převzetí

díla obiednate]em ve iřech Vyhotoveních V tištěné a 1x V digitá ní podobě,

3 6 Zhotovitel je povinen zaiistt geodetické Zaí\]ěřeni skutečného provedení stavby V uvedeném
rozsahu Včetně Zan]ěřeni Zeleně a da|šich věcí umístěných na dotčených nernoviiostech

Zhotovitel je dáe povnen Zpracovat geometrcký plán V připadech, kdy provedená Stavba

Znamená dle práVních předpisů nutnost provedení Záp su V katastru nen]ovitostí,

3 7 V pochybnostech se rná Za to, že předmětem dila jsou Veškeré práce a dodáVky obsažené
V projektové dokurnentaci, ato bez oh edu na to, Zdajsou UVedeny V textové čiVýkresové část,

str2lra ] (ceLkem I5)
//N-



3,8

3,9

Práce a dodáVky, které V dokumenlac obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatel irvá
nebo s jejchž provedenírn nad siednaný rámec día souhlasi, se nazýVajíVícepráce V připadě
Výskytu Vícepracimá ZhotovitelpráVo naieiich realZacipouZe V připadě, že rea]izace Vicepíaci
je Vsouladu se Zákonem č. 137l2a06 sb,, o Veře]ných zakázkách, ve znění pozdějších
předp sů (Zein]éna V sou|adu s § 23 odst 7 c]lovaného Zákona),

Objednatel si Vyhrazuje práVo omezit čj Zmenšit předrnět smlouvy o prace

a dodáVky, které jsou obsaženy V dokumentaci Práce a dodáVky, které
V dokumentac obsaženy ]sou, a objednate jejch provedeni nepožaduje, se nazýVaii

Doide-li při realZaci stavby k jakýmkol V Změnánr, doplňkům nebo rozšiření předínětu sn]louvy,
Vyp ýVajících Z podnrinek při provádění stavebního díla, Z odborných Znalostí Zhotovite e nebo
na Základě požadavku objednatele, je objednate povinen hned provést soup s těchto Změn,

doplňků nebo rozšířeníVčetně důVodové ZpráVy Zhotovitelje povnen ocenitje podle Způsobu
siednaného V této smouvě a předložit tento soups s důVodovou ZpláVou (Zíněnový list), V

listinné idgtálni íormě objednatel] kodsouhasení, Po odsouhlasení objednateem bude
uzavřen mezi sn]luVním! stranami píseínný dodatek ke sm]ouVě o dío, teprve pojeho uzavreni
má Zhotovite] práVo na rea izaci Změn a úhradu,

ob]ednate sj Vyhrazuje práVo dopln t, Změnit a rozšířit předrnět smouvy o daší práce a
dodáVky nezbytně nutné pro lealizaci di a a Zhotovitel se zavazuje tyto práce a dodáVky Zaj stit

a provést za úhradu, Vpřipadě, že tyto práce bude opráVněn provést na Zákadě Výsledků
Výběrového říZeni dle přís ušných právnich předpisů o Veřejných ZakáZkách,

objednate je opráVněn, i V průběhu provádění dila, požadovat Záíněny materiálů oproti
půVodně navrženým a sjednanýnr materiálům, a to při Zachováni slejné kval]ly, Zhotovite] se
zavazuje na tyto požadavky ob]ednate e přistoupit,

Zhotovtel potvzuje že se k datu podpisu sm|ouvy o dío V pném rozsahu seznámls
rozsahem, obsahern a povahou díla, řádně překontro]oval proiektovou dokumenlaci, klerou
převza, tzn, textovou část, pop]s prací, Výklesovou část, Vyjádření a stanovska orgánů,
organ Zací, Vlastniků a SpráVců inženýrských sítí, Výkaz Výměr, a Všechny ne]asné podrninky
pro rea]izac] sj Vyjasnil se zhotoviielem proiektové dokun]entace, obiednate em a prohlídkou

místa stavby, Dáe potvžuje, že jsou mu Známy Veškeré podmínky techn cké, kva itatjvni,

dodací, nristni podrnínky na staven šti a j]né podmínky, nezbytné k řádné realZaci dila, a že
disponuje takovými odborným kapacitam a znaiostmi, které jsou k provedeni díla nezbytné
Veškeré SVé požadavky na objednatele upatnlV této smouvě o dío Včelně Veškerých
možných riZik, VyplýVajících Z realizace stavby,

Zhotovtel rovněž potvrzuje, že je plně seznámen S ostatnírni podminkam plnění svých
povinností podle této sm ouvy, které z ní Vyp]ýVaji, ale nejsou V ní uvedeny VýSovně,

Zhotovtel potvízuje, že byl seznámen s Veškerou dokumentaci, iuto dokumentac převza] od
objednate e, prověři| a nebude uplatňovat žádné náklady Z iitu]u odl šných VýměL

Zhotovitel Zajistí V průběhu rea izace díla plnou souč]nnost Všech svých Zástupců se Zástupci
projektanta, objednatee, budoucího proVoZovatele, V]astniků a spráVců inženýrských síti,
případně s ostainimi účastníky úZemního a stavebního řízeni a vlastníky okolních neínovitostí

objednatel se uzavřenou srnlouvou Zavazuje předn]ět día bez Vad a nedoděků převzit

Ve sínluvně sjednané době předáni a Zaplatit za provedení předmětu díla Zhotoviteli cenu
sjednanou touto srnlouVoU o dilo Za podmínek dá]e touto sm ouvou stanovených,

310

3,11

3-12

3,14

315

316

317

318 Zhotovite je povinen provést dílo Vastníín ]n,]énem, na Vlastni odpovědnost a na sVé

Srana ] ícelken l5J
,?^l^



3.,19

3,20

Zhotovtel je povinen dodržet subdodavate|ské schéma předložené V nabidce Vrámc
Výběrového říZení, Bude-ichtít Zhotovite použíl pro provedení stavby ]iného Subdodavatele
než ie uVedeno V půVodní nabídce, Včetně Změny subdodavate e, ]imž prokazoval kva ifikac,
je Zhotovitel povinen tuto ZměnU předložit objednate i píSemně k odsouhlasení írinimálně 5 dnů
před tím než subdodavatel Zahájí práce na stavbě 0 této skutečnost musí být mezi sm|uvnlmi
stranami uZavřen dodatek k této Sm]ouvě Neodsouh así"l objednatel Zholovlteli Zménu
subdodavatee, není Zhotovitel opráVněn subdodavateiumožnt práci na stavbě, stavební
práce V rámc ob]ektu 's0 01 kornunikace a chodniky" s Výjrnkou po|ožekč,5771321,]1R00

'Beton 
asfalt AcO 1 1+ obrusný, š,nad 3 m, t|, 4 cnr", č, 565141211 ,,Podklad Z obal,kam AcP

16+,AcP22+,nad3m,t|,6cm',č,5731111'l1,,Postřkživ]čnýinfiitr,+posyp,asíat0,60kg/r]r2"
a č. 573231111 

'Postřik 
živlčný spoiovaci z emu]Ze 0,5,0,7 kgi m2" položky č 577132111R00

Beton asfat Aco 11+ obrusný, šnad 3 ín, tl 4 cm" nemohou být pněny pomocí

subdodavateIe

Zhotovtel je povinen dodržet Vrámci rea izace stavby Veškeré požadavky uvedené Ve

stanov scich dotčených orgánů, Dále je pov nen dodžet požadavky Vlastniků Veřejné dopravni
a technické infrastruklury k existenci jejch ZaříZeni uVedené Ve slanoviscich a sm]ouvách,
které invesior V rán]ci této stavby uZaVře nebo uZaVře,

3,21 Zhotovite bude Zaiišťovat Zprůběhu Výstavby fotodokumen{aci, kterou bude průběžně
předáValob]ednate i.

Vlastnictvídíla a nebezpeči škody

V]astníkem Zhotovovaného předmětu díla ie obiednatel,

Vlastníkem Za říZe n í siaven ]ště, Včetně použíVaných stroiů, mechan]sn]ů a da šich Věcí potřebných
pro provedení díla, ie Zhotovite , který nese nebezpečíškody na těchto Věcech,

Veškeré nák ady VZniklé V souvislosti s odstraňovánirn škod nese Zhotov tel a tyto náklady nernají
V iV na siednanou cenu dila

Škodou na díe je ztráta, Zničení, poškození nebo Znehodnocení Věci bez ohledu na to, Zjakých
príčlnknmdošlo,

Nebezpeči škody na dile nese od počátku zhotov tel, a to až do termínu předání a převzetí Celého
día n]ezi Zhotovitelem a objednate em

Pokud činnosti Zhotovtele dojde ke Způsobení škody obiednate]i nebo třetim osobáín Z titu u

opomenuti, nedbalosti nebo neplněním podminek Vyplývajících Ze Zákona, technických nebo
jných noreín nebo VyplýVajícich z této snrlouvy, je Zhoiovtel povinen bezZbytečného odkladu tuto

škodu odstran]t a není-]i io možné, tak finančně uhradt Veškeré nákady stim spojené nese
zhotoVtel,

Zhotov tel odpovídá i Za škodu na dile Způsobenou činnostl 1ěch, kteři pro něi dío prováději,

Zhotovtel odpovídá též za škodu Způsobenou okolnostmi, které mají půVod Vpovaze strojů,
přistrojůnebojinýchVěcí,kteréZhotovte]použ]lnebohodlalpoužítpřprováděnidíla

Doba a místo plněni

Zhotov]te|se Zavazuje přeVZít staven ště do 10 dnů od podpisu srnlouVy

Zhotovitel je povnen Zaháit práce na realizac] předmětu dila nejpozději do tři dnů ode dne
protokolárního předání staveniště a řádně Vnich pokračovat, Pokud zhotovite práce na die
nezahájí ani do 5 dnů ode dne převzetí slaveniště je objednatel opráVněn od uZavřené sm|ouvy
odstoup]t

4.

4-1

4-2

43

44

45

4.6

4-7

4,8

5,1

5.2

slíana:kelJn.e.,15\ 
W



5,3 Pokud Zhotovtelpráce nadile nezahájían Velhůtětřidnůodedne,kdymě|prácenadí|eZaháiit,
ie objednate] opráVněn od uzavřené smlouvy odstoupit,

5 4 Zhotovtel je povinen provést dí]o V sou]adu s projektovou dokumentaci V termínu nejpozdě]i do
konce dubna 2017, Provedením dila se rozurni jeho řádné Ukončení a předání díla objednale i,

Řádným ukončením dila se roZUmí, že dílo nebude Vykazovat žádné vady a nedodě (y bránící
jeho užíVání

5.5 Zhotovite může Zhotovitdilo ipřed s]ednaným terrnínem provedenidi|a a ob]ednatel]e povinen

takto dříVe Zhotovené dio převzít a Zaplatit

5,6 objednate] si Vyhrazuie práVo Změnit- posunout termín Zahájeni prací na realizaci předmětu dila

5,7 V případě, že o to objednatel požádá, přeruší Zhotovite] práce na dile, 0 tuto dobu se posunou

termíny sjednané Ve srnlouVě a týkajici se provedeni prací na dile

5.8 Bude- i toto přerušeni irvat déle než iři měsice, bude objednatel povinen uhradit zhotovite i jž
realZoVané práce. Před Započetírn dalšich praci Vyhotovi objednatel a zhotovite Zápis, Ve kterén,]

Zhodnotí skuiečný technický slav jž Zhotovených konshukcí a prací a urči rozsah nezbytných
úpraV.

5.9 Zhotovite sp]ni svou povinnost provést dilo jeho řádným ukončením a předáním objednateli bez
vad a nedodělků, o předání a převzetí dí]a jsou objednatel
a zhotovitel pov]nni sepsat protoko, Vjehož záVěru objednate prohlásí, zda dílo přejímá nebo
nepřeiirná, a pokud ne, Z jakých důvodů,

5,10 Zhotovitelie pov]nen před ožit objednate ihamonogram plováděnídíla (dá e jen 
'harmon 

og rarn ),
odsouhlasený objednatelem, nejpozději do tří dnů po oboushanném podpisu smlouvy, Tenio
harmonogran] musí obsahovat záVazné termíny ]ednotlVých prováděných prací a rnusí být
uvedeny základní druhy praci V členění alespoň na stavebni dí]y /dle TSKP/ a u nich uveden
předpokládaný termín rea|izace, 0bjednatel požaduje, aby nrinimálně 40% hodnoty ZakáZky bylo
realZoVáno a Vyúčtováno V roce 2016, Nedodží- izhotovile iento požadavek, je toto považováno
Za podsiatné porL]šenítéto srnlouVy a ob]ednate] může od télo smlouvy odstoupit,

5,']1 ]Vistem p něni]e katastrální úZemí obce Hrubč ce

5.12 V případě takových klimatických podmínek, které prokazatelně neumožňují provádění prací de
ZáVazných technických norem a předpisů, prod užuje se lhůia pro prováděni dila (bez nutnosti
uzavřit dodatek ke sm|ouvě, ii, např, Záp sem Ve stavebnim deníku) o dobu trvání takovýchio
nepřizn vých klimatických podnrinek

6. cena dila

6 1 sri,]luvni skany se dohod y, že cena za dílo provedené V rozsahu Uvedeném V čl 3 této sm ouvy a
V terminu dle čl, 5 této smlouvy ]e stanovena V souiadu se zákonem o cenách a čini

cena bez DPH l3,620,000,. Kó

DPH 21 a/" 2,860,200,- Kč

DPH ,_- % __--_ Kč

cena vč.DPH 16,480.200,. Kč

6,2 cena Za provedené dílo je stanovena dohodou sm]uvních stran die Výkazu Výměr a speciíikace
prací a dodáVek objednatele, které jsou uvedeny V plojektové dokumentaci stavby,

Strana 6 (celkeň 15)



6,3 Přílohou smlouvy je po ožkový rozpočet Stavby Včetně rekapitu ace ,]ednotkové ceny uvedené V
položkovén] rozpočtu jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu realzace stavby, Zhotovitel
nemá práVo dornáhat se ZVýšení siednané ceny díla z dúVodu chyb nebo nedostatků
V položkovérn rozpočtu,

cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do terrninu kon]p etního ukončenl a
protokoláIniho předáni dí a objednatel Případné Změny cen V souvis ost s VýVojem cen nerí]a]i
VliV na celkovou sjednanou cenu dila

Zhotovjte|je odpovědný Za to, že sazba daně Z př]dané hodnotyje stanovena V sou]adu s platnýri]i

daňovým předpisy,

Vceně jsou Zahrnuty Veškeré náklady a Zisk zhotovtele nezbytné k řádnérnu a Včasnému
provedení díla cena obsahuje rnimo Vlastní provedení praci a dodáVek, zejména náklady na
Vybudováni, udžování a odstranění ZaiíZeni staven]ště náklady na provozní Vl]Vy,

mimostaveništni dopravu, přesun hmot, proveden i Veš kerých zkoušek a revizí nutných k ukonóeni
dila, náklady na energii, Vodu, topení spotřebované v době realizace díla připadně další služby
nutné k provádění dia, nákady na třídění druhotných surovin, rozebrání a roztřidění
demontovaných Výrobků a to tak, aby bylo možné odprodat druhotné suloviny samostatně d e

iednot]ivých druhů, náklady na Zabezpečení bezpečnosti a hygeny práce, opatření k ochraně
ž Votniho prostředi, pojištění siavby a osob, organlzačni a koordinaóní činnost, poplatky spo]ene
se záborem Veřejného prostranství a Zajštěni nezbytných dopravnich opatření, sjednana cena
obsahuie předpokládaný VýVoj cen VStupních nák adů a piedpokiádané ZVýšení ceny V záVislost
na čase plnění, a to až do termínu provedenidíla sjednaného Ve srnlouVě

Zhotovitelem oceněný soupis placi, dodáVek a služeb tvoří položkový rozpočet, Poožkové
rozpočty stavebnich obiektů a provoznich souborů slouží k Vykazování finančnich objemů
provedených prací a k ocenění Víceprací a rnén ěprací či Změn,

Zhotov telje povinen ke každé Změně V množstvinebo kvalitě prováděných prací, která j-A Zapsána
a odsouhlasena Ve stavebnim deníku nebo V záp se Z kontro]ního dne, Zpracovat hned změnoVý
]ist, kteři je podkladem pro Zpracovánídodatku sm ouvy

Zrněna ceny

a) zhotovitel provede ocenění soupsu stavebních prací, dodávek a služeb, iež nraii být
provedeny navíc nebo jež nebudou provedeny, jednotkovýrí]i cenarni po|ožkových rozpočtů,

b) Vceně ínéněprací je nutno Zohednit také odpovídající podil nákladů stavebního objektu,
provozního souboru nebo stavby Ve výš odpovidajíciieiich podí]u V položkových rozpočtech,

c) pokud práce a dodáVky tvořící Vícepráce nebudou v položkovéín rozpočtu obsaženy, pak
Zhotovite] použiie jednotkové ceny Ve Výšj odpovidaiici cenám v ceníku RTS,

d) na Základě dohody n]ez obiednatelem a Zhotovite]en], především V připadech, kdy se dané
po|ožky stavebnich prací, dodáVek nebo služeb V ceníku RTs nenacháZejí, mohou být
jednolkové ceny stanoveny indjviduální kalkulaci Zhotovitele, která bude součásti Zn]ěnového
lstu,

e) U Viceoracl a írélěp.ac bJoe < ce"ě vyč sela DPl Ve výš ole píáv-ich piedp Sů,

Požadavky na Vícepláce nebo méněpráce VyVo ané objednatelenr, upatní objednate Vůči
Zhotoviieli Záznamem ve stavebním deniku nebo V Záp]se z konlrolniho dne. Zhotovile| ie
opráVněn u Víceplaci požadovat přiměřeně Zvýšenou cenu pouze V připadě, pokud se takto
rozsah, druh či provedeni díla oproti ZadáVací dokumentaci stavby nebo Výkazu výměr uVeden-óm

Ve srn|ouvě Změni Vivem dodatečných požadavků objednaiee, smuvní strany se dohodly, že
V připadě méněprací nemá Zhotovtel pláVo na náhradu škody, nákladů či uš]ého Zisku, které n]u

V důsledku méněprací VZnikly

6,4

65

b,i)

6-7

6,B

69

610

strand 7 (celkem l5)



6 11 V případě změny ceny díla Z důVodu n]éněprací či Víceprací jsou srnluvní slrany pov nny uzavřít
dodalek ke srnlouvě o dílo Teprve po odsouhlasení a oboustranném podpisu tohoto dodatku má
Zhotovite| V případě Vicepraci právo na jejich úhradu V případě méněpraci se sníži cena dí a,

7. Platebni podminky

7 1 Zálohy nejsou sjednány.

7,2 Práce budou hrazeny na Zák adě nrěsíčnich dílčich daňových dokladů (dále ]en ,,faktury),

7,3 Zadavatel bude provádět úhradu faktur na Základě skutečně plovedených prací, fakturace bude
probíhal měsičně nebo dřiVe ke dni ukončenifyzické realizace projekiu §p]atnost každé faktury
je 60 dnů od data iejich doručenído sid a objednatele Zadavate neposkytu]e žádné Zálohy,

7,4 Faktury Zhotovtele musí íormou a obsahem odpovidal Zákonu o účetnctvi a zákonu o dani Z
přidané hodnoty a musíobsahovat

. označení daňového dokladu a ]eho pořadové čislo

. ident fikačni údaje objednatele,

. identíikačni údaje Zhotovit-"le,

. označeni banky a čislo účtu, na který má být úhrada provedena

. popis plněni

. datum vystavení a odes]ánífaktury

. datum uskuteóněnízdanite ného plnění

. datum sp atnosti

. Výši částky bez DPH celkem

. sazby DPH

. podpis, V připadě elekkonjckého odes ániinréno osoby, která fakturu Vystav]la

. V příloze VýkaZ a Výměr nebo soupis provedených praci

7,5 Provedené práce budou hrazeny do Výše 90% srnluvníceny di a s tim, že ZbýVa]ících 10% srnluvní
ceny día Včetně DPH bude hrazeno po převzetí díla Zadavatelem, Pokud se po převzetí dila
Vyskytnou Vady a nedodělky, tak až po jej]ch odStranění,

7,6 součástí faktury bude soup]s provedených prací a dodávek s uvedenim da|a a podpisů
opráVněných zástupců objednate]e a Zholovitele Vzájemně potvrzuiící uskutečněná díči
zdanite ná p nění na dile, a to Ve dvou Vyhotoveních

7,7 snrluvní slrany se dohod y, že cena část díla Vyfakturovaná zhotovite em objednateli V posledni
faktuřepředstavuietZV,,zádž|é"(dáletéžZádňné),kteréb!deZajišťovatřádnéplněníZáVaZků
Zhoioviiele z této sm]ouvy Zádžné nesmí přesáhnout 10% Z ce kové sjednané ceny dila Zádžné
uhradí obiednatel zhotovite i do 14 dnů po odskaněni Vad a nedodělků rek amovaných při předáni

a převzetí ce|ého día nebo Vyskytnou-ise na die Vady Vdobě do převzetí díla bez Vad a
nedodělků objednatelern, uhradíobjednate Zhotovitel Zádžné do 14 dnů po odstlaněni posedni
Vady,

7 8 Lhůta s platnosti jed n ot iVé faktury činí 60 dnů od jejího doručení ob]ednate i,

7 9 DorUčení faktury Se provede osobně na podatelnu objednaiele nebo dopolučeně prostředn ctvim
držitele poštovni icence,

7.10 objednatel je opráVněn provádět kontrolu Vyúčtovaných prací die stavebniho deníku, soupisu
provedených plací a přímo na staveništ,

Slrana 8 (celkem 15)

,?lý"



7 11 Zhotovilelje povinen opráVněnýín ZástupCům objednatele provedeni kontroly umožnit,

7.12 Pla připac, řádného zajištěni plnění ZáVaZků Se strany Zhotov]tele, ie objednate opráVněn
pozastav tfinancováníV případě, že zhotovite] bezdůVodně přeruši práce, práce provádíV rozporu
s projektovou dokur],]entaci, ustanovením] uzavřené smlouVy, Vyh ášenými podmínkami
ZadáVacího říZení nebo pokyny objednaie e,

7,13 Pokud objednatel bude Vprodlení súhradou faktury o Víceiak 60 dnů, je Zhotovitel opráVněn
přerušit provádění dila, a lo až do doby Zaplacení, 0 dobu shodnou s dobo!, po kterou byl
objednatelV prod|eni s úhradou, se prod]oužítermín provedenídía,

7,14 Faktury Zhotovite e budou nrit náežitosti daňového dokladu de Zákona č,235/2004 sb,, o DPH
V platném znění Dá]e n]usifaktula obsahovatčíslo smlouvy ob]ednatele,

7,15 součástí faktury bude příloha - jasný a čtelný soupis provedených praci oceněný pode
po|ožkového rozpočtu a odSouhIasený objednate em Ve dvou Vyhotovenich,

7,16 V případě, že zhotovite] Vyúčluie práce nebo dodáVky, které neprovedl, Vyúčtuje chybně cenu,
nebo faktura nebUde obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou ná]ežitost, ie obiednate]
opráVněn Vadnou íakturu před uplynutím ]hůty splatnosti Vrátit Zhotov te]i bez zaplaceni a dále je
ob]ednate opráVněn požadovat Vystavení nové faktury nebo Vystavení opravného daňového
dokladu, Ve Vrácené faktuře Vyznači důVod Vrácení Zhotovitel provede opravu dle pokynů
objednate]e, a to Vystavenim nové faktury nebo Vystavenim opravného daňového dokladu

7,17 Vrátí-]i objednatel Vadnou íakturu zhotovite i, přestáVá běžet půVodní lhůta splatnosti, celá lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení Vystavené nové faktury nebo Vystaveného opraveného
daňoVého dokladu obiednateli,

7.1B PoVinnost Zaplatitje splněna dneín odepsánipříslUšné částky Z účtu objednatele,

7,,]9 smluvní strany Se dohodly, že Zhotovitel bude Ve sn]louvě a Vdokadech při plalebnim styku
s objednaielen] užíVat číso účtu uveřejněné d|e § 98 zák, č,235/2004 sb, V registru plátců a
,de,tifiLrovarýcr osoo

B2

8.,1

83

Jakost díla

Zhotovtel se Zavazuje kiomu, že celkový souhrn Vlastností provedeného dila bude dáVat
schopnosi uspokoj]t slanoVené potřeby, tj, Využite]nost, bezpečnost, pohotoVost, bezporuchoVosl,
udžovate nost, hospodárnost při dodženíZásad ochrany životního prostředi Ty budou odpovídat
platné práVní úpravě, českým techn ckým normáín, ZadáVací dokumentaci stavby a podk adům
k ZadáVacíí]u říZeni a uzavřené smlouvě o dio, K tomu se Zhotovite] Zavazuje použít Výhradně
n,]atel á]y a konstrukce, Vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášeni o shodě
d e příS]ušného Zákona o technických požadavcich na Výrobky.

Zhotovitelje povinen postupovat při prováděni díla V souladu s projektovou dokUmentací stavby,
sp|alným práVnimi předpisy souv]se]icimi s Výstavbou, pode schVálených technologických
postupú stanovených platnýrni doporučenými českýrni nebo evrópskými technickými nomami a
bezpečnostnín]i předpisy, V souladu se současným slandaldem u použíVaných technoogií a
postupú pro tento typ stavby iak, aby dodžel sm uvenou kvalitu díla Dodžení kvality Všech prací
a dodáVek s]ednaných V uzavřené smouVě je ZáVaznou povinností zhotovitele Z]ištěné Vady a
nedodělkyje povinen Zhotovitelodstran 1 na sVé náklady,

Dío_musí Vykazovat parametry stanovené poektovou dokuínentací stavby a nesrní se odchýlit
od csN a technckých požadavků na Výstavbu, die kterých je prcjektová dokumentace Stavby
Zpracovaná, Parametry téio proiektové dokumentace isou pro Zhotovite]e záVazné,

V připadě, že bude nutno použít postupy a materáy, které nejsou uvedeny V projektové8.4

S1rana 9 (cclken ]5)



dokumentac] stavby, Ze použít pouze takových, které Vdobě realZace díla budou Vsouladu
s platným i d opo ručenýn,] i českým nebo evropskýn]i technickýnri normarni, Jakéko iVZměnyoproti
projektové dokumentac stavby musí být předem odsouhlaseny obiednatelern a iechn ckým
dozorem,

85 Jakost dodáVaných materiálů a konstrukci bude dokladována předepsaným způsobem při

kontro ních proh]idkách a při předání a převzetí dí]a nebo jeho části

9. Prováděnidila

9 1 Zhotovite se Zavazuje, že dílo provede svýn,] jrnénem a na Vlastní Zodpovědnost

9,2 Zhotovite se Zavazu]e zabezpečit přístup a při]ezd kiednotlivým neínovitostem, a io Včetně
připadného Zásobování, pokud to charakter siavby Vyžaduje,

9,3 Zhotovite] po provedení prací upraví pozenrky dotčené stavbou do půVodního stavu a Zápiseín o
předání a převzetíje předá jejich v]astníkům, pokud to charakler stavby Vyžaduje

9,4 Zhotovtel se Zavazuje po převzeti staveniště řádně siaven ště označit V souladu s obecně
platným práVními předpisy. Zhotov]tel za)isíi zříze|í a odstraněni Zařízení staveniště Včetně
napojenína nženýrské síiě, náklady s tim spoienéjsou Zahrnuty Ve sjednané ceně día, Zhotovjtel

]e povinen na převzatém staven šti udžovat pořádek a čistolu, sám Zajstit skládky na Všechny
druhy odpadů Vyp ýVajících z realizace předmětu dí a,

9,5 Zhotov]tel Zajlstí po převzeti staveniště opocení siavenště nebo iiné Vhodné Zabezpečení
staveniště a nák ady s tín] spoiené jsou zahrnuiy ve s]ednané ceně díla,

9,6 Zhotovitel v p né n]iře Zodpovídá Za bezpečnost a ochranu Všech osob V prostoru staveniště a
Zavazuie se zabezpečit jejich Vybaven i och ran nými p racovn ím porn ů cka m , Zhotov tel se Zavazuie
k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti práce Ustanovenýrn obiednate em, a to po Celou dobu
p;íp,avy a rea'izace slavby

97 Pokud to bude V ráínci prováděni día nutné, pak Zhotovitel Zabezpečí povolení k UZaVhkám,
prokopáVkánr, Záborům komunikací a káceni Zeleně, osazeni a údžbu provizorního dopravního
Značení apod, pod e ZadáVací dokumenlace stavby a uVedeni do půVodního stavu Vč předáVáni

spláVc nebo Vlastnikov, Zhotovitel ie povnen Zaiistt stavbu tak, aby nedošo k ohrožování,
nadměrnému nebo zbytečnému obtěžováníokolístavby ke Znečištěni komunikaci appd,

98 Zhotovite se Zavazuje rea izovat práce Vyžadující zvláštni Způsobilost nebo povolení pod|e
příslušných předpisů osobami, které iuto podmínku Splňují,

9,9 Za účelem kontroy provádění díla sjednají srnluvní strany př] předání staveniště pravdelné
kontrolnidny. Vyvstane-l potřeba svolat mimořádný kontrolní den, svo á jei obiednate, Zhotov teI

je povjnen Zúčastn t se min]ořádného kontro|niho dne o průběhu a ZáVěrech kontro|ního dne se
poiídi ZápiS, kjehož Vypracovánije povinen Zhotovtel,

9,10 Zhotovitel je povnen VyZVat objednatee ke kontrole a prověřenj praci, které Vda]šim postupu

budou zakryty nebo Se Stanou nepřistupnými (postačí Zápis Ve stavebním deníku), ZhOtovite je
povinen Vyzvat objednatele nejméně 5 dnů před termínenr, V němž budou předmětné práce

zakryty Pokud takZhotov]telneučiní, ]e povinen Umožnitobiednaie i p roveden í dod atečné konholy
a nést nák]ady s tím spojené

9,11 Pokud se objednatel ke kontrole přes Včasné písemné Vyzváni nedostavi, je Zhotovitel opráVněn
předmětné práce Zakrýt, Bude-liV tomto případě ob]ednateldodatečně požadovatiejch odkrytí, je

zhotovitel povinen toto odkrytí provéSt na nákady ob]ednate e, Pokud se Však Zjistí, že práce

nebyly řádně provedeny, nese Veškeré nák|ady spojené s odkrytim praci, opravou chybného stavu
a následnýrn zakrytim Zhotovitel,

Strana 10 (celkeln 15)

lu-



9.12 0 kontro e ZakrýVaných částí día se učiní záznam Ve stavebním deniku, který n]uSí obsahovat

souhlas objednatele se Zakrytím předmětných částídíla, V případě, že se objednatel přes VýZVU

zhotovitele nedostavi] ke kontro|e, uvede se tato skulečnost do záznamu ve stavebnim deníku

n,]isto souhlasu objednatele

Zhotovite je povinen bez odkladu Upozornit objednatele na případnou nevhodnost realZace
VyžadoVaných praci

Věc, kteréjsou potřebné k provedenídí]a, ie povinen opatř t zh otovitel, pokud V uzavřené smlouvě

neníVýs ovně uVedeno, že je opatři obiednate

Zhotovite ie povinen Zajstit a financovat Veškeré subdodavate Ské práce a nese Za ně

odpovědnost, iako byje provádě sám,

Zhotovite se zayazuje, že Veškeré subdodavaie ské práce provede de subdodavatelského
schématu, které před ož l V nabidce podané V rámci výběrového řízení provedeného d e zákona o

Veřejných ZakáZkách a který je Uveden y Píílaze č. 2 této sm|ouvy Nedodží-l zhotoviie]

subdodavate ské schéma uvedené V Příloze č. 2 této smlouvy, ie toio považováno Za podstatné

porušení této sm ouvy a objednatel může od iéto smlouvy odstoup t

Zhotovite se Zavazuje nejpozději při podpisu této snrlouvy před]ožt objednateioriginá] nebo

úředně ověřenou kopi smlouvy (Včetně Všech příslušných po]istných podnrinek a připadných

dalšich souvisejicích u]ednání)o pojjštěníodpovědnostizholovjtele Za škodu, kterou může svou
čnností či nečinností Způsobit Vsouvislosti s p]něnín] předmětu této smlouvy obiednateiči
jakékoliv třeti osobě a odpovědnost Za škodu z podnikatelské činnosti (dáe ien ,,pojstná
sm ouVa")

Zhotovite se zavazLrje, že poiistná sm ouva, příp. poiišiění bude udžováno V platnostj a účinnostj
po ceou dobu trvání této smlouvy, TrVání pojistné smlouvy je ZhotoviteL povinen na požádáni

ob]ednate i prokáZat,

0bjednatel má práVo odstoupit od iéio Smlouvy, jest iže Zhotovltel nesplní jakouko iV pov nnosi
uvedenou V odst,9,17 nebo 9,18 a 53tétosmouvy,

913

914

915

916

918

9,19

917

10.

101

102

103

stavebnídeník

Zhotovtelje povinen Vést V souladu s práVním předpisy formou denních záZnamů stavebnideník
Tato pov nnost se týká i staveb pod|éhajících souh asu s provedením oh|ášené stavby

Zápisy V deníku nesmí být přepisovány, škrtány a Z deníku nesmí být Vyirhovány prvni siránky
soriginá]nim texteín Každý Zápis nrusí být podepsán stavbyvedoucím Zhotov]te e nebo jeho

opráVněným Zástupcem,

stavebni deník Vede a dok aduje Zhotovite ode dne převzetí staven ště do převzeti ce é stavby

objednatelem,

10,4 Zhotoviiel bude odevzdáVal objednatel nebo jeho oprávněnému Zástupc prvý pdpis dennich
záznamú ze stavebního deníku př prováděné kontrolní činnosti nebo jei odevzdá při pievzeti

celého díla objednatelem,

originál stavebního deníku ínusí býi uožen po dokončení stavby u obiednate e, Zhotovite] s
ponechá prvni kopii

Zhotovite] povede mimo stavebnídenik ideníkVícepracía rnéněpraci, který odděleně bude s oužit
jako podkad pro Vypracování připadného dodatku ke sn]louvě, pokud se smluvní strany

nedohodnou jjnak odsouh|asení náVrhu i V]astního provedeni Vicepraci nebo méněprací V tomto

10,5

10,6

Strana lt (celkem ]5)



deníku musi být potvrzeno Zhotoviteem, ob]ednateem a generáním projektantem Zápis
Zhotov]lele musi obsahovat iodkaz na Zápis V řádnénr stavebním deniku a přesné určeni kde a
kdy Vícepráce VZnik y a Zjakého důVodu,

,l1, Předánía převzetídila

11.'1 Dilo bude předáno Zápisem o předáni a převzeti día, Zhotovtel se Zavazuje Vyrozumět
objednate e o předáni dí]a, a to Zápisem Ve stavebnim deníku Ve lhůtě 5 dnů před Zahájenim
přejímaciho říZení nebo Zápisem Z kontrolního dne

11,2 0 předání dila nebo jeho část bude sepsán Zápis, kteni sepíše Zhotovitel a bude obsahovat
Zejména

. označenídila,

. označeníobjednate e a zhotov]tele día,

. číslo a daturn uzavřeni smlouvy o dílo, včetně číse a dat uzavřeníjejích dodaiků

. daturn vydáni a čís a stavebních povolení,

. zahájení a ukončeni praci na zhotovovaném díe,

. prohlášení objednatele, že dío pře]imá

. datum a místo sepsání záp su,

. jména a podp sy Zástupců obiednatee a Zhotovite e,

. seznam převzaté dokun]entace,

. soupis nákladů od zaháiení po ukončení díla nebo ieho čásii,

. Ierírir Vyk ize1 slaverišIě,

. daturn ukončenízáruky na dílo

11,3 Př předání dila Zhotovitel Záloveň předá objednateli dokiady o řádném provedeni dí]a d]e

technckých norem a předpisů, provedených zkouškách, aiestech a dokumentaci podle této
smlouvy, Včetně prohlášenío shodě

l1,4 Zhotovite a obiednate jsou dá e opráVněni uVést V Zápise cokoliv, co budou považovat Za nutné,

11,5 Zhotovite]se zavazLrje, neipozdějido 5 dnů po předánía převzetidíla odstranit ZaříZenistaveniště
a staven ště Vykld]t,

12. záručni podminky a vady dila. pozáručni servis

121 Dílo má Vady, jestl]že ]eho proveden í n eodpovid á požadavkůrn uVedeným Ve sm ouVě, příslušným
práVnirn předp sům, nornrám nebo jiné dokumeniac VZtahu]ící se k provedení dia, popř, pokud

neuri,]ožňUje užíVání, k němuž bylo Určeno a provedeno

122 Zhotovtel odpovídá zaVady,jež rná dílo Vprůběhu Výsiavby, dále Za Vady, jež má dilo Vdobě

ieho předání a převzeti a Vady, kieré se projeví V Záručni době, Za Vady dila, které se projeví po

záručni době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazate ně způsobeny porušenim jeho
poVinností

12.3 záruč|i lhúta na slavbu se sjednáVá V dé]ce 60 měsíců, Veškeré dodáVky shoiů, ZaříZeni
technologe, předměty postupné spotřeby mají záruku shodnou se zárukou poskytovanou

Výrobcem, Zhotovitel Však garantuje nejméně 24 rněsíců, Výše uvedené Záruky platí Za

srrana ]2 (celkem ]5)

Á



předpok adu dodžení Všech pravidel provozu a údržby

12.4 Záluč|i lhůta začíná běžetdnen], kdy Zhotovite předá ob]ednatelidío bez Vad a nedodělků

12,5 Záručni lhůta neběží po dobu, po kteroLr objednalel nemohi předrnět día uživat, Pro ty části dila,
které by y V důsledku reklamace ob]ednate e Zholov 1elem opraveny, běžiZáručni húta opětovně
od oočátkJ ode dre píoveder l lel larač^i opravy

126 objednatelje povinen Vady stavebních praci pisemně rekamovat U zhoiovitee bez Zbytečného
odkladu po ieiich Ziištění,objednatel pisen]ně oznán]í Zhotovteli Výskyt Vady, Vadu popiše a
uvede, jak se projevu]e, Jakmle objednatel odeslal toto písemné oznán]ení, má se za to, že
požaduje bezplatné odstranění Vady, nestanovi- i objednate j nak

12,7 Zhotov tel ie povinen n asto U pit n eprod eně k odstraněn í reklan]ované Vady nejpozděiiVšak do iří
dnů od obdženi oznámení o reklan]aci, a to V připadě, že reklamac neuznáVá, Náklady na
odstranění reklan,]ované Vady nese Zhotovjiel iVe sporných případech až do rozhodnuti soudU,

12,8 Nenastoupi,izhotovitel k odstraněni rekamované Vady Ve siednaném termínu, ie obiednate]
opráVněn pověřit odstraněním Vady iinou odbornou práVnickou nebo lyzickou osobu, Vešk-"ré
takto Vznik é nák]ady uhradí objedIate i Zhotov]tel,

12 9 Provedenou opravu Vady Zhotovite obiednaleli předá písemně

12.10 Zhotovitel zabezpečí na sVé náklady dopravni značeni Včetně organizace dopravy po dobu
odstraňoVániVady

13,1

13.3

13-4

,13,5

smluvní pokuty a úroky z prodlení

Pokud bude zhotoviie V prodlení s provedením díla V ierrrrinu s]ednaném d e čl. 5 odst 5,4 této
smlo uvy, je objed n ate o práVněn po Zhotoviie i požadovat Zaplacen i sín luvn í poku ty Ve Výš] 1 0
000,* Kč za každý i Započatý den prod ení, pokud se smlUVni strany nedohodnou jinak,

V případě, že stavbu budou rea]izovat subdodavaielé V rozporu se subdodavate skýrn schérnatem
uVedeným V Přiloze č 2 této sm ouvy, ie obiednatel opráVněn účtovat Zhotov]tel smluvní pokutu

Ve Výši 20 000,_- Kč,

V případě nedodžení terrninu sp|atnosti jed not ivých faktur obiednate em Zhotov teli, je Zholovtel
opráVnén účlovat objednateli úrok Z prodleni Ve Výš] 0,05% Zfakturované částky Za každý i
Započatý den prodleni

V případě nedodžení termínu Vystaveníjednot]ivých faktur Zhotovite]em a doručeníjednotlVých
faktur, je objednate] opráVněn účtovat Zhotoviieli úrok Z prod ení Ve Výši stanovené dle § 252 odst,
2 zákona č 280/2009 Sb, daňový řád z částky přenesené DPH dle § 92e Zákana
č, 235/2004 sb,, o DPH Za každý i Započatý den prodlení,

Zhotovite je povinen Zap|atit obiednate i sm uvni pokutu Ve Výš 5 000,- Kč za každý prokazatelně
Zjištěný připad nedodženi pořádku na pracovišli nebo nedodženi BOZP, pokud se SmluVnísirany
nedohodnou jinak, Pokuta bude Vyúčtována až poté, kdy Zhotoviiel Ziištěné nedostatky Zapsané
Ve stavebním deníku objednatelern nebo jeho opráVněným Zástupcem Ve stanoveném
dodatečném iermínu neodsiraní.

V připadě nedodržení termínu k odstraněni Vad a nedodělků dohodnUtého V zápise o převzeti díla
(maxjmálni termín odstranění Vad je 10 dní), se zhotovjtel Zavazuje zaplatjt obiednateli čáStku Ve

1 000,- Kč Za každou Vadu a nedodělek a Započatý kalendářníden prodlení s odstraněním Vady
nebo nedodělku,

V případě nedodžení termínu odstraněni ZaříZeni staveniště a Vyklizeni stavenlště po předáni a
převzeti dila, je objednalel opráVněn účtovat Zhotovite]i snrluvní pokutu Ve Výši 10 000,.. Kč Za

13-7

Sfana 13 (celken1 15)



každý i Započatý den prod ení s odslraněnínr Zařizení staven ště a Vykl]Zenim stavenjště, pokud

Se smluVní strany nedohodnoU jinak.

13,8 V případě, že ZáVaZek provést dílo zankne před řádným ukončenim díla, nezan ká nárok na

sm]uVni pokutu, pokud Vznik dřiVě]šim porušením povinnosti,

13,9 Zánk záVazku pozdnín] pněním neznamená Zán]k nároku na smluvní pokutu za prodleni

S p něním,

13,10 srnlUVní pokuty sjednané touto smlouvou zaplati povinná Sirana nezáVsle na Zaviněnía na tom,

Zda a V jaké Výši VZnikne druhé straně škoda, kterou lze Vymáhat samostatné,

13.11 §rrrluVnípokuty se nezapočitáVaii nanáhradu případně VZniké škody.

,t 4, Závěrečná ujednání

,l4 1 smlouva nabýVá platnosti i úč nnostj dnem podpisU obou sínluvních stran

14 2 Změnit nebo doplnii tuto sm ouvu mohou smluvni strany, ]en V případě, že tím nebudou porušeny
podminky ZadáníVeřejné zakáZky a to pouze fornrou písernných dodatků, které budou Vzestupně

a podepsány opráVněným Zástupc sn]luVních stran

143 sm|Uvni Vztah lze ukončit pisemnou dohodou, Veškeé spory budou smuvní strany řešit
především spo ečnýn] iednáním s cilem dosáhnout srrrirného řešení, V příPadě že Strany nevyřeší
spory srnírnou cestou, má příslušná strana práVo podat soudnížalobu, Rešení sporů rozhodčim
říZením není připustné,

144 objednate či Zhoiovltel isou opráVněni odstoupit od této smouvy za okolností a podminek

stanovených V občanském Zákoníku] ob]ednate může od této smlouVy odstoup t také V připadech

dle č] 2, odst, 2,7, čl, 5 odst, 5 3 smlouvy

14,5 V případě zánku záyazku před řádným splněnín] dí|a, ie Zhotovite] povinen jhned předat

objed n atel ned okončené d í]o Včetně Věci, které opatřil a které jsou součástí d ila a u h rad ii případ ně

vzniklou škodu, Objednatelje povinen uhrad t Zhotovitel cenu Věcí, které opatřla které se Stay
součástí díla srn|uvni Strany uZaVřou dohodu, Ve které upravívzájemná práVa a povinnosti,

14,6 Zhotovite an objednatel nemohou bez Vzájemného souhlasu postoupit sVá práVa a povlnnosti

p ynoucí Ze Sm ouvy třetíosobě,

14,7 osoby podepisujícítuto sm ouvu svými podpisy stvžují platnost SVých jednatelských opráVnění,

14,8 sínlUVní stíany této sm]ouvy shodně prohlašUjí, že si tuto sm ouvu před jejírn podpisem přečetly a
že byla uzavřena po Vzájemném poednání podle jejch pravé a Svobodné Vůle určitě, Vážně a
srozum telně, nikoljv V lísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohod]y o celéín
jejím obsahu, což StVlzUjísvými podpisy,

149 smlouva je Vyhotovena Ve třech stejnoplsech s p atností originálu podepsaných oprávněným

ZástUpc sm uvnich stran, přičemžobjednate obdržídVě Vyhotoveni a Zhotovite jedno Vyhotoveni,

14 10 Ve sm ouvě nejsou žádná Slova opravována, přepisována nebo Vepjsována 0bě sm uvni strany
potvrzují spráVnost a autentčnost této sn]louVy svýrn podplsem,

číslovány, Výs ovně proh ášeny Za dodatek této sínlouvy

SlŤana 14 (ce]kem l5)

,rý-



Přílohy]

V Hrubčicich, dne

Za objednatele

p,lVi]an [4lat-"ček

starosta obce Hrubčice

1.

2.

3,

Položkový rozpočet Včetně rekapitulace
subdodavatelské schéína předložené V nabidce podané V rámciVýběrového řizeni
casoVý a finanční harmono9ram

34.40 204(" ve vese]ínad Vou, dne 2'1,1

za zhotovite|e

lng, Jindřich Popelka

jednatel společnosti

VHs plus, Vodohospodářské stavby, s,r,o

l Obec l

i Haubčice ll Psc: Zga 21 l
L__r,t 11l_" P."§lCjp!__'l

strana 15 (celkem 15)



Akce

ev-č.vz

REKAPlTULACE CENY DÍLA

obec Hrubčice - ZTV V lokalitě TráVníky, opakovaná VýzVa

642958

Uchazeě ; VHs plus, Vodohospodářské stavby, s,r,o.
tř, Masarykova 1 197, 698 01 Veselí nad l\4oravou, lČ : 46976469

Ve Veselí nad l\,'loravou

Dne 15,9,2016

/'žn--- .
)h Popdka _--'
společnosli,/

VHs plus, V podářské stavby, s.r,o

objekt cena V Kč

so 01 komunikace a chodníkv 7 731 2a1 a0
so 02 Kanalizace 88a 497 12
so 03 Vodovod 2 399 694.88
so 04 P]Vnovod 1 463 954 00
so 06 Veřeiné osvět|eni a rozhlas 1 T36 653 00

CENA OELKEM bez DPH v Kč 13 620 000,00

DPH21 %v Kó 2 860 200 00

cENA CELKEl\,4 Včetně DPH V Kč 16 480 200,00

4ŤL-



Slepý rozpočet stavby

stavba : D362 zTV V LoKAL|TE TMVN|KY

objednatel :

Datum 15 9 2016

HRUBclcE

zhotovitel : VHs plUs, Vodohospodářské stavby, s.í.o.
iř, ]\rasarykova 1197
698 01 Veselí nad l\loravou

lčo
DlÓ

lČo : 46976469
DlČ: cZ46976469

Za objednatele :Za 2hotovite]e :

'--2/,4z

Základ pro DPH 15 yD

-PH 15 %
Zák ad pro DPH 21 o/ó

DPH 21 %

000
000

7 731 2a1,0a
1 623 552 ao

cena celkem za stavbu 9 354 753

Rekapitulace stavebních obiektú a provozních souborů

1 so 01 _ KoNr]UN

2 so 01 - Koi/UN
3 so 01 - KollUN
4 so 01 _ KolllJN
5 so 01 , Kol/UN

KACE A cHoDNiKY, úsEK A
KACE A cHoDNlKA- úSEK B
KACE A cHoDNíKý, úsEK c
KACE A CHODNÍKY _ ÚSEK D
KACE A CHODNÍKY, ÚSEK E

4 a57 401
3 216 394

539 019
274 a77
467 062

c

c

c
c

c

4 o14 381
2 658 177

445 470
227171
386 001

843 020
558 217
93 549
47 706
81 060

51,9
34,4
5,8
2,9
5.0

9 354 753 c 7 731 2o1 l 623 552 100,0

,ekapitulace stavebních rozpoětú

císlo
obiékt;

základ DPH
15 "/.

1

2
3

5

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0

0

0

0,0
0,0
0,0
00
00

0 0 0 0 0,0

Rekapitulace stavebnich dílů

1

2

3

5
711

8
88
91

ZemnIpráce
základy a zv ášlni zakládáni
Svlslé a komp etní konslrukce

DopLňujicí prác_. ná komunikac

0

0

0

0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

n

0
0
0
0
0
0

0

0

0

0
0

0

0

0

0
0

0]

:l
o]

2Zpracováno píogíamem BUlLDpower, o RTs, a,§, l/L



96
99
D96
o99
V99 vedlé ší íozDoč|ové nákl

RekapitUlace vedleiších rozpočtov,ých nákladů

siaVenišlní přesun hmol
Přesuny suiia Vybouraných hínol

0
0

0

0

0

Název vedlelšího náklaclu cena,celkem
Ztižené výrobnl podmlnky
oboíoVá přiíážka
Přesun siavebních kapacit
N4imoslavenišini doplava
zaiizenisiavenišiě

Komp]elačnl č nnost ( ČD)

0

Zpracováno ploqÉmem BUlLDpower, o RTs, a.s. siíánka 2 z 2



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočét JKSo
obiekt SKP

1 5o o1 _ xorvtÚltlt<lce A cHoDNiKY - USEK A Měrná jednoika

stavba
D362 ZŤÝÝ LoKALlTĚ-MvNiKy HRuBq!!E Nákladv na rn,i 0

zóíácovate Drolektu

obiednatel
Dodavatel

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

základní rozpočtové náklady ostatní rozpočtové náklady

z
R
N

HsV ce kem 4 o03 282 ztížené vÝlobní oodmínky 0

psv celkem 1l099 oborová přiíážka c

M práce celkem c PřesL]n stavebních kapacit C

Ll dodáVky celkem c [,limostaven jšiní doprava c

ZRN celkem 4 0143B1 zařízení stavenlště 0

provoz investora 0

HZs 0 KómD]eiační činnost (lČD) 0

zRN+HZS 4 014 381 oslatní náklady neuVedené 0

ZRN+osi.náklady+HZs 4 014 3B1 ostatní náklady celkem 0

ývDracoval za zhotovitele za obiednatele

Jméno:

Daium I

Podpis ]

Jméno

DatUm
]5, 09,2016

Jméno

Daium

Podpis:

bd oro DPH 21,a % 4 014 381 Kě

DPH 21,a ,/" 843 020 Kč

zk]ad oro DPH 0,0 0Kč
DPH 0,0 % 0Kč

4 857 401 Ké

Poznámka:

Zpíacováno programer. BUlLDpowel, o RTs, a,s, Strana 1

4u



stavba : D362 zTV V LoK-ALlTE TRAVNlKY HRUBclcE Rozpočet ]
obiekt I 1 so 0í - KoMUNIKACE,q cHoDNiKY _ ÚsEK A

REKAP|TULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

stavét}ní diI HsV PsV Dodávka Montáž Hzs
1 zemní pláce
2 zák ady a zý ášíni zak|ádáíli
3 svislé a kompletní konstrukce
5 komunikace
88 Potrubíz drenážek
91 Doplňující pláce na komunikaci
96 Bouráníkonsiíukcí
99 Siaveništní přesun hmot
o99 ostatnínáklady
V99 Vedlejšírozpočiovénáklady
711 lzolace protiVodě
D96 Přesuny suti a Vybouraných hmoi

069 532
23 130

177 5B3
210 436
43 461

275 42B
332

77 611
12 000
21 036

0
92 734

2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

,l1 099
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

CELKEM OBJEKT 4 oo3 2a2 1í 099 0 0 c

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % základna Kč
ztížené výrobní podmínkv 0 0
obo.oVá Dřirážka 0 0
PřesL]n siavebních kaDacii 0 0
,4imostaVeništní doDraVa 0 0

zařízení stavenjště 0 0
provoz investora 0 0
Komoleiáční činnos1 ílcD) 0 0

0 0
CELKElv] VRN 0

sirana 1Zpracováno programern BUILDpower, o RTs, a.s.



slepÝ řozpočet

stavba : D362 zTV V LoKALlTE TMVNlKY HRUBclcE
í so 01 _ KolvIUNlKAcE A cHoDNiKY - úsEK A

P-č, Název položkv l\,1.1 celkem (Kč
Díl: 1 zemní práce

1 Ro7óblá| 'd 
'éb 

7 bp,o, o4cl d ard ( 1a sL('1o ) mz 100 €0 25,30| 2 54518
11+2+aa, a,1+26 ]00 60

2 113107131R00 od9,É-ě.i óód}|ád l ó1,200 " /, bel p,Gí t '5.- | mz a7,30 35560| 31o43 88

6a+5.3+22 87.30

3 113101222Róa odstranění pódkládu.ád 2o0 m2 kam,drcenét,20 cm | ň2 662,00 21,4a| 14 594,80

31ó,2 2 682.00

1131a7242RQ0 odsuJn:.'podl "dL fud 200 n, ž\člé!o I0cŤ | _2 310 00 25,60| 7 936,00

]]0 310,00

5 113202]11R00 V)4rháni obrub z kajniků nebo obrubnik{:] stojatých 20,00 35,10 702,00
6 120001101R00 onpb,elzJ z ž. lwopé^, \ o,/}os' !edé. l .- 74,10 2]9,80| $ 2a7 J8

,] 
2,1 ] 01 

,i 
01 R00 s")rlh o] i e. pie, s,á, '- oo 50 m l ," 40,40 2a 4a 23 264,14

Z?ai!9|1 !J9yoa!]l]9 99L]a!!
(0]3.E]g]§:2g 38.00

3 8+3 37f0,5,20

3 37+5 87f0.5'20 92.AO

5 87+8 6)'0,5'20
(8.6+7.4),0,5'20 60,00

17 4+5.86r0,5,20 32,6a

5,86+,1,44)'0,5'20 03 00

4,44+8.5],0,5,20 29 4a
(8.9j6.]]:q,512q 52 QQ

(q,l,§/!):g,q?!
{q,7 jq,]4t):q,!:2!
(6,43+5,8€],0 5,20 22 9a

5,86+7,6€),0 5,20
(7,66+5,56],0 5,20

5 56+5,2f0,5,20

5,2+967)'0.5'20 48 70

9 67+8 82)'0.5'20 84.90

a,a2+917ra,5"2a 79.90

9 17+9 0110.5,20 81,80

9 0]+9 2),0,5,20 a2,1a

9 2+9 5),0,5'19,85 85,60

Ko.s provoznihósoúčlú 2 ]51,00

2650,9975,0 4
8 g.d.k:.!eYq:.".'-"p.d.:.l:.".|9l:?.9:].0:jl9.........,.....,...l..T9..

(0+4,2j|0.5"17 61

{7 .75+3.52ř0 5,20

i3,52+1.8ř0 5,20

(0,8]+],38f0,5,20

77a,75

3T.aT

9] 90

121 3a

11270

53.20

27 20

15,Ta

]4.60

2],!0

.-,..--3-]]!-0
34,20

26.10

6540| 50 930,52

Zpracováno progrcňem BUlLDpoWer, o RTs, a.s. .



slepý rozDočet

D362 zTV V LoKALlTE TRAVNlKY HRUBcIcE
1 so 0í - KoMUNlKAcE A cHoDNiKY _ ÚsEK A

Pč čí§jo oo]ožkv l\,4J množství
0 97+0 83f0.5,20 ]8,00

0 83+] 2|0.5'20 20.30

] 2+0 97),0.5,20

0 97+1 57)-0.5-2c 25 40

]57+]),0 5,20 2a,la

]+0,46l05'20 14,60

0 46+0 681,0.5-20 1].40

0 68+1 04|0.5'20 17 2a

] 04+0ř0 5'20 10 40

0+0 3f0 5'20 3,00

0 3+0 38),0,5,20 6,80

0 38+0 2r0,5,20 580
0 2+0 1),0,5,20 3,00

199
9 132201111R00 - oJbé-|.h é,oo 60.4 ý.o','oo '00 -], s ]Ro NL I T3 103 33 378,70| 39 ]J0 88

519 85'0 J,0 5 ?7 98

21 8+2 8+2,45+2.4+8,2+l0,3+1,6+0.6f 0 4'] 2006

3,23,0,4,1 529
10 13220]] 19R00 o; oJtpt zJ .o ó<l 1.o(oer ry 60.^ ! 101,3 l -: 103.3: ]o7,8o| 11 ]38,92

5,j9,85,0,3,0 5

2] 8+2,8+2,45+2.4+8,2+10.3+].6+0.6f 0,4,] 20 aí
3,23,0,4,]

11
,]6230l102R00 p;éni§lělí ýy'óp\J 7 to.,1_4 do '000 r l m3 323 69 54,10 17 511,73

0+1 610 5'2a r6 00

]6+]9 o a,2í) 35 00

] 9+2,4J r0 5,20 ,1] 30

243+1 f0 5,20 37 J0

] 3+2,65 f0 5,20 39.50

2 65+l f0 2,2a 24 B0

3 55+2 f0 5"20 6150

2 6+3.3 0 5'?0 59 00

3,3+0 4 0 5'20 37 00

04+3.1 0 5-20 35 00

3 1+2.5 0 5,20 56 00

2,5+2 6) 0 5,20 51 00

0 5'20 49 00

2.3+2,3 0,5'20 46 00

2,3+24 0 5,20

2,1+2B 0,5,20

2a+27) 0,5,20 55 D0

21+37) 0 5,20 64 00

0 5,20 6] 00

q!:?.!)
|2.7+24)

9,5-?-q
0 5,20

5] 00

51 00

2,4+27) 5]

2.7+3f0 56 57

] 078,97

alB,912 j,0, ]5,2 323 69

VódóróWé přemislěni vikopku z hor,1 4 do 1 0000 ň ] 860,63 64,90 12a 754,a9

Zpíacováno progranrenr BUlLDpoweí, o RTs, a,s, slrán2 2



slepÝ rozpoěet

ob ekt :

D362 zTV V LoKALlTE TRAVNiKY HRUBÓlcE
í so 01 - KoMUNlKAcE A cHoDNiKY - ÚsEK A

P,č, Óís]o položkv Název po|ožkv ]\,1J

Díl 1 zemní práce
1 l13106121R00 Rozeold-id,ďeó ž beorc{,. olroi,19,Lcřo E 100 6 25,30| 2 545,18

]]+2+88'0,7+26 ]0c 6
113107131R00 odst,J lqlnód. Jd- p 2oo m2, oeL,p,osq L],15.Ť r; 87.30 355,60] ]] o43 88

na+5,3+22

3 1131a7222RaQ odsiraněnj podkladu nad 2oo m2 kán,drce|éi,2o cm I;' 682 00 214a| r4 594,80
310-2 2

1131óT242Róa oosúarml ófu. doJ rJo 2Oo m2, / . aréŤ l1,1o.Ť L 310,00 25,60| 7 936 oo
3]0 ]]0,00

5 l13202111R00 Vytrhániobrub z klájnll Ú .ebo obrubi ll U slo]áhich 20,00 ]510 702,00
6 PróJ,e| ldZližell ,^,.loóá^/vo z.orliv"de, l mr 219,8ol 16 2a7 j8

217"1.Q,3
se.ňJl;ol1(esDiŤ,c.-| - do50m l-r 20 4a| 23 264,14
začátek provožniho sóUčlU

|t?.E:!,!:20 38 00
(3 8+3 37),0 5'20

{3 37+5 87f0.5,20 92 Aa
(j,9_?_Ť._6]:9,5_?_q

g9_ŤJ):9,5. .r9 160 00

1-1t_5.9_6]:!.q?

!.9_6_11:,_4_):p§:?q

|4_.!_4_Ť._5]:qé?q 129 4a

.8_.9_€]]1q,5? 152QQ

G 1|q ]5]:g,q:r! ]]4 50

|6]]5+q13):!]!,20 13],80
(6]19+q.96):!:9,20 122,9a
5,!6fu,!6)]9:!,20 135 20

(7]96+q, 6],0 5.20 132.2a

15 56+5 2).0 5,20 ]07.60
(5,2+9,67f0,5'20 ]48.70
(9,9]_Ť 9.r_[9,!:?e 1a4 90]

(8_,9_r_€,.:r_7_|9,i:?! 179 90l
(,9]]_7_+9 _0_]_)]9l!:?q ]8] 80|

1rr_ 9]_+9 _r]:!:sj_r_q 182.]0|
(9,2+9.5).0.5'19.85 1a5 60

onec provozniho sóučlU 00l
850 9975,0 4 i r;'o';'ol

8 122201101RD1 JdL oDJ!,l} r9aoažele \ l^o. 3 do 1oo - J r.]
',a+4 21),0 5- 17 .61

7 15+?.52ř0 5"2a

0 65+0.€1)'0 5,20

] 36+] 78],0.5,20

],78+16410,5'20

T7a,T5

31.al
9],90

12] 3Q

....1]?:!?
53.20

27,2a

15,70

14,60

2],90

31,60

2E 1a

50 §30,52

Zpracováno prograínem BUlLDpoWer, o RTs, a,s, ,.



sleDÝ rozDočet

D362 zTV V LoKALlTE TRAVNlKY HRuBcIcE
1 so 01 - KoMUNlKAcE A cHoDNiKY, ÚsEK A

P,č, císlo oo]ožkv |]é?9y p9l9žky ]\,4J

10 97+0 83|0.5-20 18,0

(q 9311.?):q,q"q 203
í.1 ?-q9 )]q,ťq 217

|0 9]+!.!])]!]9:?0 25 40

(].9]-1ťq!]?g 25 7Q

lt!.46)]9,!]?q
(0] 61q 68]]Q:!:?!

|0,9811 !4]]!:!:?8 1T,2Q

11!1-q),!,9]!! 10 40

l0+0 3J,0,5,20 3D0

{qt]9,]!),Q,9,20 680
{0 38+0.2f0 5,2ó 580
(0 ?iq,]]:!!9Q 3.00

0.1+0 ]),0,5,]s 85 1,s9
9 132201111Raa Hloubeij dh š.do60 cn Vho1,3 do 100 m3, sTRoJNÉ l mr 103.33 378,70| 39130,68

5 ]9 85'0 J'0 5 7T,9B

|.21 a+2 a+2,45+2.4+a,2+1a,3+1 6+0,610,4" ] 20 06

13,23,0,4,1 529
I0 1322011]9R00 onpbtek zé lepi,o- _ |,|oLb-1l ý 60.rv1ol,- l rl 103,33 ]o7,8o| ]] l38 92

519,85,0 3,0,5 77 98

?_14:_r_,!_Ý _{51? ]1jc,11!.3l 1.6l!§|9,1: ]
]3,23,0,41

1í Vódolofé ó'e-'s,ě.' íi\opl lz \o.,'_,4 do 1000 ť l ll 32369 54,10 17 511 r
?9ia!9! pl9]9an].b9 !!L]!!t]
0t1ť!,!:?! 16,00

19]1]9]:qL5? 35 00

1.9a?.!q*9§?Q ,13 30

,11-1,1)]!§?! 37.30

1 3]?,9i):!§]2! 39.50

2 95+3 55),0,2,20 2.|.80

3,55+2,6f0,5,20 61.50

2,6+3 3l0,5-20 59.00

3.3+0,.íl0,5-20 37,00

0,4+3,1|0 5,20 35,00

! ]12,5)'05'20 56 00

í2 5+2,6fa 5,2a 5] 00

{2 6+2,3).0.5'20

{.2 3+2,3řa.5'2D

|2 3+2,4řa.5"2a
(2 4+2.eřa.5"2a

2 a+2 7fa.5,2a
2.7+37fa,5-20
3.7+24ra5,20 61 00

2.4+2.7ró5"2ó 5100
2.! j?,!|qE?9 5] 00

2,!!?,!r9,í?9
21*9|!,!:19,9q

Konec p.o!ožniho sóUčtú

078.9725'0,]5-2
12 162701105R00 Vodo-oae o:a-lstén !1,-opll - |,ó' l_. do 10000 T m3 ] 860 63 64 12a751.

Zpracováno progíamem BUlLDpo\ťer, @ RTs, a.s. strana 2



slepÝ rozpoěet

D362 zTV V LoKALITE TRAVNlKY HRUBclcE
1 so oí _ KolvUNlKAcE A cHoDNiKY - USEK Aob]ek1:

P-č, NáZeV položky
ll* celkem (Kč)

0J 33+778 75+]]40 4 ]6] 85

13 162701109R00 Piiplai€k k vod přeníslě.i hor 1_4zádálšil km l m3 r2 60| 117 219.69

103,33+778.75+] 140,1-]6] 85),5 9 303 15

162702199R00 Pop]alek za skédku zemjny l m3 ]26 00| ]1] ]42,08

71aT5+1a333 €€2 03

]5 l67101102R00 Nak]ádán i Výlrcpku z hor.1_4v ň.ožsb/in.d 100 m3 l m3 16] a5 38 60| 6 247 ,25

Začátek provozniho součtU

0+] 6],0,5-20 16.a0

1,6+i,9f0.5,20 35 00

1 9+2,43]'0 5,20 13 3a

l2 43+],3f0 5,20 37.30

1 3+2.65),a 5,20 39,50

l2 65+3,55f0 2,20 24.aa

(3 55+2.6],0 5,20 6] 50

(2.6+3.3f0 5"2c 59 00

3.3+0.4l0.5,20

0,4+3.]f0 5,20
/] 1+2 5ť0 5,20

2 5+2.Éř0 5'20 51 0D

\2a+23)'ó5'2n
|23+23io5,2a
l2 3+2.4T0 5'20

12 4+2 ara 5,2a 52.00

12 B+2.7fa 5,2a 55 00

(2 7+3 7)'0,5'20 6400

1.37+24l0.5,2a 61 00

1.24+2"|f0,5'2a 51 00

|.27+2.4fo.5'2a 51 00

1.2,4+27fa.5'2a 51,00

12,7+3f0 5']9 85 ae 37

Koneč plo!óžňiho soúčtu

]078 9725'0 15 r61,85

L o]er'5,!Jl n/ óó ,áq/!'. /ál, ňi7orÁ l -]
(0+]|0.5'20

l0 9+2,6710.5'20

{3aT+2,2fa5,20

|2 4E+ó.75ró 5'20

10 75+3.45f0 5'20

l,],84+1.55r0,5-20
(] 55+1 2610,5'20
l r 26+] 4l'0 5'20

1,1.4+1 3B)'0,5'20
(].3B+] 38)"0,5'20
(1.38+2 B3ř0,5'20
(2.83+1 73]'0.5'20

877,a0

10,00

l9,00

35,70

65.40

---,...6.0lJ9
46,60

------.3.'l]9
------1':99

58,50

42.4a

33,90

28 1Ď

26 60

27,ao

......?]:99

......!3:19
45,60

45,60 40 027,68

Zpíacovánopíogramem BUlLDpower, o RTs, a,s, strana 3
/Fú,



slepÝ rozpoěet

oh ekt :

D362 zTV V LoKALlTE TRAVNlKY HRUBcIcE
1 so 01 _ KoMUNlKAcE A cHoDNiKY _ ÚsEK A

P.č, číslo položkv NázeV po]óžky ] ,, množsiví
173+2.219.5,2a

2 2+2 83ra.5-2a
2 83+3.84r0,5,2o

3 !4+3,9f0,5,2c
17 1712al2alRo1 U]óženi sýpániny ná skl,_sýpaniná na VýškU pies 2m l m3 a60 63 9,50| ]7 675 99

']03 33+778 75+] ],10..l ]6'],85
18 180402112R00 zéože^ irál L lpalo\áloqÉe."mrá5do'2 | n2 1 078,97 29,1a 31398,]0

0+],6f0,5,20
16+],9r0.5,20
1 9+2 43f0.5'20 43 30

(2.43+1 3|O 5'2O 37 30

1 ,3+2 65řD.5'2O 39 50

|2,65+3 55fa,2'2D 24 80

(3 55+2 6|0.5"20 61 50

12 6+3 3)'0.5'20 59.00

(3 3+0 4),0,5-20 37,00

(0 4+3 1f0 5,20 35.00

(31+2,5)'0,5'20 56.00

|2 5+2.6rQ 5'20 5],00

l2.6+23rQ5'2o 49.00

(2 3+2.3ř0 5'20 46,00

(2,3+2,1řa 5'20
(2,4+2,8řa 5"20 52,00

(2,8+2,1ró.5,2a 55 00

(2,1+3 1)'a.5'2a 6.100

(3"l +2,Afa,5'2a 61,00

:2,1+2,7 fa,5'2a 51 00

(2"l +2,4)'a,5'2a 5100
(2.4+2,1ťD,5'2a 5100

2,7+3)-0 5-19,85 5657
]9 181101102R00 Lp-d€ p';-ě v zd'"zfu' l 'ror, ! Z sezl,r+il ň2 4 113,68 6,80 2T 972,9,

2q ]0 98+164,24+581 0 ]5 3 959 24

2ó ]8220] 1o1R00 skhováni nésrp]:] 1 nz

(,] 6+] 9),0.5,20

11 9+2 43)'0.5'20

1243+] 3f0 5'20

:;i*i:i,:9,;.;9:::::::..:.:::....:::.::..::::::::..:.:.::::::::
.] ::.-.a 9]:9.i?!...........
'i 9.-.3. -1]:9,:'.'.r.q.. -...... - -.

l] 1+2 5)'0 5'20
l2 5+2 6)'a 5'20

12 3+2 3,'0 5'20
l2 3+24\'a3'20

- - .1-o]-8.9]

...... j.6.9I

^------3-5-9j
.......13.!!

3,1 3l
395{

24 aí
6] 5I

590(
37 oí
35 0(

56 0(

..--..-5.].9!

-. - - -. -4.9. 9!
46 0(

.......1t9!
52 aí

]8, ]0 19 529,40

Zplacováno programern BUlLDpower, o RTs, a.s. ,.. stlana 4 .



sleDÝ rozpočet

D362 zTV V LoKALlTE TRAVNlKY HRUBclcE
í so 0,1 - KolMUNlKAcE A cHoDNlKY - USEK A

P,č, óíslo položkv l,, celkem (Kč)

l2 a+2.7)'a,5,2a 55 00

(2 1+3 
,7řa.5,2a

64 00

3 
,7 +2,4fO 5"2a 6] 00

24+2.1la5'2a 5].00

i2 1+2 4}'a,5"2Ó 51 00

l 2 4+2 1)'a 5'2ó 51.00

l27+3)'0,5'l935 56.57

RozprosIřeniornjce, sv€h, ll. 10_j5 cm, nád 500m2 l ň2 1 078,97 2170| 234137l
0+1.6)-0,5'20 16.00

1,6+1,9f0,5'20 35,00

19+2,,13ť0,5,20 43,30

l2 43+1,3f0.5,20 37,30

1,3+2 65f0,5,20 39,50

l2,65+3,55r0,2,20 24,80

3 55+2,6fa,5,2ó 6].50

(2,6+3 3f0.5'20 59,00

3 3+0 4l0,5'20 ]7,00

(0,4+3 110,5,20 35.00

3,,]+2 5f0,5,20 56,00

(2 5+2 6),0,5,20 51,00

|2 6+2 \fa.s,2a 49,00

(2 J+2 )'0 5'20 ,l6,00

(2,]+2 4|0,5'20 ,l7,00

|2,4+2 aTD.5'2a 52,Qó

|2,B+2,7fa,5,2a 55,o0

|?"7+37fa,5'2Q 64,00

3"l+2 4)'a,5'20 6],00

12.4+27fa,5"20 5],00

12,1+2 4f9,5'2a 5],00

(2,4+2 7|a,5'2a 51.00

(2.7+3f0.5,]9 85 a6,57

22 1a5a03112R00 o.Fip.'lráúj\ l.a \wl^L l:l | ň2

(1,6+],9ř0,5,20
(].9+2,43],0.5,20

{2.43+1,3ť0.5,20

l l ]+2 6510 5'20
(2,65+3,55fa,2'20

{3,3+0,4r0,5,20
l0 4+],]t0 5,20

l2 5+2 6')'ó 5'2a

12 6+2.3f0.5'20

l2l+2,jl0.5'20
l23+2.4fa5,20

l2B+2,Tra5,20
l27+3.Tró5,20

1 078,97

16,o0

35,00

43,30

37,30

39,50

..... .?!:99.
61,50

----.--5.'.99
37,00

------.5-1r9J
49.0í

46.0(

41,al

-,---,.5.'l9J
-----,.5-5.9J

64 0í

3,60 3 884,30

Zpracováno programem BtJlLDpower, @ RTs, a.s. strana 5



slepÝ rozpočet

D362 zTV V LoKALlTE T KY HRUBclcE
1 so 01 " KoMUNlKAcE A cHoDNiKY - úsEK A

NázeV po ožky l N/J

|11,?.!t9.:?9
12 4+2,7ra 5,2a 51 00

12 7+2 4fó 5,2o 5] 00

l2.4+2,7fa,5,20

,2 7+3),0 5'l9 85 56 57
23 \á<óó^ - ále,blrodn\ aol as/pL . dt n zor, | _l 877,80 380,00

0+ ]lD 5,20 ]0.00

l+0 9í0 5,20 19 ó0

a 9+2 67ř0,5'2a 35,7o

l2 67+3 87r0.5-20 65,40

3a7+2,2fa.5'2a 60 70

12 2+2,46ra 5-2a 46 60

(2 46+0.75l0 5,20 3210

10 75+3,45r0 5,20 42 00

3,45+2.4ra5,2c 58.50

2,4+1 a4),a.5,2a

1.84+155r0.5"20 33 90

19!+1?6]:!]!:?9
1 ,26+1 4)'a,5'2D

1,1| 8]]9]!,20 27 aa

1 ,!9i1 38):q,!1?q

1,?9+? 93]:q]!:20
(2 83+].73r0,5,20 45 60

1 73+2,2),0 5'2o 39 30

|2 2.2,ur0 5,20 50 30

12 83+3,84ť0 5,20 66 70

l3 84+3,9f0 5,20
Tramísměs l to 21ao ] 6]7 00

celkem za 1 zemni Dráce í 069 532.30
Díl 2 základy a zvlášíni zakládání

ýÝíÉ za| ada\|\7d 7..€'o\J-j|' Sl'56'o\d;sil d-ál l

ooo.aIooloo | , 093 24 §00 00| 23129 6

začátek provo:nihó só!a1!

36 75-0,6"2

36 7510 75+0 88+0 79f0 333,2 59.23

2.1,o.6,2 14,8

2,2a-(0 74+0.68),0,5"2 1T,3

3,59,0 6,2 ]6 3]

3.59'(0 71+0.77)'0 5'2 2011
Kó.s prolozniho součt! 112a1

72 0]27'0 0054 093

celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 23129,61
Díl 3 svislé a kompletni konstít]kce
26 32132412aROa Zdl a Ei z be@rL žd*, s'droador, c^0 -7 XA' l mr

36 75,0 6"0.4

36 7510.75+0,83+0 79f0 333'0 2

12 4'0.6'0.4

24,73

8.82

592

1985,00] 49 089 25

2 2410 74+0 68F!.5'0.2

359'0,6-0,4
2.01

Zpracováno píogramem BUILDpower, @ RTs, a.s. strana 6



slepÝ rozpočet

M.] množství
27 32735]2],]R00 Bedněnizdia€ú l-] do2o m zřizeni f 

^, 1T2a 564,00] 97 0]5,]6
36 75,0.6,2

i9l9:10]/!+q!9iq.]9),0 333,2 59 23

12.4,Ď,6,2 ]4.€8

1?,]:íO.a1]0 8]]s,!? 17 38

13,59,0 6,2 ]63
,] 3,59'(0,7] +0,7/r0,5,2 2Q,1

2a BednénízdíaElúHdo20m_odbednění ) nz 172a r8] oo| 31 47a32
3a 75,a 6'2
36J5'(0-75+0.88+0 79ť0.333,2

12,4'0 6,2 ]4 88

1224-í0,74+o,68f0 5.2

]],59-0,6,2

]J,59,{0 7]+0 77),0 5,2

Celkem za 3 svislé a komplethi konstrukce 177 5a2,74
Dil komunikace

561471120R00 Podklad ze zm |ystab.Ýápnem ť 30cm I nz 3 315 22 43,00] ]45 ]34 46
2910,9a+464,24 3 375,22

30 56485] ] ] ]R00 Podk ad ze šiěrkodítipo zhuiněni i]oušťky l5 cm I 
^, 464,24 10,], oo| 46 88s,24

5+11.5+1,],5 2a2 6a
11.5+17.5 29 oa

2.9+2,9

2.g+2 9

d]aŽba:1 2+2 a8+2,3+1.1+1,4+1,6+1,8+2,4+ 1 ,2+,1 2+1 .2+1 ,2+1 2+1 .2+1 2378
3 5+3,5+3,5+4+4,4+3+3+24+46)l0 4 37 96

57'c 45 25 65
564861111R00 P@l|éd 7p s.e,,@rn po zrl Fé] loJ§ťly20cn | "z 2 910 9a 1)2,00| 384249,16

5]!§-2 36f4.75 2 458,aa
_45J,]25 _5663

847 2B'0 45 38] 28

252'a 45 ] ]3.40

33,0 45 ]4.85
32 56487J,l11R00 o@1éd z€ š,élfuri po /l-Lt1+ toJš'})25cm T.' 584.02 162,00| 94 6]0,43

,]6,8,,],5 2820
3,],8'] 5

2,a5,12 2,46

2,a8
3,5+11.3+6.7 21,5a
46.8,1,35 6318
8,j.35 24 30

20"] 35

2"1,35 ]6,20

37,80

37-1 j5

242-2t), 1 35 294 30
33 56514,1211R00 pod.loo l ooJ]t.m,AcP ]6. AcD 24+,nad 3 n,l,6 rŤ | ^l 2 162 51 2o1,aó| 447 639,05

519,85 2 36f4 75 2 458.0€

,15,3-],25 -56,63

955 78-0 25 -23a.95
34 565211111U00 Pcdk štěrk+ceň ňáltá scl,lt]lscm 400, 293, 11T 384,

stávba: D362 zTV V LoKALlTE TMVNlKY HRUBclcE
obiekt: í so 0í _ KoMUNlKAcE A cHoDNiKY " ÚsEK A

Zpíacováno píoo,ar en BullDpower. o RTs, á.§.
.:ri+.j:j



slepÝ rozpočet

StaVba: D362 zTV V LoKALITE TRAVNlKY HRUBclcE
í so 0í - KoMUNlKAcE A cHoDNiKY - ÚsEK A

P,č. !,léa9y p9]9ž\y I IMJ mnoŽství celkem (Kč)

262 6c

115+17 5 29 ac

2.9+2.9

2.9+2.9 5ac
é ažba 1 ,2+2 Da+2,3+1 4+1 .4+1 ,6+1 ,8+2,4+1 ,2+1 2+1 2+1 2+1 ,2+1 ,2+1

567122111Roo D@}|do,\áaé-\a/o-\.emer-en^JC' '2. . I rz 2162 51 13o,ool 281125,9E

5r9 65_2 ]6l.J 75 2 453.0€

.45 3'r 25 _56 6:
,955,7a'025 _233 9a

36 573111111R00 Eo,úi. ž,, čli'..u,- poq4, asla.,0,60'q 12 l mz 2162.51 18,50| 40006,]9
519.85 2 3614,75

15 3'1,25

955.78'0 25

3T 57323] ] 11R00 Posťnžiýič-yspojo\Jliz-,,17"0,50,7.qm2 l . 2162,51 r24a| 26 8]5 09

519,85-2.3614 75 2 458 0E

_45.3,1.25 _56.6a

,955 73'0 25 238.9a

38 577132111R00 Belords'al,Aco"+ob,U!, l,.Jo3' 1,4.Ť | nz 2162,51 ]54 80l 33,1756,16

519,85 2.36).4 75 2 45a,óE

45,3, í 25 _56,6!

238,95

39 5962]5021R00 Kadenizámkové dlážby i],6 cm do drlě ť,4 cm l mz 584.02 132 00 77 089,98

B8']5 2a,2o

31,81.5
2.05,1,2 2,46

2,4"1,2 2,88

3.5+11.3+6.7 2],50

46.8,,].35 6],]8

8,,] 35 24 30

20,135 27 Q0

2"135 16,20

2a,135 37,80

3.7-].35 18,50

|242-24)'135 294,30

596215040R00 <ádeližáftovédrbJ 'l 8.-dód-ěú 4'- | fr2 145,oo| 58 09] 35

5+]1 5+]],5 262 6a

1.5+l7 5 29 00

29+29 T9 45

29+2.9 530
d ažba.,1 .2+2,ó8+2 3+1 ,4+,1 ,4+1 ,6+1 ,a+2,4+1 2+1 2+1 ,2+1 ,2+1 2+1 2+1

597101030RA0 z ab eDd'Mc'po re,belol, žálž9lc2q0 LN l . 7,30 6167,90| 45 025 67
42 Dlárbézá^lowt,80-m lelei.| a"M.á | -2 24,Q2 28r,96| 6172 06

d ažba11 2+2 aB+2 3+1 .4+1 .4+1 6+1 .a+2 4+1 2+1 2+1 2+1 2+ 1 ,2+1 2+1 24.a2

Dla2bJ ž.-loýé d 8o-mi.ryelá | -z 16J,24| 725 44

1'a,2'2-1,a1
Dlážbazámko% u.60 mm,přírodni l nz 589,8a 95,40| 56 271,70

5ts,l.0],,j,0] 5a0 at

45 Dlážbazámkow i1.80 mm, piirodni l ň2
5+] ],5+] ] 5),1,01

(]] 5+]7,5r1,0]

376,]8
265 23

29 2!.

127 ,20| 41 849 91

Zprécováno progíam€m BUlLDpower, o RTs, a,s. slrzna 8



slepÝ rozpoěet

D362 zTV V LoKALlTE T KY HRUBclcE
1 so 01 - Kolt{UNIKAcE A cHoDNlKY - USEK A

P,č, NázeÝ položhy | ,.' celkem íKč]
9+2.9),1.0] 80 24

2 0.2.q)'] 0]

Celkeň za 5 Romunikace 2 21o 435.65
Dil 88 potrubí z drěnážék
46 \,p|i @óol o,ácú- /eb{,áŤ 1,,beo"".,'6r | ." 420,00| 32 750,55

ar9 85'0 3'0 5 77 98

Kladďidren. potrubidoírty, M, PVc, do 150 mm l m 519 85 7 45| 3 872,88

519 35 5]9,85

48 D.é.ďn po.Lb l - 419 00 16,32| 6 836 06

41,1.85,] 01 o0

celkem za 88 Potíubi z drenážék 43 46,1,49
Díl 9í DoDlňuiící oráce na komunikaci
49 911231111Rao osďé. é monÉ' si .:i,zabrao ďelo\mo2ŤJda l . 12 5a 11o,oo| 1 375,oo

]0.7,1,8 12,5a

50 914001111R00 Moniáž svslých dopl značek na sloupky, konzoy ]00 ]50.0c 150,00

51 915491211R00 o,aerilod clho p,olž|J do Vc,podL c'-'J,25(Ť l m 58 60| 56 oo8,7]

5,]9 85-2 3612 ] 034,98

_]9_17,5_ ]4 3 ]] 9_]],5 79,2a

52 917a32111RT7 osď9l rloal, oolJo, bel o9 opé1,lozp 7 L l2 '5 (elré 
|

oorubn |.- ABo 2 - í5 ]00/l5l25 l m a41,2a ,8o 52 J61,9o61

5]§.85 2 3612 1 034.98

_19_ |7 5_ ]4 3_ ]3 9_ 14 5 79.2a

.]-6-6_] 5_3 5_4_4 5_3_3_24 ,60.50

-48 _48,00

53 917862111RT5 os&ellslo"l, ooruo,bel, s oDé,o., o2e z c ', L,'eLlé 
|

oblbn'[, ABo 100/10/25 l ň 481,00 .o,.u] 24 J19,36

12.5+a+2 1+2.1+2+2+2.4+2 4+5+9+2 5+] +30+,] 5+,13+8+31 148,00

25+22+240+46 333,00

54 osaeli5lo,al oo,Uo,be',sopé,o_,o/e/c'rlrť"', l
óo.Lbn:", oblolko/eho 780/150/250 l ň 57,00 ,5o29,1 ]6 615 50
,] 9'3 57,00

55 osaeaí 5lo"t ob|ub be, s opé,o., ože z c'' 15 l",1ě
óbrlbniku nájedoÝého csB H 151000/150/150 252,00 ,o,,u] 12741.12

J,l, , ,q,o,6 ,) 11 24,18120_,íi\l,,, ]3 252,00

56 917a62111RV4 osďp.|<lo.1,ooluo,be,,sopé,ó..ož^?\'215 
l

ú:,ob,lb náje/d 1áběF csB ! '5'25 '000 I50 '50.150 l l 33,00 146 88 4 9l3,o4
33,00

51 918101111R00 Lože pod obrubnikynebo obruby dlažebzc 12115 l m3 ]6,73 ] 610,00 26g2g,a2

955 78'0 35'0 05 16,73

a1000-000oVD Přid|ažbaABK 50/25 l ru. 1 930,68 25,s7 50139,65

95518'2,1 01 ] 930,68

zábÉdll včelně nétďU l m 12 5ó ] 950,00 24175-aa
,]0,7+1,8 12.5a

60 1,00 3 000,00

61 40445920 stojai dopEwich značek, paika 1,00 2 500,00

celkem za 91 Doplňuiíci práce na komunikaci 275 42a.3o
Dí! 96 Bourání konsiřukci
62 966006132R00 odslléněnidopravznače[seslouply s betpallémi 1,00 332,0c 332,00

Celkem za 96 BouránI konstřukcí 332,00
DiI: slaveništni Dřésun hmot

Zpracováno programem BUlLDpowel, o RTs, a,s. slrana 9



slepý rozpočet

D362 ZTV V LoKAL|TE TRÁVNlKY HRUBčlcE
í so 01 - KoN]UN|KACE A cHoDNlKY _ ÚsEK A

MJ cena / ]\,4J

Přesln hňót, p.zemní komun]kace, kM žýčiý 4128,23 ]8 80

celkem za 99 staveništní přesun hlhot 77 6,10,64
Díl: o99 ostatni náklady

o991 Vltýčeni inže.ýTských si 100 5 000,00 5 000,00
65 0992 z[oušly únosno9t] páné l00 2 000,00 2 000,00
66 0993 Přfr hod né dopram i značen i 1,00 5 000 00 5 000,00

Celkem za o99 os'atní náklady 12 000,00
Díl; V99 védleiší rozpočtové nákladv
67 V991 I,00 21 035,50 21 0J5 50

célkefi za v99 vedlejší rozpočtové náklady . 2í 035,50
Díl 71,| lzolace proti vodě
68 711111132Rz1 lzoa(éolot h_o- \odor,2, VoÁl /d slude-a 2l lo.1ýoAl 

I, A|PV ,č-,rědcdjÁ/ l m2 86.01 56 50| 4 859
záčátek próVózniho so!člu
36 75,0 6"2 44 1c

39 J9:(q]!j0,88+q 79r0 333,2 59 2J

124'a,6,2 ]4.8€

12 24,\0.14+a.6arQ 5"2 17 38

16 3]

13.5910 7i+0 77f0 5'2 2a,11

Konéc próVozniho souči! 172,al
|7?a127'o,5 86 0]

69 1114a2al lRz1 zola:1l sys.en ío Plátol r?isle f"l1e dooa!+J lolePé'o- 
]Ps'iityéoóo,Li | ^2 29,0c lrs oo| 3 741,oo

5€'0,5 290!
7o 99a711201R00 Přsun hmoi pro zo ace prot] !odé, ýióky do 6 ň B19,27 3.05 2 49a,lj

celkem za 711 lzolace píoti vodě í1 099,12
Díl: D96 Přes!ny suti a vybouranÝch hmot
71 979032213R00 Vodoíowá dopÉ€suij posuchu do j km 252 a9 7-1,3l 19 548,19
T2 979032219R00 Připaiek za dopraw sltipó §Uchu za dalši1 km 3 54a 42 T,1 2513700

Poplatek za s klád kú staÝebni suti 252,a9 190,0c 48 048 59
celkem za D96 Přesunv suti avybouranÝch hmot 92 733.7j

Zpracováno prograrnem BUlLDpower, o RTs,,a.s; .

---:i:,-
strana 10



SLEPÝ ROZPOČET
Rožpočef JKSo
obiekt SKP

so 01 - KoMUNlKAcE A cHoDNlM " USEK B
stáVbe
D362 zTV V LoKALlTE TRAVNlKY HRUBclcE 0

Zpracovatel píoiektu

obiednate]

DodaVai€l zakážkové čís]o

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
základní rozpočtové náklady ostatní rozpočtové nákIady

z
R

N

HsV ce kern 2 658 171 ztížené výrobní podnr ínk1/ c

PsV ce kem oborová ořirážka c

]!] pláce ce k,.nr 0 přesun stavebních kaDac]i c

]V] dodar'ly ce kem 0 Nl]mostaVen]štní dopraVa c

ZRN ce kenr 2658177 zařízenístaveniště c

0

HZs 0 Ko.ipletační č nno§t (lČD) 0

ZRN+HZs 2 658177 ostatní nák]adv neuvedené 0

ZRN+ost nák ady+HZs 2 65a 177 osi2iní nákl2dV ce]kem 0
za zhotovitele za obiednatele

Jnréno

Datum

Podp s

Jrnéno

Datunr

Podpis:

í 5, 0!, 2015

Jméno

Daium

Podpis]

Zaklád pro DPH 21,0 2 658177 Kč
DPH 21,0 % 558 217 Kč
Zahléd pío DPH 0,0 % 0Kč
DPH 0,0 % 0Kč

Zpracováno programenr BUlLDpower, o RTs, a.s,
/}hL



D362 ZTV V LoKALlTE TRÁVNlKY HRUBclcE
2 so 01 _ KoiMUNlKAcE A cHoDNiKA, ÚsEK B

REKAP|TULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

stavební díl HsV PsV DodáVka Montáž HZs
1 Zemní práce
5 konrun kace
8 TílbníVedení
88 Potrubi z drenážek
91 Dop ňuiící práce na komunikac]
s9 Siaveništní přesun hmot
o99 Zemni práce
v99 Zenni pláce

969 330
1 368 263

54 981
19 287

165 734
48 582
12 000
20 000

0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

CELKEM OBJEKT 2 65a 177 0 0 0

Název VRN Kč a/. základna Ki
ziížené vÝrobní Dodmínkv 0
oboíová ořrážka 0 0
PresUn sta\,ebních Iapacii 0 0
N4irnostavenišiní doorava 0 0
zaříze| staven ště 0 0

0 0
kompletační č nnost llcD) 0 0
Rezerva rozpočt! 0 0

cELKElM VRN 0

Zpracováno píoglamem BUlLDpoWer, o RTs, a,s, strane 1



Slepý rozpočet

D362 ZTV V LoKALlTE TRAVNlKY HRUBcIcE
2 so 0í - KoMUNlKAcE A cHoDNiK^, - ÚsEK B

Název noložkv M.]

DíI 1 zé,nní páce
] 4B 21!,80| ] 055 04

a l,a:,a ]a
12]10,],]0,]R00 se]mulior.ces pieúisiěnim dó50 ň n3 13557 20 40 27 656,95

Zaaáiel Fr.ržr ih. s.!aIJ
.l7a+! i7l0 5'20 i:6 2a

i9 87+]2 5,1fa a,2_i :;.]n
\,25l+1ai3 a5,n
i]a.i3-,]r,46i0 5,2a ]l.

|-l2,46+':2 31 'I a'2a
l]2 3]+] ] 9l] !,'2a
]1 9.+10 3ji,1] 5'20 221 5f,

]a 3,+]] 2!]'!.5'!0 22, aa

1'| 2!+1/,17fa 5-2a 6!
]r ]7+],1,5tf0,5,2a 2a,i 1a

1 !.51+1.,|.21\)'a a. 2a

11 ,21+1a 1f | 5-2i 2]3 7a

]L. ]+! 521'L.5'2a

9 52+1? !q)-a í2L

Ko.e !:.!.zni'ió šóUčtU

l] ]- 6,r L ]355 73

x 1222al lalRaa odkopéúy nezapsžené v hcr 3 dó 10o m3 l m: 22 aa 65,40] 149112
1.36+! 7] i0 5 2a 15.1a

c ] ,::,2] T. )
!ó,b", ,\idoo, ,n ., oo50a , , Do NL ] _, 13 52 37€ 70| 5119,21
]a ],a,i

1 322c,] ,] 
] 9R00 Piip|átek zá el0osi lr ouben aih 60 cm Vho1,3 l m: ]3.52 1 07 8c 1 457 ,2A

13a2
1623a,],]02R00 Vodoroúé piemisiě.i likópkú ž hor.]_,1do 1000 fi l m: 343.66 ,L,la 18 59,1,90

:aaáiek pró!óžnih.soLaiU

ía_r 1ó),t j 2a

,] ']6-3 86)'0 5'2!
{l.]]6+.1 14i,0 5,20
j]]i! 95ra 5.20 30 9!i

3.9|i+3 7ra 5'2n

] 7+] !'a j,zn

4 5+5l0.5,2t
:,:- 9 a,5 ]r] ]a!

aa

:3-/l1.,a.!,2i ],a :".

.].7] i.] 5],1.5':0 a2 ]a

:5.2,!]'!,5'2a
]2 75.aa

,6+a] 0:']t].]]
lion_-. prorozrir. s. ]al
,1a.a2" ,1a,, :].iLi

162701105R00 !9!:I9gÝ.!'.".T]:tj.1|!!9!!:.1!ll:1.19.".]9!_0.'.1.......... L.. rrl..
...........................
.i 7_q+o.57]-n t'2i

-.:-?9-6,7.! 61 .rl 76 !]5 03

straaa 1 //hl,,Zplacováno plogrcmenr BlJlLDpowel, o RTs, a,s,



slepÝ rozpočet

SiaVba ]

obiekt:
D362 zTV V LoKALlTE TRAVNlKY HRUBclcE
2 so 01 _ KoMUNlKAcE A cHoDNiKÁ. _ ÚsEK B

P -č. NázeV po]ožky l 
'.., n

,2 5!:+]0 73j-0 5-2l] 232 1a

i ]+ l4a,t,"; ]
]2 49,]_ r],,t,r aa 24l' 9a

231+1-,9:) a,5,2a 50

]194+-a6]raa,20 221 5a

]a 91+] ] 29Ta 5"2a

1'| .29'11 '| f fa a'2a .c0

1 ]l-]] :1) ,. ],2!. 28J .i

]:l5i+] ] 27)-0 5-2a ::3 0

7+l! ] -0: r !
lD 1+9 52)-0 5-20 ]a

! 52+l2 !]|L. : ] 2!.
12 !3+4 i5r-!,a,2a 29 ar ]

Kcne. prclozniho scUa:] ]

3339 33..6,a J 'l 1aa

C ai+! 7]l-! 5'2a ,!
a J1,|fa a,2a

-|71

162701109R00 6 033 52 ]2,60 76 022,]0

Zaaatek r.oÝoz.]i. s.ldl.]
1,i5+9,arf0,5 20

(g.87+]2.54],D.5'2! 221 0

12 a!+,,n 73f a.5-2|
,]a.]3;i2 ]8),,5,!i ]0

12,4a.'|21-,řn 5'2a

]2.31+,],] 9.1lc a,2a

1a,9t+]a 8,]),c 5,2a 227 5|
10,6]+11 29fa 5,2a

] ],2g+1.1 ,]7)'0 5-2a 254 6a

2€i,0
]L],51+1].2?]-0 5'20 256,ia
1,| .21+1a.l ia,a'2n 213.ja

]c ]+9 52f0 5'20 196,2a

i9 52+12.9!1'0 5-2a 221,5a

12 93+4 75i0.5-:0,]9 ,] 61 13

]l.ne. D.!!a:n]]r. s.!aI 3 3e9,33

li i1+_]f!,5,2a'5 ]5.5!
aa91

1627c2199R00 Pop atek ža skádku zem ny m3 22,EQ

]0 167]c] 102R00
-...]]-1:!9

.---"!::!:
_-----ll:i::t

. . - -. .'.". ::

38 60 6 6J2,

Zpracováno prcgÉmem BUlLDpowe., o RTs, a,s, strana 2



slepÝ rozpoěet

D362 ZTV V LoKALlTE TRAVN]KY HRUBclcE
2 so 0,1 - KoMUNlKAcE A cHoDNiKA - ÚsEK B

čís o
I

\é e, po,o,}r I r,r| množsiví c€ kem (Kč)
,] a-5]'0 5-2i]

5+5 9Ia 5,2a

_!=a 3 'a 5,2!
i6: ] 71l.t5,2.
] i]-3 5]-l a-2a

3 5+29fa5-2a
2 9+! ]jra a-2a

.z
K.f:€. r|.)í)-.,||. 3. )a. ) ',l3 a3

1:1':2" ]': ^,1-|.!?

]] T71102111ROt I 1 43J 9T é5,6c 6a 57] 45

a+aa:'t',-2a

;] 5a a i3]'l --r: ": ]i
11': aa

5 i]g-a i3fa 5,2a

5 i3-a:]fa 5-20

ia |.:+a !3i! 5-:!
la 93+3 731 1] 5,20

2ia 9|J

]! ]-'É r, n: ! ,lT29,

b r_+] ! |.5 2-]

3 8] a 5,:t
2 5i|.5,2l
6 5-]ia a,2a
' ]]: :] J 5 _]:]:3

12 1712al2alRaĎ U o,-, . oá- , , " , . F - . - -- 4, aí..21 l! i 206 70 9,50 1,] 463 68

ž.a:i.i ploý.z.ilr. s.!at!
,1 75+9 ů]ra.5,2!r ',4.J,2a

' ai+]2'li( ' 2L 22!,1a

]2i -]n,i;,,a5:0 232,ja

l-,7]'l2,49,'0 5 :]. i3i 1a

247,9!i

a.]2 5tj

22; an

]a.!j;]1,2,!]'a,5'2a 221 a0

]] r.j-]] ]7 ..] ] 2: 251 al

'|12:-'-x 1-|: a 2?,

la.l+!,5? ,n.a,,o ]]a :

!r 52:]2 a3'a :-:a
l2 !.3+] iafi 3.2a.li

(ó.ec .l.\.:íiij. snL a:.

:.a: i
,]3 180402112R00 z"|aie .-;Ll-p"-o,e o4.e,e, s€''o':') l m. 1l,:5.53 2s,]0 33 334,84

Zpracováno programem BUlLDpower, o RTs, a.s. sirZn2 3

.rlLL



slepý rozpočet

siá, o. , D362 ZTV V LoKAL|TE TRAVN|KY HRUBCIcE Ioo po,e,,

óbiekt ] 2 so 01 , KoMUNlKAcE A cHoDNiKA - ÚsEK B

P,č, \"rc, po olty l , ce k€m (Kč)

ia !+a:]iů 5':'j -"|a !
i5 !+.] .-]],L]:,2i
1 | ' +'] a'|, N 5' 

'')
a2

1a+?9li) 5,i:

.] a-a'-a a-2a la]

]6 i8230] ]32ROc Do-p,o -e, o_ -i,eq,,0_.5 ,á,-0 2 l ] 145 53 211Q 24 B57,g4

-, 9 '2')

1J.5 " a '_]
1] i-] 5),a 5-2a a2 !.n

] 5=5i-a],li,2a 9! t]!

a|5 9]'a.5'2i.

5 !+6 3]'_i 5,2|. 122 f,l
a,1

171*3.5ia.a,2!

3.5+2,9i0 5,2!
:] ]a a:-:]
4.6-!ra,a,2a,1!

1T 185803] 12R00 ošetieniiÉmik! ná svah! 1 2 ] 145 53 3 60 412],9!
n+: -a]'a 5'2! .].6a

ai! 2a

3 6..+.1 ],:]'l5,2a
3a ira

3 95+3 7 iL..5,2i 76 5a

3 7+4 5i-1].5-?i

5+5.,nf!,a-2a ]09.i]a

122.0a

a 314 71ia.5-20

4- l1a,. \ 2^.

1g !..:]r.Yiitliá],{:1l|_i.9 !9..f.".:.1\t]Tl:::-"............ L..!]9..

ii.5] 4 aaia.5,2!

l5 r2+5 !r!]'Li 5,:1

5 i:ra a] l'c 5 2:
a i]]-a._!3ia 5 2:

li.a]3 _i 7afc 5,ri

. - - .1.1:.,,9l

__._-...!-!:,

----..-5.,.:.i
.----].i,--'.:

- _ _.. ]]. |:,i
]aa ia

'.'.'.'.'.:ž. 
.i1.,

2i:ra 
".al

33D 00 5,]6,423 79

Zpracováno programem BUlLDpoWer, o RTs, a.s.
A^]

St,,n, S //]L
.'



sleFÝ rozpočet

staVba D362 zTV V LoKALlTE TRAVNIKY HRUBclcE
2 so 0í - Ko|MUNIKACE A cHoDNlKA - USEK B

Nazeý položly I MJ

2!-aa,ta,2:
l: !-ll,: a:a a5 ]1]

1|1 a

íramísněs i kg 32.aa 77,00 24 aa

celkém za 1 zemní práce 969 330,21
Dil; 5 komunikace
2a 561rl7]]20R00 Pódkád zezeň.ýstab,Vépnem ii, 30 cm n12 2143.8a 4] 0!| 92 |8! 49

L4]] f] ] r1]'

12

\.1\:i3a-a-?,-aa : 5'a a+a a+3 5+3 5+!i l+3i ] ]+|. r]

!,n.n./,119;]] 5,1]15_]] !;, ar]] 511] a+l- 5r]] i;]j.:+]j.5,]0
3..] a]

21 56435],]11R00 Pódkac ze štěrkodn požhutĎěnitoušťky15cm ] mz 331,1O 1o],oo| 33 441,10

Vzof l3 5-]-3,3 5.] 5 |:] 5'3 5,3 5r3 5ra :+3riů.!l5+a ,1]|] j]
26] 3]

Podk ad ze šiěrkodrlipo zhatněni llo!šťky 20 cm I mz 1 8221a 132.oo] 24a 524 an

4zga,D2a
,l25

a1

23 56.187111]R00 Ďod, 
"d 

Ze;,etLod1 oo/, (ž ..,l)). | ,, 1E2 ar| 6, l82.]

,.zd,,_l3 -,a 3+3 5+3 a+3 5+3 a.|:5+: it6.1+3f1 35

56514]211R00 1 3a1 95 2a7,0a 2a9 502

ca 1]- -], ,t -]
 a 95,c 2a ] 24

2!

1 la
a:1 -- ! aJ
-n]3:11'!.2: ]5t

25 56521]111L]00 Pcdk štělk+óém málla scM t ]5.m n2 315 26 293 0o] 92 371,18

i_j
Fj..t,, ].'Ji::.!.] 5r-- 5]]] a-] ] a+]] 5r]] 5 ]] a:' |í]i 5_-:i

1 301 95 r3c oo| 1ó9 2a2 85

.:]
aLi2a
6+; É

alE,l,n.ji
aa] ia a :.

27 57311,1] ] R00 |9jJl!.ž.!_"jr!i.!|],|9iť.9:I:LJ:9:9!l91T1...............i..l?.. ,. _.1,9,0j.9§ ] 3 50 24 ae5.98

Zpracováno plogrcmem BulLDpoWe., o RTs, a.s. sirana 6



slepý rozpočet

D362 zTV V LoKALiTE TRAVNlKY HRUBcIcE
2 so 0í _ KoMUNlKACE A GHoDNIKA, ÚsEK B

číslo ooLožkv MJ nrnožsiví

,2

21|
:r] ]l i

2a 57323] 111R00 Postňk žVčnÝsoo ova.íz emULze 0,5_0,7 kg/m2 h2 1 301 05 12.40| 1614412

ja -,]a-a 25 12 2!
12

a=76

a 35,7'0,5'7 21,
60] !r,a,25 -]5c,.

29 57J 132111ROO aetón asialt, Aco 11+ obrušný, š,nad 3 m, tl,4 cm h2 1 301,95 r54€oL 20] 54] 09

3n] .1.1 4 75] ,],7!

.1! 95,a 25 12 2:|

1: ni
c a6,7,0.5,7

6a, 9 'Li:' l50 9

30 59621502]R00 }|.oe1 ,"-lo,-oeó,.,! n dodn; l.^ l 2 3s0 02 r52 ool 5] 48] 98

1 tl,9+ 1 2 9+24+2a 5+2a+': -: 
5.1 +51.1 í27.516,a,2 5-] ú+'] 6)'] 35

!-d/i{3,5+3+3i3 a+35+3.5+3.5+35+J.,5-6 1+3)!1 3a 53,i
596215040R00 Klade.i žámkďé dLéžbyt],8 cň dó drtě ť,4 cm 1mz x,15,26 ]45,oo| 45712 7a

! Ezr]Ii3 5-3+3+a 5+3 5+3 5+3 5+3 5+j15+6 ]+3flc !}5+0.4l

F..h!]1] 9+'1.5;'1,a+1] 5+]],5+]],5+]:.a:1] 5+1] 5+] j.a+i].5-10 261 3c

32 D]úbá zámková t1,60 nm - přirodni ň2 95,40| 24804 95

1a9.12 !+27! 2s 5+29+11a,J+a4 1+21 
',6 

t,2a+17+'.íf|9 29a."

!i.7_ay -13 5+313+3,5+3 5+3 5+3 5+3 5+3 5+6.1:3)-i] 9 3a 6,]

33 D ažbažámko!á|,8o mm _ r€léfni čeNená m2 16 00 281,96| 4510,9,]

Ý].2d.t,13.5+3+3-3 5+3.5+3,5+3,5+3.5r3 5+i] 1+3)'0 4-,:,0j 16,00

34 D]ažba zámko!é t.60 mm reléíní, čefuená | m2 465 243 ]8| ] 179 91

a-0 4,j'].a1
35 D ažba zámkové t , 80 mm čefuená l m' 566 161,211 92329

1J,r] 2"2,] 0] a6n

36 D'áa" z"m-rJ" 80 -m p"oo, , | 2 2941 127,20) ]7 420,38

Ý9d!13 5+3+3+3.5-3 5+3,5+3.5+3.5+3 ljra ],3ťc a,] !] :a ]]t

5a5

Celkem za 5 komunikace 1 368 263,03

Díl 8 Třubní vedení
37 a22222222 ž" ďooelorc4 , |áo o "i-tl, l,l ooJ m, DJ00: ilrr00

1,T5 ]]5750c 54 981,25

celkem za 8 Trubní vedení 54 9a1.25

Dil: pofřubí z drenážek
21156111lR00 Výp ji odvo! ňo€ci.h žebel kam, hrubě dlcen, 1 6 mm m3 45 0e 42o Oo| 1a 925 2c

aJ i J]
39 87,122€111R00 t "oe-o 

q po,lo, donl,, l/, P\r oo',0í, 50| ] 1,],75

53t 16 32 249.Te

Celkem 2a TPotrubí z dňnážek .. . l. ií9 286,65

Dil: 9,1 Doplňuiící pláce na komunikaci

Zplacováno programem BUlLDpoWer, o Rrs, a.s. . "nÁr,,W



slepÝ rozpočet

SLo. o,, : D362 zTV V LoKÁL|TE TRAVN|KY HRUBclcE Ro:po',
obj€kt : 2 so 01 _ KolVlUNlKAcE A cHoDNiKA - ÚsEK B

P,č, čis o po ožky Název po ožky iV]J

9154-.]21]R00 o,_",ó,, o,., o.'/,.oo:, ,_,-,., 
l ilrl !] 5ó i0 35 33q i:

2:+11.::!- 1,:J).-|:j-2.., - 2.
12 9,]7832,]] ]RT7 o _, ,,o",ob,b ió.óó7o,á, ožé, C",q,id, 

]

ól D, ",ABo2 ]5 ]00',' l íl 5l]8] ",*] ] ,r rE

6a3 !]

:+..+] 5+,]]3-:i a.: a 3a:.a ] a-] 5 :,:,! ] ]+,l+ai.j]

9176n2] 11RT5 o " ,, . oá, ób,, o o" , orě o '-, ':'::" ě 
|D -.^Bo,00,) 
| ]]],00 so,*| 16 735.36

. a+la !+2.+2J,a+2!:" a,--al, +2: a,i :+1 ar, i
9]7862] ] 1RU4 o,",e ,oá óo, . o" o, ě,o, o'-, '2 'r , " l

D l.^_ob,l ,é,D 80'02'0 l 60 0a *,, ,,| ]7 49c.oo

2157a 50 ,6 ]0 q05 7J

1a::22.1aE:1!,)Pr 215ji

,]48 89 4 76.1 16

,6jooo ]7oj5]2
lů 57

AB 259J ]t 68] 76

ó]_..!-,2,:0l 121q!1

Célkem 2a 91 DoDlňuiící práce na komunikací 165733.7a

Díl: 99 staveništní přesun hmot
4J 9s3225]11R00 Př*un hmót loz€mní komun k aae k!,lž,lč|ý 1€ B0 4B 5B2 al

Celkem za 99 staveníštní Dřesun hmot 48 582,07

Dil zémní Dráce
5|. o!91 Vytýčení .ženýrských s]ti 100 5 0!0 Da 5 000 00

o9o2 Z[o!šlr únoš.csl pané 100 2 000 00 2 000 00

Pre.hodnédoPlaW znai. L ]00 5 000 0c 5 00! 00

Celkem za o99 zémní Díáce 12 000 00

Dil V99 zemni oráce
53 100 20 000 00 20 000.0a

Celkem za v99 zeňní břáce 20 000,00

ZpracoYáno píogramem BtJllDpower, o RTs, a,s, strana 8



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet JKSo
ob ékt sKP

so 01 - Kolv|UNlKAcE A cHoDNlKY - USEK c
stavba
D362 , zTV V LoKAL|TE TRAVNlKY HRUBclcE 0

7olacóVáté] óróiekhr

obiednatel
Dodavalel

ROZPOCTOVE NAKLADY
základni rozpočtové nákladv ostatni rozpočtové nákladv

Z
R
N

HsV celkem 445 47( ztížené výlobni podrninkv 0
psv celkem oborová př rážLa 0

Nl oráce celkem 0 PřesUn stavebnich kapacit 0

0 Mimosiaveništní dooráva 0

ZRN celkem 445 470 zařízenístavenrště 0

0

HZs 0 Kom0 etacn clnnost (lUU)

ZRN+Hzs 445 47o oStaini nállady neUVedené 0

ZRN+ost,nákladV+HZS 445 47a ostainí nák adv celkérn 0
za zhotovitele za obiednetélé

Jméno

Daturn

Podpis

Jméno:

Datum | 15 0s. 2016

PodpisI

Jméno

Dat!m

Podp s

Zák ad pro DPH 21,0 445 470 Kč
DPH 21,0 93 549 Kč
Zák]ad pro DPH 0,c 0Kč
DPH 0,c 0Kč

539 019 Kě

strana ] ,,4l



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpoéet JKSo
objekt sKP

so 01 - KoMUNlKAcE A CHoDNIKY _ USEK c
stavba

ZTV V LOKALITE TRAVNlKY HRUBC|CE 0

zorácovate óróiektu

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
zák|adní roz!očtové nákladv ostatni íozpočtové náklady

z
R
N

HsV celkem 445 47o ztížené výrobní podminkv 0
psv celkem 0 oboroVá př]rážka 0

0 PřesUn siaVebnich kapacit 0

M dodávkv celkem 0 I\,4imostaveništní dooÉVa 0

ZRN celkem 445 47a zařízenístaveniště 0
provož investo€ 0

HZs Kom0 elacn cnnost (lUu) 0
ZRN+HZs 445 47c ostatní náklady ne!Vedené 0

ZRN+ost,náklady+HZs 445 47a ostainí nákl2dv ce kem 0
ze žhotovitele za obiédnatele

Jméno

Datum

Podp s

Jméno:

15, 09, Z016

Jméno

DatL]m

Podpis

Základ pro DPH 21,0 yo :. ..,,;., - , : 445 470 Kč
DPH 21,0 % s3 549 Kč
Záklád oro DPH 0 0 % 0Kč
DPH 00 % 0Kč

539 0í9 Kč

sta|a 1 /'
./ /ll L



D362 zTV V LoKALlTE TRAVNIKY HRUBclcE
3 so 01 - Kolv]UNlKAcE A cHoDNiKY " ÚsEK c

REKAP|TULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

stávebni dil HsV Dodávka Montáž,
1

5

8

88
91

o99
V99
D96

zen",i pÉce
komunikace
Trubnívedení
potrubíz drenážek
Doplňující práce na komunikac
slaven šiní přesun hmot
Zemnípláce
Zemnípráce
Př€suny sut] a Vybouraných hmot

76711
251 064

1 040
4611

53 610
9 708

12 000
20 000
16 667

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

CELKEM OBJEKT 445 47o 0 0 0 0

Název VRN Kč '/. základna
ztížené vÝrobní podminky 0 0

oborová orirážka 0 0
pře§lrn stavebních kaDacit 0 0

Mimostevenišiní doDrava 0 0

zařízení staven ště 0 0
provoz investora 0 0

KomDjetační činnost ílCD) 0 0

Rezerva lozoočtu 0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programeín BUlLDpower,



slepÝ rozpočet

D362 ZTV V LoKALITE TRAVNIKY HRUBclcE
3 so 01 _ KoMUNlKAcE A cHoDNiKY _ ÚsEK c

P.č. . NázeV položkv L,lJ finožstvÍ c;n; / N,U Kč)
Díl: 1 zemní přáce

1 1]3106121R00 Rozeo,ali o,ažeo Z oelo, oqc- o,ďo _ Ť"!L.o | -z 11,2 25.30| 2a463
7,5'1,5 112

2 ] 131o7142R00 odsréláioódLlJduDl,do200n2 ž\,-i] íO.n | -2 25,00 1o8.5o| 27125a
25 25a

3 113107222Ra0 odstranénipodkladu nad 200 m2,kam drcsét1,20 cm fr2 152,00 21,40L 3 252 60

113202111R00 Vytřhániobrubž k6jníkú neboobrubnikú stojatých l m 25,2a 35,10 884.52

1B,2+l 25.2

5 ]20001l01R00 o'PdÉ\/élJ-f q+oóá^) , ó 7,orli,{e. m3 l5a 219,80] 1 648,50

15'1,0 5

6 1222a1102Ra0 odLopj,{/, %pielé \ to,, ] do '000 -J ] m, 166 64 47 50| 7 915,63

27B'a 41 ]]]9
5 8+2.4r0,4l l36

9.6+5.5+20 6+7,6+6.9+7+]0 4+2 ?1a.1+21 7 +2.5+11,2f0,45|n 41 2125

57 3,a 4,0,24 5,50

23,12

278,0,],0 3 25,02

5.8+2,4)^0,3,0,3 ó.74

0,6+5,5+20,6+7,6+6,9+7+l0.4+2,1 + 1a,1 +21,T +2,5+ 1 1.2), a 45, a 3, ó 3

8,0 ],0,3,0 ] 029
25'O 1 -2 5a

152,0,2 _3040

l32201110Ro0 lloLbella- a do60.- \-o,,3oo50aJ,S-RoJNE l mr 7,94 378,701 3 007,26

52 94,0,3,0,5
8 l3?2011]9R00 Dnobte. zd eows1_ 1loLbď rý- o0 LŤ /-o ) l mr 7,94 107,80 856,04

52 94,0 3,0,5
9 l62301102R00 Vodo,oý é o'eň riěn;v^oo| lzhor,1 ddo1000r l ml 27,61 54,101 1 497,06

63.3+52f0 4'0 3'2
10 162701105R00 Vodo,o, é p'eň sÉn: .^oplJ, hór 1_á do 10000 - l m.t 16a,74 64,90 ]o 4]2,o]

160 74

11 ]62701109Roo oiiplé,el l @d, p,ď,sLěr,,ro, 1_4)ědél(.|_ l m3 803,70 12,60L ]o 126 62

803 70

12 162702199R00 Dopdle\ /á <k|ád(J, ém.) l mJ I60,74 126,00 2ó 253,24
,l3 16710110lR00 \d( jdJni Jýlaop(l z |,o, 1_4]r"ožstvído'00Ť3 l m] I],84 Io7,]ol ] 481,84

63,3+52f0,4'0,3 ]3 84

14 17]201201R00 Uložďisypaniny na sk] sypanina na Výšk! přs2m l ms 174,58 9,50] 1 658,51

]ó6 64+7 94 174 58

15 7d9yo áť,.ýn šácl.ls.ž|Lhe:- l .: 13,84 55,001 760,98

6] 3+52]'0 4'0 ] 13 84

16 Za ožení t áfiiku pa*o!€hó vylsďem v róliné l nz 115,30 29,101 3 355,23

63 3+52 ] 
,]5 30

17 181l01]02R00 UpÉVa pláně Vzářgeh v hor,1-4, sezhutněnim Im2 460,96 6,801 3134,53
27a na

58+24

19.6+5.5+20 6+7,6+6,9+7+] 0.4 +2.1 + 1a,1 +21.T +2.5+1 1,2)' ó 45

820
51 34

63 3'0 4 25 32

976
18 182001121R00 P6ié úpra€ terénu, nerowost do 15 cm V roMně 1l5,30 2T, 31a2,2a

ZpracoVáno programem BUl strana 1 /fbL.



slepÝ rozpočet

stavba: D362 zTV V LoKALlTE TRAVNlKY HRUBClcE
3 so 01 - KoMUNlKAcE A cHoDNiKY - ÚsEK c

množství
63.3+52 ]1530

]9 1a58031]1R00 ošelieli ú"f tU , -oÝi É | -z 115,30 2,í0| 2421)
63,3+52 ] 15.30

20 Ťrámismá§ lto 1,]0 7T,aa 817(
celkem za 1 zeňhí práce 78 771.oo

Díl: 5 komunikace
21 Dod\adzezé-illJJo,,éólóť1]o(- l -, 238.87 43,001 10 271,3,

278-a.7 1946

5.8+2.1r0,7 5.14

(9 6+5 5+20 6+7 6+6 9+7+]0 4+21+1Q 1+21 1+2.5+11.2),ó 45"a,7 36.29

4'0 4'2'0,7 2.24
22 564a51111R00 Podkiad ze šIělkodňipo zhutnéní lloušťky 15 cm ) mz 212,94 ]0] 00| 21 507l,

278"0.6 l66 30

(5.8+2.4r].6 1312

(9,6+5.5+20 6+7 6+6,9+7+]0.4+2 1+10 1+21.1+2 5+11 2),ó 45.0 6 3] 10

4,a 1-2,a 6
23 Podklád ze štěrkodrlipo zhltněníiloušt]<y20 cm I ml 33J 04 r32 oo| 43 96],28

278,00

9]9+_5 !+r9,9+1.!+q9+]t]q 1+2,1+1a 1+21 7+2 5+11 2ra,45 51,84

4,Q.1,2 12a
564871 1 

,l 1R00 Podkad z€ šlěrkodd po žhutnsi ťóúšťky 25 cm I nz 162,00| 15 3] ] 20

]8,5+6 6+]5 8+1 ] 7+22+3 976(
25 5651,11211R00 Podk]adz obálkám,AcP 16+,AcP 22+,nad 3 m,i,6 cm I nl 249,2Q 207,00| 51 584,40

27B 278 aN

115 2'ó 25 28,8c
26 565211,],],jU00 Pódk štérk+cem malla sci4tl1s.m ] mu 820 2s300| 2 4o2 6a

58+24 a,2a
2T 567122111Ra1 Podklád z kamelri€ zpď,cemenlffi Kzc 1 t 12 cm l mr 2A9 2a r30 00l ]2 ]96

21a 27a oa

115 2,a 25 ,2a aa
2a oori.ž,i-lillkr,- polrc, aj'd, o,oo,o -, | -z 249,20 18,50] 4 610 20

27a 2Ta |a
11a,2,0 2a 2a 30

29 57323]l11R00 Posťik živičnýspo]ovaciz emú]zéa,5-Q,l kglm2 l mz 249,2a P.4a| 3 o9o,o8
78 278 00

115.2,|,25 28 80
Belorásfal,Aco1],ob,],1J,š,ldo3m,4cn l mr 249.2a r54 80| ]8 576 ]6

T8 27a,oo

1152,o,25 -23,80

31 596215021R00 Kéder'/éTloÝé d&b/ú,6 cŤ oooíéd 4,Ť | ll 97.60 132 oo| ]2 883 20

8 5+6 6+]5,8+11 7+22+] 97,60
32 596215040R00 Klddm: zj-lo.e o ďol ú,8 cm ooo-e ú,4 (- | nl a.2a r45,0ol ] ]69 oo

a2c
33 599141111R00 Vytré. soárž JiaroL žél,,{oJ l m la 2a 82.40] l 499,68

1B,2 1a2c
34 ola/od /é-lao€ t1,60 ^ m, piilodll l .z 95 55 95,40| 9 ]]5,09

]3 5+6 6+] 5 3+ l ] 7+22)-] 0] 95.55
35 D,a7oa /a_loýé ll,60 mŤ re|Áí1,, aplóra l mZ

3-] 01
. , _.. .,3,9-3

3.03

243 38| 717,44

Zpracováňo_programern BIJILDpoweř, o RTs, a.s. siaana 2



slepý rozpočět

sLaVba ID362 zTV V LoKAL|ŤE TRAVN|KY HRUBclcE l Ro/pocel:
obiekŤ: l3 so 01 _ KolvlUNlKAcE A cHoDNlKY - ÚsEK c

Název ooložkv MJ
36 Dlúóé?a-.a.an 80, n .e"g, ', ;elérá | -z 281,96| 683,47

2A,la1
ú|roa /d- ,o.d 1 60 a - _ pn,@| ' | -Z 5,86 127 2a| 745,14

5 €'],0] 586

celkeň za 5 komunikace 25í 063,61
Díl 8 Trubní vedení

],00 1 040.0( 1 040 00

celkem za 8 Trubní vedení 1040,00
Dil: 88 potíubi ž díenážek
39 211561] 11R00 V]ýplň odvldňoEcich žebel kam, hrubéd.cen, 16 mm l h3 420,00| 3jj522

52 94,0,3-0 5

871228111R00 g|adéli d,Ér, oorlb don4,,l/,PVc,do'50'^ ] m 52 o4 1 45| 394,40

52 94 52 9]
Drenáni polrubi l m ]6 32| aa1.26

52 94,1 a2 5,100

Celkém za 88 Potrubí z drenážek 4 6í0,88
Díl: 9í Doplňuiící prácé na komunikaci
42 9]400] 111R00 Moniá sýs ých dopr,žnáček násloUpkv, konzo]V 2,00 175,00 350 00
43 9]443] 111R00 osaeni doprawiho zrcádlá ná sloUpe* nebo konsir, ,j,00 384.0o 384 00

915491211R00 osď.. vtdr \o o,oJi.l oo N,lu,pmll,c'2 'r,2r ^Ť l - 11520 58,60| 675a,72
9.6+5.5+20 6+7.6+6.9+7+10 4+2 1 +1Q1+21 7 +2 5+1 1 2 1]520

45 917a321,11Rí7 osa e- 9lójá( óo-o belóÝ ooe] o'ezc12'.lcelré l
óbí lo,LL ABo 2 _ I§ '00'Iq 2. l m 912a 61,80| 5 Ň6,16
9.6+5.5+20 6+7.6+6 9+7+10,1+21+1a 1+21.7 +2 5+11.2 115 2c

5533 16 0c

8
oscZe-i noaL obíJo bel s ooélo( o2e z c 12'5 \óelnÁ
ob.Ubr:(LABo j00 l02. ] m 63.30 50 56| 32oo,45

e +2 8+6+2 3+22+10 +2+d+2 63 30

9l7362111RV3 osa e1l9lo.,, obl lo be' s óoe,oL ozez c 12'5 \cel č 
|obabr'L,ljj9do]élorsB ! '5 l000'l50 l50 l m 16,00 50 56| 808,96

5+5+3+3

osae1l so",, oblJo bel 5ooe,o, ožezc ll'5 
|

/a,oo.Jo r"i"zo,, éoél csB l I' 25 1000'l50 150 250 | m 8,00 148 8s| 1 191,04

8,00

49 9,j8101111R00 Lože pod obrubiiky iebo obruby d)úebzc 12115 | .g 2,02 l 610,00| 3245,76

9 6_5 5_r0 6. - 6-6 o--,,0 /-2 1-, a, -2, -- 5-" 2,0 ),0 0, 2a2
50 9,1000_0000VD Přidlažba ABK 50/25 | kus 232,70 25,97 6 o43 32

232la
51 2,00 3 000,00 6 000,0(
52 zrcadló dopÉmi klhóýé 900 mm ,],00 10 000.00 10 000,0(

4a445g20 §toján dóPÉWich žnač-.k, palka 4,00 2 500,00 10 000,0(

célkém za 91 D1DIňuiící DÉce na komunikaci 53 6í0,41
Dili staveništní přesun bmot
54 9982251l1R00 Př€ui hmoi, pozemní komun]kace, kM žiÝičný 516,36 l8.€0 9 7a7,5,

célkem za 99 staveništní přesun fimoí .,\,l|:',.],,, ,,.,., , .9 707,52
Dil: o99 zemní Dráce
55 o991 Vytýč€ii inženýíských síti 100 5 000,00 5 000,0(

56 o992 Z1,oUšl/ únosnósli pláné 100 2 000,00 2 000,0(
57 o993 Pi@hodné doplaý í značéii 100 5 000, 5 000,

...,l;..
Zpracováno programem BUlLDpower, o RTs, a,q:,jij*;:,,.



sleDý rozpoěet

stáVba : D362 zTV V LoKAL|TE TŘAVNlKY HRUBclcE
3 so 01 _ KoMUNlKAcE A cHoDNiKY - ÚsEK c

Zpracováno plogramem strená 4



SLEPÝ ROZPOČET
JKSo

obiékt sKP
4 .,],i]] : l, ...: so 01 - KoMUNlKACE A cHoDN|KY - úsEK]D'it]:li Měrná iednotk3
stavbe
D362 zTV V LoKAL|TE TRAVNIKY HRUBclcE r:l,]' NákládV ná m,i, 0

ZDlácováte óro]ekit]

obiednatel
zakázkoýé čísla

RozpočtoVal

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

z
R
N

HsV celkem 227 171 ztížené vÝrobní podrnínkv c
psv celkern 0 obolóýá.,ínážka 0

c PřesUn staVebníah kapacit 0

M dodávkv celkem C Mimostaveništní doDlava 0

ZRN cejkem 227 171 zařízení staveniště 0
provoz inve§tola c

Hzs 0 Komp etační činnost ílČD) c

ZRN+HZs 227 171 ostatni nákladv neuvedené c

ZRN+osl,ná|ladV+HZs 227 171 ostatnináklady celkem 0
za zhotovitelé za obiednalele

Jméno

Datun]

Podpis

Jméno

20í6

Jrnéno

DatUm

Podpis:

Základ nro DPH 21 o % 227 171 Kč
DPH 21,0 % 47 706 Kč
Základ Dro DPH 0 o % 0Kč
DPH 0o % 0Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM

ram€m BUlLDpolv€r, @ RTs, a.s. sllán2 1

/ll,L



D362 zTV V LoKALlTE TRAVNlKY HRUBClcE
4 so 01 - KoMUNlKAcE A cHoDNiKY - ÚsĚK D

REKAP|TULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJS| ROZPOCTOVE NAKLADY

stavební dil P§V Dodávka Montáž
1

5

88
91

99
o99

D96

Zeínni pťáae

potíubiz drenážek
Doplňující práce na komunikaci
staven]štní přesun hmoi
ostatnínáklady
Vedlejší lozpočtové nák]ady
Přesuny suti a Vybouíaných hnrot

35 367
12a 562

6 596
17 413
4 930

12 a00
20 000
10 3o2

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0

CELKEM OBJEKT 227 ,l71 0 0 0

Náz€v VRN Kč '/. zákledna Kř
ztížené vÝlobní oodrnínkv 0 lr

oborová ořjrážká 0 0
přesun stavebních kaoacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
zařizen stavenišiě 0 0
Pfovoz nVestora 0 0

Kompletační činnost (lcD) 0 0

Rezerva rczpočtu 0 0

CELKEM VRN c

1i
t:..,

Straná:1_]:_-t'iř.ial-Zpracováno píogrameín BUlLDpower, o



slepÝ rozpočet

D362 zTV V LoKALlTE T KY HRUB
4 so 0í - KoMUNlKAcE A cHoDNiKY - ÚsEK D

nrnožství ' .celk;m (Kč
Díl; zemni práce

1 1131aT222Rao odskaněn i podkladu nad 200 m2,kam,dlcené {].20 cm ň) 119.55 21,4aI 2 55e,37

39 85'3
, Piiplaiekza ziižen i \ry]<opá!*y V b ižkoslivedeni ]mg 300 2r9,8o] 659,40

6,1-0 5

3 ootooo/ y rďdodže1- / l o,, 1do '000 Ť' l rr 92,7, 47,50| 4 404,19

61.1+7)ra 42

87 2'0 45'0,42

6],]+7310 3,0 3

87,2,0,3,0 3

132201110R00 !oJb-.'ni' š,do60cn!1-o,3do50n3,s-co]NE l m] 59t 378,70| 2 263,6t

39,65'0,3'05 5,9E

5 13220] 119R00 óřpá'ď /l l-p,os _ |-lolber rýt60(-\5ol3 m] 5,9t 107,80] 644-3i

39,85,0.3'0,5 59€
6 162301102R00 Vodo,oňépřfi s,ění\+oplJ 2 5o,,' 4 oo 1000 ^ l nr 20.93 54,10| 1132,2l

6 9+3 3+24,4+a,2+1 5fa 3,0,4,2 12 ó7

l3+24 4+9.5f0.3,0 4,2 886
T l6270l]05R00 , odo,oňé ó,ehlslér VldookLlro,,'_ado 10000- l .t 66,24 64,90| 5126 6l

(61.1+73ť0 42 5632
812'O45'o42 ]6 48

{61.1+73)'0 3'0,3 1207

a7 2'a 3'0,3 785

3985,0,3,0,5 5.98

10,46 ']0,,16

8 l6270ll09R00 Připale[ k Vod přemislěni hor 1 4 za daši l km 12,60 í ] ] 1,82

9 162702199R00 Poplate\ a sl édk! zm ny 88 24 126,00 íí ]]8,24
10 167]01101R00 \étljdjli úy'oolL z lo.,'-4 v mložsM do I00-3 l ml T0 46 107,10l ] 120,69

6.9+3,3+24.4+8 2+7.5f 0,3,0.4 6,0

3+24.4+9.5),0.3,0 4
11 1712012alRao Jlože1l ,V!al:n/.á r, srpárittVJiL,pi62" l ., 9a,7( 9,50] 931,62

6],]+73]'0.42 56,3,

a7 .2,a 15'a 42 16,4

6] ]+73l0,3'0 ] 12D

87,2,0,3-0 3

32,€5-0,:'0 5 59
12 17410] ]01R00 7asytjám, rit sacl-el sez\-L,lé.:m l - , 10,46 55,00| 515 52

6 9+3 3+24 4+8 2+7 5ť0,3,0,4 6a4

3+24,4+9,5)-0.3,0 4
za ožení tráW iku pálkového Vý§evem v lov]ié 3í,88 291 921 71

181]01102R00 Up.áva p]áněvžářeech v hol,1_4, se zhuiněním | fr, 113,34 6 80| 111a71
61 +73 13,11c

a7 2"o 45 39 24
,]5 18200112]R00 Poš,éap,d6,e,fl-.e,onosl,do'5cŤý,orilě l m2 31 88 27 58| B79 25

3,] 8€

16 j85803111R00 ošeiieni iráwíku v rovině 3188 2,1 66,95

17 lg 080 11,ae 6],6(

celkem za í zemrl bráiě"§i!NNi}.§lŇ\,li]i]] l.. ]. i:.:l ; ].:lrl. ln$\ii€s 366.94
Díl: 5 komunikace

?*l]:9.=:T,ly.:!t9|ť|l?T.il:99.:1....................l..n?..
(61.1+73|0 7

.....1?:,*
93.87

43 00l a217.

Zpíacováno programeín BUlLDpowei,k



slepÝ rozpočet

D362 zTV V LoKAL|TE TRAVNlKY HRUBclcE
4 so 0l , KoMUNlKAcE A cHoDNlKY - USEK D

Rozpočet:

P,č, Cís]o Doložkv
I

Název oo ož.y l MJ
87 2,0 4!,0,7
Dodllao že šl+.md po 7l lU ó úo at}, '5 c, I m2 279,96 ]or,oo| 28 275,96

61.1+73

87 2'a 45 39.24

(6],]+73|0 3'2 30.46

87 2'a,5'a 1'2 26, ]6

20 Podllao /e 9(q,eíl po7lnré llo,šl}r20., I m2 1]4,10 132,oa| 17 7o12a

61.1+73 ]]4, ]0

21 56514121,]R00 Podklad z obalka.n,AcP 16+ AcP 22+ nad 3 m,!,6 cm | ň2 112,3a 207,00| 2)2461a
61 1+73 ]34,10
,a1,2,0 25 21,8a

22 5671221l ]R00 Dodlláo zta-el.d zoe. \e-elle- K7c 1112 ^Ť | ^l 112 30 225,00| 25 261 50

6] 1+73 131,1a

_87,2,025 21,8a

23 57311l11]R00 Ďollr,^ 

' 
r':li Ilir + oosyo, as'éll 0,o0.o,T2 | -z 112 3a 18,50| 2 a77 a5

6] l+73 ]34,10

a,l,2-0 25 ,2].80

24 5732311,]1R00 DGU, ž\ člý spoo€. / e - - /e 0,5_0 / (9 m2 | ^? 112 30 12,4a| 1392,52

134,1a

87 2,0 25 2],80
25 5771321,] 1R00 Belo l dsíJll, Aco "+ ob151i š rJd 3', l c- l Ť2 112,3a ]54,80| 17 384,04

]J4l0
,8- 2'a,25 _2l 80

celkem za 5 komunikace 12o 562,40
Díl: 88 potrubí z drenážek
26 21156i]]]R00 \iDi@Ddio6!(, /-bP,.án,n,LbÁor'é-, '6ňr l tl 5,98 9aa,00| 5 642 76

39,85,0,3,0 5 598
27 871228] ] 1R00 1láoe-ld-en, oolJb'oo íytj, M, PJc, oo I'0 -n l _ 39,85 7,a5| 296 88

39.85 3985
2a Dre,J' oorLoj I _ 4Q,25 16,321 656 86

39 35,1 01 4025

celkem za 88 Potrubí 2 drenážek 6 596
Díl: 91 Doolňuiíci Dráce na komunikaci
29 9]5491211R00 osďe-l /odlcl|,o prol7ll do Nil,pod. L'2 '5 25 (- | - a7,20 58,60| 5 109,92

6,9+3,3+24 4+B 2+T ,5 50 30

36 90

30 917a32111Rí7 05- e-,9ló a óbrJó,.el o9 opél,|ože? c'_ 15\éeLJé 
|

ob,Jo, lh- ABo 2 15 '00'15 25 l m 5030 u, uo| 3 1o8 54

6 9+3 3+24,4+8,2+7,5 50,30

31 917862I l lRV3 osde.'sloái oo,_ó o",, s opé-oJ,bžez C 12'5,:-,r. 
I

óo,UolllL Jiedo,e'o csB H 15 í000 '50 150 | n 36 90 .o *| 1 865 66

3+24,4+9 5 36.9c

32 9178621] lRV4 osá er'rloal, oo--b oel s opé,oJ lo, e/ L 12 '5 
|

.',oo,Lb úieo íoél,csB , 15/25 1000 '50'I50-250 l m 2aa 148,88 291 16

33 918101111R00 , o'e pod oo,Lb'.} 1ebo oó'Lb, ólúéó 7 C 12'5 l -r 1,53 ] 610,00| 2 456 86

87,2,0,35,0,05 15
91000_0000VD onorbaABh 50 25 l l,. 25,97| 4 5?4 46

a7,2-2,\,a1 1761

celkem za 97 :,Dópl ň u i i cí prá ce n a ko fi u n i kací 17 413,20

Díl: stávéništní Dřesun hmot
993225111R00 oisJ- |-, ol, po/eň1 'ó- .-'lě-e try žjriiry l r 262,22 ]8,80 4 929,a2

7píécol;no progiá!Ťen BtJlLDpoWer, o RTs. a,s.

;,r,;i+ii=i. ;

sIlana 2



slepÝ rozpočet

D362 zTV V LoKALlTE TRAVNlKY HRUBÓlcE
4 so 0í _ KolVUNlKACE A cHoDNiKY - ÚsEK D

Číslo položky Název položkv N4J celkem (Kč
celkeú za 99 staveništni přesun hmot 4 929,a2

DílI o99 ostatni naklady
36 o991 Vý,iič en i inženýrs kých siii 100 5 000,00 5 000 00

o992 Zlo!šly únosno9i] p ané ],00 2 000,00 2 000 00
38 o993 Př*hodne doprafri znac en i 1,00 5 000,00 5 000.00

celkem za o99 ostatní náklady ,l2 000,00
Díl: V99 Vedlejši rozpočtové náklady
39 V991 1,oo 20 000,00 20 000 0a

célkem 2e v99 vedlejši rozpočtové náklady 20 000,00
DiI Přesuny suti a WbouaanÝch hmot

979082213R00 Vódóíó%ádopra€ sUIiposuchu do 1 km 28,a9 77 3a 2171,69
979082219R00 Přip átek za doplaw sui po slchu za další 1 km 393 32 7,10 2 792,57

12 979990001R00 Póplátek za sk édku stavebni sut 28,09 190,00 53]79'
Ceíkem za D96 Přesuny suti a vybouranÝch hmot ,10 302.16

]::-É§i+;. Zpracováno prog.amenr BUILDpower, o RTs, a,s,
11Ť31,,:-

slrana 3



SLEPY ROZPOCET
RozDočet JKso
QoleKt SKP
5 so 0í - KoMUNlKAcE A cHoDNlKY - USEK E Měrná iednotka
stavba
D362 zTV V LoKALlTE TRAVNlKY HRUBclcE Nákladv na m,i 0

zDracovatel oloiekiu
obiednaiel
DodaVatel zakázkoýé čis o

počet llstů

ROZPOCTOVE NAKLADY
základni rozpočtové náklady

z
R
N

HsV celkem 386 001 Ztížené výrobní podminkV 0
psv celkem 0 oborová přirážka 0

0 přesun stavebních kapacit c

í\4 dodávkv ce kem 0 M jmostaveništní doorava c

ZRN celkem 386 001 zařízení staveniště 0
provoz investoía 0

HZs 0 Kompleiační čjnnost (|ČD) 0
ZRN+HZs 386 001 ostatní nák adv neuvedené 0
ZRN+ost.néklady+HZS 386 001 ostatní nák ady ce kem 0

za zhotovitele za objednatelé

Datum

Podpis

Jméno:

Datlrn I

Podp s:

í 5 09, 20í6

Jrnéno

Datum

Podpis:

Základ pío DPH 21,0 % 386 00,I Kč
DPH 21.o aÁ 81 060 Kč
Základ Dro DPH 0,0 0Kč
DPH 0,c 0Kč

Poznámka:

. ,iš+*:. sllafia 1 tln,,



D362 zTV V LoKALITE TRAVNIKY HRUBclcE
5 so 01 _ KolÝlUNlKAoE A cHoDNiKY _ ÚsEK E

stavba:

REKAP|TULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

stavební diI HsV PsV Dodávka Montáž Hz§
1 zenní pláce
5 komunikace
88 Potrubí z drenážek
91 Doplňt]]íci práce na komunjkac
99 Staveništní přesun hnrot

o99 o§tatní náklady
V99 Ved]ejši íozpočlové náklady
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

86 124
194 010

5 609
29 504
16 910
12 000
20 000
21 a44

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

CELKElvl oBJEKI Jěb UU] 0 0 0

BtJlLDpower, @ RTs, a,§, strána 1



sleDý rozoočet

si2Vba D362 zTV V LoKAL|TE TRÁVNlKY HRUBclcE
5 so oí - Kolv]UNlKAcE A cHoDNiKY - ÚsEK E

P,ó,,
. ii,l,,i:.]-|.t ]] .

NázeV položkv ] 'i ] ,.' .]

Ii. l..

,MJ
Díl zemn

1 R@eo,ar'olďeb 7 b.,o1o4r1oledř rá s ,.1o | -z 36,00 2530| 910 8(

15,1.2 18.00

] 8-1 18,00

1131aT222Ra0 odstraněnípodk adu nad 200 m2,kam.drcené 11,20 cm l mz 2a6 4t 21,4a| 4 41a3a

64 52-3,2 206,,1t

3 ] ]3]09312R00 odslransí podkladu p1.50 ň2, bel plostý ll.]2 cm l mz 45c 355,60 1 600,2c

15-15 22!
]5,]5

] ]3202111R00 lytnár'óý lo 7lÉjntl nebo oo,_bl 
'L 

qoiJ\-|- | _ 33,0c 35,10] l 158 3c

]5+18

5 ]20001101R00 Píipdlel7é.ii.f'Ýlóóá,n/,b'|ós,i\edeli l mJ 32,2e 219,80| 7 o9o 75

64.52'1'0 5

6 1222al la2Raa odtopáv4/ re áprélÁ, iol,3 do '000 -J l m] 183.29 47,5a| 706,48

l50 48

2J76
l45 J,0 15,0,57 37,27

I45 ]'0 3'0 ] 13,08

.20€ 46'0,2 -41.29

132201110R00 -ouoelljr<dóoOc-vló1,3do-0-J sTco \F | _: 968 378 70| 3665,06

64.52'0 J'0 5 9.68

8 132201119R00 o'o"le. za eo\o,,_ lloLbe1l ],a 60 cr \ ro'3 l -: 968 107,80| 1043,29

6,|.52'0.3'0 5 9,68

162301102R00 Vodó,owó p'e'.-'slé-i v^opll 2 ró,.1-1dó'aaaŤ l mJ 34,87 54,10| 1 886,58

145,3'0,3'0 4'2 ]1,87
10 162701105R00 Vodorowé piemísiěni výtopku z hor,1-4 do 10000 m l m3 175 54 64,90l ]] 392 ]1

r50 48

21,16

145 3,0,45,0 57 31,2T

]45 ],0,3,0 3 13,08

-206 46,ó 2 41,29

64.52'0 J'0 5 9,68

]45 ]'0,J-0 ]

11
,162701109R00 Přip]atek k úd pieóistě.lhór.1_4zádálši] km ] ms aTT 75 12,60l ]1 059 65

17555'5 eTl,T5
,12 162702199R00 Dool.'ei /á sL ad. , žeŤ-y l nl l75,55 126,00L 22119 3Q

175.55 115,55

13 \él|éd"liryoo.- z 1,o, I.d \ Ť, o2.n'oo '00 m3 l mr 1o7,1o 1 867,40

145,3,0,3,0,4

14 1712alzalRal U|óže. r/pé- r) .á.h _qylar -a na ýFl l pl6 2, i m3 196,66 9,5o 1 868 23

264'a 51 ]50 48

264'0 3'0 33 26.14

37.27

145,3'0,3'0.33 ]4,,]8

-2a646,02 -41,29

64,52'0,3'0 5 9.68

15 174101101R00 Zásyojd- ryl-,5ácl,él.e7ll,ler'- l m1 55,oo 958 98

l45 J,0 3'0 4

16 ]80402111R00 a:.9.í.|9:|:.1:.:.,:..:.?::r::.J.:]:.................L..!r?..
64 52,1

... . ..9!,9.2.
64,52

29,]0 1a11

stana 1 n|áno píogramem BUlLDpower, o ŘTs, a.s.



slepÝ rozpoěet

stáVba : ID362 zTV V LoKAL|TE TRÁVN lKY HRUBclcE I Ro/po. el:
ob e^t l5 so 01 - KoMUN|KAGE A cHoDNifi - USEK E

Zpracováno programern BUlLDpower,

]81101102R00 UpíaVé p]áně Vzáie@h Vhor,1,4, se zhutnénim l mz 365 39 6.80 2 4a4 62

5'1.2 13 00

8,1 13 00

26,100

15 ],0 45 65 3q

18 182001121R00 P|o: ra Jol. € |ó-ó l l, ,Fíolor do'5cm\olné | ., 64,52 2760| 17ao,75
6152,1 6J.52

19 185803111R00 o:ó,ie. ildň|. . lo, ^á | . z 64,52 210| 135 4§

6152 64.52
20 130 77,00 100,1

celkem za 1 zemni práce 86124,15
DilI komunikace
21 56147] 120R00 Dod,éd,-,em r.pb\JD.e-,l J0., l rz 23a.57 43 00| 9914,4r

264'0 7 184 80

,]5 J'0 45'0,7 4111
22 Podk]ad ze štěíkodíi po zhuliěni Uoušťky 10 cm I nz 7r 60| 279 24

3,1,3 390
23 564851111R00 Pód|lád7eilĚ,lód.(,póllJlrě"doLŠť(,'5(- | ň2 46l6] ]0] 00| 46624,73

264 26.10c

45 3,0,45,2,0.3 39.23

264,2'a.3 ]58,4c
24 565211111U00 Podk štěrk+cm mata sc|\,li 15cm m2 22T 6E 293,oo] 66 708,78

26,10(

25 5962]502] R00 {laoen zá-lo,eoá o\ 1,6!Ť oóolé, 4,T l "l 36,0a 132,00| 4 752.aa

5'] 2

8']
26 5962]5040R00 hláo"n/á.ló,-olďbJ ( 3c- dodléL 4cí | .z 227,6t r45 oo| 33 o12 38

1,15,3'0 25 _]6l:
27 Dléžba zám ková i1,80 mm- piilodni I mz 229,95 121 2a| 29 249,22

27,67,1,a1 229 95

Dlažba zámkoÉ t1,60 mm, přiródni I m2 ]6,]6 95 40| 3 468,74

5,12,1a,l 18 18

8,,],] 0] 181e
celkem za 5 komuníkace í94 0í0,07

Díl: 88 potlubí z drenážek
V]hlň odvcdňovácich žebelkam. hrubědrcen,16mň l m3 968 420 00| 4 064,,lí
6n 52"0 3"0 5 96a

30 871228111R00 ' Jde] d,e,,po"Lb don^/, M, ovc do '50 mŤ 64 52 7,15| 480,67

64.52 64 52

31 D,ďr, i polJbi 651l 16,3211 1 063,5(

64,521,0l 65,17

celkem za 88 Póírubi z drcnážék, .. . .5 608.93
Díl 91 Doplňuiicí Dráce na komunikaci

osa/e1l ,oo'c,o oŤuž.J do Mc óoollcl' '5,25.- | . ]45,30 58,601 8514,58

1 +3a +3 2+23,1 +3,3+T,2+1 2 2+1 2+6,,] +5,7+7,7+3,8+7 2+],] +9,3+3 3
,]45.30

33 917a32111Rí7 osdeni stojat, obrúb, bel,be opéryložezc12/15 Včet.ě
obrlbn'ku ABo 2 _ 15 100/15/25 13 ],30 6l, 8 ] 14,

a2



slepÝ rozpočet

D362 zTV V LoKALlTE TRAVNlKY HRUBclcE
5 so 0,1 - Kol,,/IUNlKACE A cHoDNiKY - ÚsEK E

I

\azev položky l vi ňirožství
.:. ]

cena / MJ

7 1+3Q+3.2+23,1+3 3+7 2+12 2+12+6 ] +5.7+7.7+3 8+7 2+4 l+9 3+3,3 145,30

3 5-4 12,aa

2 ,2 aa
o,4- 1\loiát, obr.b,o"t, s op-,óL..ó/é l L'2la ,'-lfé 

|

ob Ub.'\L ABo 100'10, . l m 5,20 uo uu| 262_91

52D
35 917362] j ]RV3 o..7e1,9tóál oblJobel ,ooe,oL o2e2c 12'5Véetlé 

|

obl_bli\ lr;j"7do,Á|.o csB ! '5 1000 50 l<0 12 aa ,o,ru| 60672
12.a0

36 317a62111RV4 osaze.l stojat. obrub bei. s opělou,laže z c 12115

vč,ob.Ub,ná]€d,náběh,csB H 15/25 1 000/150/'150_250 2,00 144,aa 289.76
31 3]8]0]1],lR00 -oré ood obruo.|,/,.bo oo.Lbý dlú.ň / C') 1\ | m, 2.54 r 61000| 4 O9j.75

(7,1+30+3,2+23,]+3,3+7,2+12,2+12+6 1+5 7+7 7+3 8+7 2+4,]+9 3+3,3
'0,35'0 05 251

38 91000_0000VD PřidebaABKso/2s l t,," 293 51 2597| 7 622,)5
145,3'2'1a1 51

celkem za 91 Doplňujicí práce na komunikaci 29 504,41
Díl: stavenišiní přesun hmot
39 99a223011R00 Přsln hmot, pozemní komun kace, kMdáděný ]59,79 47,00 ]6 910 ]0

celkém za 99 staveništnl přésun hmot í6 910,10
Díl: o99 ostatní náklady
40 Vrtýčení inženýŤských siti 1,00 5 000 00 5 000,00

o992 zloušly ú.Gnosl pbně 1,00 2 000 00 2000,00
42 o993 Pře.hodné doplawi značení 1,00 5 000 00 5000,00

celkem 2a o99 ostatní nákladY 12 000.00
Díl: V99 vedleiší rozpočtové nákladv
43 V99] 1.00 20 000.00 20 000,00

céIkéfi 2a V99 vedleiší lozpočtové nákladv 20 000,00
Díl: D96 přesunv suti a wbouranÝch hmot

979082213R00 Vodorohá dopraE suii po suchu do 1 km 59 5T 77,30 4 604,61
45 07s082219R00 Piiplalek za dopraw sut posuch! za da ší1 km 833,95 7,]0 5 92],06
46 979990001R00 Pop atek za skládku siavebnisuti ]90,0( 1] J]7,9]

celkém za D96 Přesunvsuti a vybouraných hmot 21 a43.Éo

,::*}']"
/píécoýa10 píoqrarneŤ EUlLllpower, U Rl§, a.s.

-t-ŤÉ*
' "': ']

/l\rL
slrana 3



KRYclLlsT RozPocTU

Hrvbiice

xanalizace

JKso

Ečo

]Č

I

F,-,u-.---l
Měrné a účelové jednotky

Počei Nállady / ]ml

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v czK

1

2

zákládnirozp, náklady

HsV Dodávky 296 651,96

Montáž 591 845 16

3 Psv Dodávky 0,00

B
3

Doplňkové náklady

Práe přeš€s 0.00

c Náklady na umístění stavby

13 zař zeni staveniště 0 00

10

11

Bez pevnépód] 0,00

KUltUňipamátka 0,00

0.00

P@jektové práce 0,00

15 územnivlvy 0,00

4 Monláž 0 00

5 "i|" Dodávky 0 00

o Mo.táž 0 00

16 P.ovozniv vý 0,00

]7 JinéVRN 0 00

12 DN (i,8_1l) 
|

18 VRN z rozpočtu 0 00

7 zRN (ř, 1_6) 888 497 12 ]9 vRN (i 13_18) | o,oo

000 2] Kompl, čnnost 0,00 21 os "m ndllddy 0 00

15, 09,

D celkem bez DPH 888 497,12

DPH y" zákláddané DPH célkéň

snižená ]50 000 000
zák adňí 21 o aaa 49T ,12 1 36 534 40

cena s DPH 1 075 08í,52

E Přípočty a odpočty
0,00

0.00

lftl,,



REKAPlTULACE ROZPOČTU

HsV

1

8

998

0,000

0,000

0,000

0.000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Přáce a dodávky HsV

vodolovné konstrukce

celkem

296 651,96

49 544,46

16 057,50

231 050,00

0,00

296 651,96

591 845,16

308 307,39

27 568,48

234 650,99

21 318,30

591845,16

88a 497,12

357 851,85

43 625,98

465 700,99

2í 3í8,30

888 497,12



RozPocET

objek! Kanalizace

zhotoviiel:
Míslo: Dái!m: 15 9 2016

č, NlJ

HsV Práce a dodávky HsV

zemní přáce

888 497,12 0,000

357 851,85 0,000

] 1151al2a1
Čerpánívodyna dopravniVýšku do ]o m s Uvažovaným
pfuměrnÝm piilokém do 500 j/min 100 000 ]9 30 3 930.00 0 000

2

Dočasnéza]]štěnipodzennihopotrubiIeboVedenive
výkopišliVe stavu ipoože Ve kterých bya na začátku
zemni.h praci a lo s podépřéním, Vzeplé.jh nébo
vyvěšením. přip s ochránným bedněnim se ziizenim é
odstEnénifr zajišťovaci konstrukce, s opolře 6.000 164,50 987.00 0,000

3 119aa1421

Dočasnéza]išlěnípodzemnihopoaubinebovedenive
vÝkopištive slávu i polóže, vé klélý.h bY|a na začátku
zemnich pracia io s podepienim Vzepřenim nebo
vyvéšenim, přip. s ochranným bedněniň, se zřizením a
odšlráněním zai šťovaói konslrukce. s opolie 22,000 133,00 2 926 0o 0,000

Přjp atek k cénám VykopáVek zá žjžéni vykópávky v blízkost
podzemniho vedení nebovýbuš.in v hominách jakéko jv

3r,56J 219 a0 6 937 55 0,o00

5 1211alla2

sejmuti ornce nebolesnipúdysVodolovným přemjstěnim
-á r.oťády v m (,ě Jpóll"óe" tbó fa do;,Ť 1 11",;
skládky se s ožením na Wdálenostpřes 50 do 100 m m3 23121a 25.80 5 965 22 0000

6 1322al2a2

Hloubenizapažených inezapažených rýh šiiky pies 600 do 2
000 mň s urovnáním dra do piedepsaného profi]U aspádu Ý
hor.iné ť.3 přes 100do 1 000 ú3 362 561 í55 40 56 345 09 0 000

Hloubeni zapažených inezapaiených rýh šiikypies 600 do 2
000 mň s urovóánifr dna dó pledepsáného píoli]u a spáduv
horn né 1ř.3 Připlaiek k cenám za lepivost hominyti,3 18129l j5.50 2 8l0 01 0 000

8 1322122a1

Hloubeóizapažených inezapažených rýh šiikypies600 do 2
000 mm fučnim nebo pneumatckým náiadjm s úrohénim
dra do piedepsaného píofilu 3 §páduVhominá.h ti 3

5 955 09 0 000

9 15] ]01]01

Ziízenípaž€ri a rózepřenistěn rýh pío podzemni vedeni pío
Všechny šíiky ďhy piiložné píojékolkoiV mezeíovilosl,

n2 44.950 63,8( 2 367.31 0.000

]0 ]5] ]0 ]] 1]

od§lraiéní paženia rozepřen' siěn rýh pro podzemnivedení
s lloženim male áu na Vzdálenostdo 3 m od k.aje výkopu
přiložné, hlóUbky do 2 m 11,3t 0,000

11 ]6]101]0,]

sÝjslé přemistěni Ýýkopku bez ňaloženi do dop.avninádoby
évšak s wprázdněnim dopíavninádoby na hlomadu nebo do
dopravniho plostiedku zhominy iř 1 ar4, přihoube

21,219 j 04],85 0,000

12

Vódolovné přemistěni Ýýkopku nebo sypániny pó suchu ná
obvyklém dopravnífo proslředku. bez naloženi Výkopku.
ávšak se složeíim bez lozhmutiz hom]ny ti 1 až4 na
Vzdáleno5l přes 9 000 dó 10 000 ň 375055 64 9c 24 341 01

13 1627011o9

Vodorovné Dřemistěnivýkóoku nebó svpaninv oo suchu ná
obvyklémdopruVnim prostředku, beznaoženiVýkopku,
avšaksesloženim bézrozhmutizhorninytř 1 áž4na
Vzdálenosl Piipalek kceně za každých dašich izapočatých
]000m 2 625 385 ]2 6c 33 079 €5 0,000

1712a12o1 t]oženi sypaniny na skLádky 375 055 ]15c 43]3] 0 000

15 1712a1211
U oženisypaninypoplalek za uložení sypaniny na sk ádc€
(skádkoÝné) 75allQ 31.0c 23 253 41 0 000



č. MJ

]74 í0 ]í0]

Zásyp sypaninou zjakékolV horn ny š lloženim výkopku vé
vrstvéch sezhulněnimjam, Šache|.ýh nebo kólem objektů v

51,476 55,00 2 B31,18

kanenfua přhadhi téžehé pló stáýebhí lJčély pŤk {dbbné
hlubé, štélkópisky) šlélkopisky Čslý 72 1511 2 íEkce
nelřídéná zésyp piskavna BratéDE 1a2,952 85,0o 8 75a 92

18 175] 1110]

obsypé.i pot.ubi ručně sypanino! zvhódnýclr hornjn 1ř. 1 až
4 nebo materálem pňplaveným podé výkopu Ve vzdá]enosl
do 3 m od ieho kÉje, pló iákóUkoiý hloubkú výkópu a mlru
žhulnéní bez prohozeni sypaniny 239,962 1541c 37 122,12 0,000

kaňeniýa přiódní téžené p@ slavebniúče]y PŤK (drcbhé,

hrDbé, štérkpiskÝ) štélkó|JiskÝ Čslý 72 1 51 1 2 lrakce a

1627allQ5

VodorcVné piemislěni výkopku nebó sypaniny po5uch0 na
obvyk]ém dop€Vnlm prosiiedku, bez na ožení Výkopku,
avšak se složením bez rozhrnuti z horn ny tř, 1 až4 na
vzdálenosl pies 9 000 do ]0 000 m 29] 438 21 a2a 71 0 000

21 162701109

VodorcVné piem istěn i vý kopku nebó sypaninypó súóhu na
obvyk]émdopravnim prcstiedku, beznaoženívýkopku,
ávšak sé s]óženlm bez rozhrnutl z hon ny li, l ar4 na
vzdálenošl Příplátékk ceně2 každých dášlch izapoóatých
J0O0m 2 914 360 14,1 41 092 76 0,00

22

Rozproslienia UrcÝnániornce v rov ně nebo Ve svahu
s]rónúdo l 5 přisouviséploše do 500m2, il, Vrctvy pies

m2 l156000 26,1a 30 ] 7,] 60 0,00c

4 Vodo.ovné konstrukce 43 625,98 0.000

23 451573111
Lože pod potíUbí stókyá drobné objekly Ý otévlenéň
Výkopu z pisk! a ště.kopisku do 63 mm 62 303 360,00 22429,08 0,00(

24 452112111
osazeni beionových dí cú pFtenců nebo émn pód poklopy a
mřiže Výšky do 100 mm 26,000 ]34,00 0,00t

25 vyrovnávaci plstéhec AR-v 625' 4a 1a2 5a 102,5a

vyrcvnáýaci pÉtenec AR-v 625 '6a a,a00

vyrcvnáýaci pslenec AR-v 625 ' 8a 125,aa

Vy@Ýnáýaci pÉlenec AR-v 625 ' 100 ?38,aa a,000

Uličhi vpusl, Vyíavnéýaci prstenec TBV-Q 39o/6a 2 6aa,aa

30 460421a71

Kabeové loževčetné podsypu, zhutnéniá úróÝnánlž plsku
nebo šp.l 5 cm, akMé pléstovými deskan] š ložedo25

62,000 26,7a ] 655 40 0,00(

31 236236a002 Plastový kabelavý žlab Kz 1ao,10ax 1aa

32 2a6286ao03 spojka pra kabelový žlab 817,aa

E 46§ 700,99 0,000

tlu bký z póly eífléhu ýadoýodňj póýubi PE PEla1 sDR 17
eN10|)ce 6 F 12 r. na\ n'aa 1 ó', ) 8 a1'):" a nd, 1 21930a

34 a71241121

Montáž potrubiz plaslckých lrmot v olevieném výkopu, ž
tlákových trubek po]yetylenoÝých PE sÝaiených vně]šiho

52,o( 7 488 00 0000

35 23613129a
lrubky z polyelylénu vódóýódhi pótlubl PE PElaa sDR 17
P^1,0\čeóF.l2Ť.réý- |aa a90,5.4q ,):é +1á,i 12 384 0a

36 a11255301

MonlážkanálizačnihopolrubizplastúzpolyelyenuPE 100
svÉřovanÝch elektrolÝarovkou v olevřeném výkopu ve sk onu
do 20% sDR 17lPN 10 D 90x 5,4 ňň 51 000 70,0( ] 570,0( 0 000

3T a71265221
Kanal]ační potrubizlvrdého PVc sysiéň KG V olevřeném
výkopuvosklonu do 20%, tuhosttiidysN 8 DN ]00 7 000 102,0( T14,al 0 000

33 a7l2T5221
Kanalzační pótílbí z tvrdého PVc syslém KG V olevřenéň
výkopuvesklonu dó 20 %, iuhosttildysN 8 DN ]25 9 500 826,5( 0,000

39 a713,15221
Kán2lžačnJ potílbl z tvrdého PVc syslém KG v oievřenéň
výkopuvesklonu dó 20 %, tuhostiildysN 8 DN ]50 2]5500 106,0( 22 a43,al o,000

aT1355221
kanallační potíúbj2tvrdého pvc sysIém kG v olevřeném
výkopuvesklonu do 20 %, tuhosttlidysN 6 DN 200 19,500 159,00 3 ]00,5( o,000



č M]

871J75221
Kanaizačnipotrubiztvrdé]ro PVc systém KG v olevieném
ÝÝkopu ve skionu do 20 % lulrosttiidysN 8 DN 300 422,oo 0 000

Montáž tváróVek ná kanálizaónim potfubí zlrub z plaslu
.tvrdého PVcsystém KG nebo z polyplopy]enu sysléň KG
2000 V olevleném Výkopu]ednoósých DN l50 ,]0,00( 156 00 1 560.00 0,000

552552aaa02 šédlóýA ól]hočká 4GFAM 9a" DN 3aah 50 7j3a0

aTT315221

Montáž tvarovek ná kánalzačním pot.Ubí z iíub z plaslL
z iÝrdého PVc systém KG nebo zpoyplopylenu syslém Kc
2000 V oievřenéň Výkopu dvouosých DN 150 3 00c 263 00 7a9,00 0,000
'l,a..lpa/411'nó,a]]óré ó -aa1o,1 ó .-'1 -Ó.
systéň (Pvc) PipeLiíe adbočky KGEA 45' KGEA

230,00

fuJbL] . pa,^i1) .lla,:d.Ié, é, .c e do-a|, e , ,1i lc -

systéh (Pvc) PjpeLjí'e ódbóčky KGEA 45' <GEA-
8ó,Oa

89420,]]11
oslatnlkonslrukce na lrubnim vedenizploslého betonu dno
šáchettóUštkypřes 200 mň z beton! óbyčejnéhó tř c3/10 0,507 1689 00 356,3: 0,00(

69420,]]93
oslainlkonslrukce na irubnlm Vedenl2 p.óslého betonu
Piipétek kcenězátloušťku dna do 200 mm 0,507 21,5l 0 000

a942o1211

oslatnlkonstrúkce na lrubnlm Vedenl2 prostého betonu
stěny šachet t oUšťky přes 200 mm zb€lon! obyčejnéhotř. c
8/10 0 6]2 1 067,4: 0,000

50

ostatni konstlukce na lrubnim Vedeniz prostéhobeionu
stěnyšachettlóUšlky přes 200 mm z betonu obyčeinéhotř, c

1,6]7 1 639,00 0,000

ostalni konslrukce na tlúbním Vedeniz prostého betonu
Připatek k ceně za to!šikU stěny dó 200 mm 97 61 0,00c

osazenl železobetonových dijců pro šáchly skružllovných 11,000 6]7,00 6 737.0c 0,000

592aa3 šáčhlóvá škfui sR-M 1aoo'25o PÝDFHA 5,aai

a94412411
osázéni žélezóbelonových dil.ů pro šáóhly skruži

2,000 643,00 ] 286,00 0 000

55 592a06 Plechódavé skruž sH M 1aa0/625'67a Ps + řJDEHA 937,00

56 6 a00 2 0óa 00

57

osaženlžé éžobetonových di|ců pío šachly skruží
6 00o 754 0c 4 524,aa 0 000

58 Šachlavé dna - nádž 1,2a /0,8a Ea / PB-sv J 00a 2ó798,00

59 Šachtavé dnó su-n1laaa'735 DN 3aa BB J 00a 2 8j7 00

61

Bednéni konstrukcí na lrubnim vedenislěn šachet
práVoúh]ých nebo čtyř a Ýicehranných obolstránné 215,o( 9 526,00 0 000

8948] ] ] 3]

ReviznišachiaztvdéhoPVcVoteÝienémVýkopu systém
RV typ přiňý(DN šachty/DN řubnilroVedeni)DN 400/160
odolnosl vněišimu laku 12 51, h oubké od 860 do 1230 mm 27 000 2 310,0( 62 370,00 0,000

895941,]] 1

zřiz€niVplstikanáizáčni uičnizbetonovýchdi]cůlypUV,50
20 000 1 040,0( 20800,00 0,000

63 552552a01 Uličnlýpust, skruž homi ŤBv-Q 450/295./5b 1 1a6a0
552552aa2 Uličniýpugl, skruž honi ŤB\/ Q 450/570/5d %3 aa 3 a29 00

65 552552aa3
uličhlvpúst, zápéchóýá uzávérka ŤBv-Q 45a/57a02 Pvc

2D,aaa 94aaa 18 8a0,0a a aD)

66 552552aa4 uličniýpúst, dhó s ká]óvóú plahlúbni ŤBv,Q 45a,Baana 3 382,00

67 552552aa5 uličniýpus(, dna Prutačné TBV-Q 45a/40a/le PvQ

68 uliéni ýpus(, kal'vý košA4 pra níiž 5aa'500 2a aaa

8959833l9
ziize.í vpusli kanal ačni dvorní z kameninových dílců DN

],000 530,00 1 590 00 0,00t

552Dl\h3a0 dešťóýá ýpúst, kahalizačni jlňka 3al DN 125 ,] aaa 2 783aa 8u9,0a
Dešťavá vpust lapač splavenin a,aaa

72 De§óvá vpusl Ýlokové nříž DN 300 3 a00 a,a1a

l3 399103111
osazeni poklopů ]tlnových a océ]ovýchvčelně ráňú
hmotnostiiednol ivě pies 100 do ]50 ka 8,00c 603 00 4 a24,o(

55255241a20 Pok]op Pro ýstuphi šáchlu .áh + ýikó BEGÚ DlN 4271 B
8 a00



č MJ

75 as92a2111
osáaní mříží itinových včetně Jámů a košů na bahno
hnotnóstiiednollivě plés 50 do 100ka 20,000 604,0a ]2 080,00 0,000

vtakavá nřiž BEGU c25o 37 86a,aa

998 přesun hmot 21 3í8.30 0.0oo
piesun hmot pío tíubní vedéni h oúbéné žtfub z plástickÝch
hmot nebo sklolamináIových pro vodovody nebo kanalia@ v
otevieném výkopú dopEvní vzdá]enosl do 1 5 m 32741 651,0( 2131a,30 0 000

celkem 888 497,í2 0,000



KRYClLlsT RozPocTU

r
lu**- Ečo

lč Dčll
l,.",* -l

l,íě.né a účelové jednotky

0

Nákady/ 1 m,j, Počel Náklady/ 1 mi Počét

0,00 000

Rozpočtové náklady v cZK

A základní rozp. náklady

] HsV Dodévky 1 078 981,71

B Doplňkovénáklády

000

c Náklady na umistění stavby

0,00

."^i, 1 320 713,17

3 Psv DodéÝky 0,00

4 Montáž 0,00

9 Bez pevnó pod 0 00 14 Pójekiovépráce 0,00

10 Kullurnipamáika 0 00 '5 Jl--f ýl!! 0 00

0,00 000

000

000
], u"" {a,a"rl 0 00

22 oslatni nák]ady 0,00

5 "Nl" DodáÝky 0 00

12 DN tř, 3l1l

2l Komp činnost 0,00

000

7 zRN (t,1_6)

20 Hzs

2 399 694 88

0,00

Projektant, zhotovitel, objednatel

]5, 09, 2016

D celkem bez DPH 2 399 694,88

oPH pÁ základ dané DPH célléň

cena s

15 0 0.00

21 a 2 399 694 33

0,

503 935,

00

92

DPH 2 903 630,80

, Připoč'a odpočty

Dodá zadávaté 0 00
K óú,áÝá dnl.ik^ 0 00

Zvýhodnéni 0,00

rht



REKAPlTULACE ROZPOČTU

Hsv Páce a dodávky HsV 1 078 981,7í 1 320713,17 2 399 694,88 o,00o 0,000

1 zemní práce 166 692,31 994 705,50 í 161 397,81 0,000 0,000

4 Vodorovné konstrlkcé 16 682,00 44 083,64 60 765,64 0,000 0,000

8 Trubni veděni 895 607,40 263 941,46 1 159 548,86 0,000 0,000

998 Piesun hmot 0,00 17 9a2,51 17 982,57 0,000 0,000

celkem 1078981,71 1320713,17 2 399 694,88 0,000 0,000



RoZPocET

Zhotovile: Zplacoval
Datlm 15 9 2016

MJ

HsV Práce a dodávky HsV 2 399 694,88 0,000

1 16í 397,8í 0,000zemniprá

115101201
čeaánivody na dopíavniVýškudo 10 m s lvéžovaným
prúměrnýň přilokem do 500l/m]í 150 000 39 30 5 895 00 0 00t

3

1211a1102

sejmuliorn]ce nebo ]esnipúdy s Vodorovným piemísiěnim
na hromady v ňisté upotřebeninebo na doóásné čilďa é
skládky se sloŽéniň, na vzdálenost pies 50 do 100 m 279 630 25 30 7 21514 0 00t

1322al2a2

Hloubeni žapažených nezapažených rýh šiiky pies 600do 2
000 mm s Uíovnánim dna do přédepsanéhó píofi U a spádu Ý

horniné li. 3 pies 100 do 1 000 m3 940,0]2 155 40 146 077.86 0 00t
Hlolbeni zapažených nezapažených rýh šiřkypies 600do2
000 mň s urovnánim dná do předepsaného profiu á spádu v
hoíniněli 3 Piiplaiek k @nám za epivosl horniny ti 3 47o,006 1,,0 7 285.09 0.00c

5 1322122a1

Hlolbeni zapažených jnézapažených ďh šiřky pies 600do 2
000 mm r!čnim nebo pneumatickým náiadim s Urovnáním
dna do piedepsaného pronlu a spádu Vhominách li, 3

2,856 ] ]63,45 0.00c

6

HloUbeii zapaženÝóh inézápáženÝch šáchét s ořipadnÝfr
nutným piemistěnim Výkopku ve Výkopišiiv homné ii 3 do

211,630 557.90 118 0!6,27 0,00c

HlóUbeni zapažéných i néžápažených šachet s připadným
nutným piémislěním výkopk! v€ výkopištiv hor.né tl 3
Piiplatek k @nám za lepivost hom nyiř 3 105,840 0.00c

8 15] ]01]01

ziíěnipaženia rozépřénisién ďh pló pódzemnivedéni pro

Všechny šiiky ďhy piiložné píojékouko iv mezerovltosi,
l 099,650 63,30 7a 157,67 0,000

J 15]]01]]1

odstraněni pážéni á .ozepieni stěn rýh pro podzemniVedeni
s uloženim maieíiálu ná vzdáeóoštdo 3 m ód k.áié výkopu
příložné hloubky do 2 m n2 1 099,650 11,30 12 426,05 0,000

10

sVslé piemisléní VýkopkU bez naložerí do dopravni nádoby
avšak svryprázdnénim dopíavninádoby né hromadu nebodo
dopíavnjho prosliedku z hom]ny tř 1 až4. piihlolbce

575,346 0,000

1,1 1627alla5

Vodorovné přemislěni Výkopku nebo sypanjny po suchu na
obvyklén doprávnlm prostřédku, bez náloženi výkópku
avšak se složenim bez íozhrnutí z horn ny ti 1 6ž4 na
vzdálenost přés 9 0o0 do l0 000 m 1 154,548 64,90 0000

12

VodoroÝné pémistěni Výkopk! nebo sypan]ny po suchú na
obvyk]ém dopravniň pfušiředku, bez iálož€ni výkopku
avšak se slož€nim bezíozhrnuti zhornny tř 1 éž4 né
vzdálenost Piiplatek k ceně za každých dalšich ]započ?tých

3 031 336 12,60 ]01 83] 13 0000
1712al2a1 Uoženisypaniny na sk ádky 1 154 548 11 50 13 217 3a 0000

1112a1211
Uoženisypaninypopatekza uoženisypéninynaskláde

2 309 096 3],00 7] 531,9a 0,000

15

Zásyp sypaninoú z]akékolv horn iy s u oženim Výkopku ve
Wsfuách se zhutnénihjáfi, šáóhet ďh nébó kolem objektŮ V

,72I) 932 55 00 39 65] 26 0 000

kaňéhiÝó přllódhí téžené uo stavebni účely PTK (d@bné,

hrubé, štérl@písky) šta"íaPísky ČsN 72 151 1-2 íakčé
netřidéhá zásYp pískóýna B2tdce 85 a0



č M,]

162701105

Vodorovné přemislěni Výkopku nebo sypan]ny po suchu na
obvyklém dopíavnim p@stiedku bez naloženl Výkopku,
áÝšakses]óžením bezrozhínllizhólnny 1í 1 až4 na
Ýzdé|enosl přes 9 000 do 10 000 m 720,932 a3 997,a1 0 000

162701,109

Vodorovné přemisténi vÝkopku nebo SypaninY po suclr! na
obvyklém dopGvnim prosliedk!, bez na oženi Výkopku,
avšák se složenífr bež rozhínutiz horn]ny (ř. 1 éž4na
Vzdéenosi Piípatek k cené za každých dašich izapoóalých

7 2|9,32a 10] 65,] 4,] 0,000

19 ]75] ] 1,]01

obsypánipolrubiručně sypan nou z ýhodných horn]n t,1 až
4 nebo maie.iálem přpraveným podé !ýkopu Ve Vzdálenoslj
do 3 m odjehó kÉje, pro]áko!kol]Ý hlolbku výkop! á miru
zhutnéni bez prohózéni §ypán]ny 259 611 ]54,70 4a 16182 0 000

20 53337302a

kanenivo přircdni lěžené proslavební úely PíK (drabné

hrubé, štérkapisky) štélkóplsky ČsN 72 1511-2Íraké a
519 222 85aa

21

Vodorovné piemlstěnl Výkopku nebosypániny po slchu na
obvyklém dopíavniú prostředku béz náloženi výkopk!,
avšaksesožením bezrozhínu\izharn|y \ř 1 až4 na
Vzdálenosl pis 9 000 do ]o 000 fr 2596]1 74 90

22 1621011o9

Vodorovné přemisténí Výkopku nebo sypa.iny po suclru na
obvyklém dopÉvnim prostiedk!, bez na oženi Výkopku,
avšák se slóžénim béž .ozhmuti ž horniny ti. 1 až4 ná
vzdálenosl Připlatek k ceně za každých dašich izapoóatých

m3 2596,11 14,10 36 60515 0 000

Rózplóstřenia úroÝnánlornceÝ roý]ně nebó Vé sVáhU
sk onu do 1:5 pi soUV slé ploše do 500 m2, tl Ýíslw píes

1 395 00c 26,1 ]6 409,0 0 000

vodorovné konstrukce 60 765,64 0,000

24 45,1573111
Lože pod polrubi, sloky a drobné obieklyv oievřeném
Výkopu zplsku a štěrkopjsku do 63 mm 69 92c 360,00 25171,2a 0000

452311121

Pódkládnla za]]šiďacl konstrOkce zbetóóU próstého V

otevieném výkopu desky pod poIrubi. stokya drobné obiekly
9 996 ] 689,00 16 833,24 0 000

26 460421071

Kabelové ože včelně podsypu zhllnénia Urcvnániz pisku
nébošp t,5cm zakMépastovým deskam] š ]ožedo25

76 00c 26,7a 2a29,2a 0,000

286286aoa2 P]astový kabélóvý žlab Rz 1aa 1a0l1aa

28 286286aaa3 spaika pro kabelový žlab 38,a1a 29 a0

Trubnivedení í í59 548,86 o,ooo 
-

[4onláž ljlnových tvarovek ná pótrubi itinovém tlakovém
iednoosých na potrubiz líUb piíílbových v otevřeném
Výkopu kanálu nebov šachiě DN 80 8 00c 285 00 2 280,00 0,000

55254a47a

trcúby a lvaróvký litjnaýé tlakóvé kólena přhubóýá s palkou
90" zn N l\e..a lné ole (sN l \ 5.5 J-l .t . ,--. p.a5 o,/
épóXid dle GSK"RAL din tl 25apňDNaa 8,aaa $6,0a 6 633,0a

3] a57244121

Montáž lit]óových tvaroÝek.a potrúbi iiinovéh tlakóvéň
odboóných na poirubi zirub piirubových Volevřeném
Výkopu kaná U neboV šachtě DN 80 3,000 417 00 ] 251.0c 0,000

32 55253510a

tfuúby a lÝa.óýky ]itjnaýé llakóýé plhubóýé ódbóéky zh f
lÝaravka přírubavá s přirubuvou Odbačkau zn Ťlvárná liljna
d]e ČsN EN 545 uÝhjtř i ýné: pláškóÝý epó\id d]e GsK pl'L,
min. t].250 ln DN 8a/8a J aaa

33 a5726113,1

Monláž ilinoÝých Ivalovek na potrubí itinovém takovém
ednoosých ná potíúbíz lrub h.d|ovÝch V olevřeném VÝkopu,
kanálu nebov šáchlě s integrovaným lěsněnim DN 1oo 2,000 360,00 72a 0c 0 000

Paýubni spojka pró pókubi z týáhé |iliny, h.dlóhldló, DN 80
1,aaa

J5 4229 2 3
uN,e.|la žPqr- led ]ra,-l; D,Ý 1ao a,5éq az-!06 ,0a

1 aaa 2766,0a



[lJ

36 a71151121

lvóntáž pótrubiz p ášt ckých hmoivotevřeoém výkopu, z
t|akových trlbek polyetyenových PE svaiených Vnéjšího

l86 50c 31,2o 6 937,8a 0,000

úubky z pólyelylénu vodaýadh] pótíubl PE PElaa sDR17
Dý la |)ie 6 Ť l- n . á., laa a J2. 2.0 an. I)'e. ?;, 2 23B,0o

871241111

Montáž potrlbi z pl€stických hmoiV olevieném výkopu z
tlakových trubekz tvídého PVc iěsiěných quňóvým
kroužkem vně]šiho pfuměru 90 mm 687,500 38 500,0c 0000
h.dlaýá tvafuÝka z Pvc s přnubavou ódbóč|éú DŇ 1aO/Dl,]

89402
Hrdloýá tvarovka z Pvc s přilubaÝóu ódbóékóu DN

7 aaa 6622,0a

894a3
Přhúbóýá lvaróýka z Pvc s hladkýú kón@d DN 30, FNPL
90 2 204 0a
Přnuboýá týarcýka z Pvc s hldleň DN 8ó, ENPL 9a 6a9,aa
trubkÝ z palwjnvlchladjD |lakavé, ČsN EN 1 452 ýodoÝadni
patfubí P|PE LIFE PN 10 hfd]óvanébafua nadé DN aa

pNky kanpleiaéni z nenékčenéha palwinylchlolidu pra
tfubky (hóvódu.) týarcýky tlakóvé Pvc ablouk hrdlový 

^,lKKsMRKS 80 X 4,3nú 11' 8 oaa 179 aa a,aaa

2865ala2a

pNky komp]etaóní z nenék@ného polwjnylchlandu p.a
ýubkv |nóvódul) tÝarcýky tlakóvé Pýc ób]oDk hrdlavÝ lóKks
MKKS aa l 13 ňn 22' l96 0a 1 372 00
pýky kóhplétáčh] z héňékčénéhó pólyvinyl.hlandu p@
tlubky(navadul tÝaraÝky tlakóvé Pvc óblouk hldlóvý MkKs
MKKS aa x 4,3 nn 3a'
pNky kanplelaďi z nenékčeného polwiny]ch]óndu plo
trubky (havodul tvaavky tlakové Pvc ablaukhrdlavý MRKS
MKkš BaX 1j ňň 45' 2,aaa 239,aa 478,a0

4a 69124]1Il

Móntáž VodóVodních ármatur na pótrubišóUpálék V

otevieném výkopu.ebo v šachléch sosaz€nim žemni
soupráW (bež pokopů) DN 30 ]5,000 465,00 6 975 00 0 000

122v
EKa-plus šóLpátkó hékkólěsniči DN 3a, PN 16 2 ]fi,aa 35 695,00 a,a1a

122w
a122522

zemnjsauprava teleskopjcká pra šoupálkó EKa plus DN
1 ala,a0

!]
Móntá Vódóvódních arňátUrná pótíUbi hyd6nlú
podzemnich (bez osazeni poklopů) DN 80 8 000 213 O0 l704,00 0,000

422v Padzemni hydranl suPRA 11av s jednoduchým uzávéren
8,000 0 a)a

891249111

MonlážÝodoÝodnlch a.malul na potrubí navňáVaclch pás! s
ýentiem Jt 1 Mpa, na poirubiztrúb osinkocéňentových
itinovÝch, ocelóÝých nébó plástických hmol DN 80 28,000 792,aa 22176,ac 0,000

8508a73
nawlávací pas HoD lyp 5a1, G 1' s litinaÝýh šóopátkeh pó

28,0o0 2563,0a

55

422W-
al21522

zennl sóupfuýa téleslópické p.ó navdávaci pasy sé
šaupélky, Rd 1,2 1,8 n 18 956,00

56 aa3a] 1113

osazenivodoměméšachty2poyplopylenuPPsamonosné
pro běžnéžtižéní hranáté, půdo.ysné pochv dó 1 1 m2,
světléh]oubkyod ] 4mdo 1 6 m 28,000 1130,0( 0000

57
vódóňéhá šachla typ As vóDa c pró ihstalaci pód hladihu

28 aaa 37534a,00 a,aal
894aa2 přip]atek 2a ýadólěgý uaslup 2ks1 28,aóa

59 894aa3 ámatúmí seslaýa 1 'Di.] 32 pló vodónéňóú šachtu 28,aa1 2 396,aa 81 088,aa

60 a92241111 TLakoVé zkoušky vodou n. polrubiDN do 80 874,000 ]3,0( 1] 362,0( 0,00t

61 892213121 Propach a des nlekce vodovodniho potrubi DN od 80do 125 687,500 25,4a 17 462,5í 0,00(

62 a923,12111
Ťakové zkoušky vodou zabezpeóeni ko.cú potrubipň
takových zkouškách DN do 300 5 000 5 800,0a 29 00o,0( 0,00(

63 399]011j 1

osazenipoklopů itinových a ocelových včetně rámů
hmotnosí iednotlivě do 50 kq 2a,000 157 0c 4 396,00 0,00(



č MJ

]ilinavý pak]apvé. ránu.le csN El,! 124 plóvódóňélhóu
23,aao

osaženi pok ópů l]I]noÝých ventilovýclr 23,000 24,7,ac 6 916,00 0 o0(
díly (seslavy) k amaturán uúnyslóvým pók]ópy litúóýé
GGG-4aqvp 510 - ventilavý 2a,a00 248,aa

67 89940] 112 osazeni pok]opů itinových šoupálkových 15 000 337,00 505500 0,00c

63

d]]y (sestaýy) k aúalulán průnyslovýn paklapy litinaýé,
GGG 400týp5a4 šoupátkoÝý 6 675aa

69 399401113 osaženl poklopů tinových hydranlových 8 000 65l00 5 208 00 0 000

dlly (sesla\/) k amaturán prúmyslavým paklapy litinavé,
GGG 10a vp 522 hydrantový DN8a

422W
Nósóá deska šoúpátkaýéhó póklópu l5a00 7ó 00

72

422W
Nosná deska v a nljlDý éha paklopu 28 a00 62,aa 1 7ló aa

9 drenéžni blok k padzenninu hydBnlu 0,0a0

39s62313,1
obetonóvání potrubí nébozdiva slok belonem proslým v
otevřeném výkopu, beton lř c 8/10 11,16a 1 689,00 19 a62,64 00í

T5 aedněnipro obeionováni polrubi v otevieném výkopu 112,aAQ 303 00 34 190,52 o,ood
o.entačnitabu]ky na vodovodnich a kanaizačnich řadech
ná sloupku oce oVéfr nebo betonovéň 23,000 j65,00 3 795,00 0,000
trubky bezešýé hladké vál@vaňé za tepla Ý lakasti 1 1 353
vné]ši D X t]aušťka stény 41,5 X 3,2 mn a ala

78 89972l,]] ] s]gnalačnivodič na potrubiPVc DN do 150mm 374 000 ]100 96]4 00 0,000

a99722112 KMi potrubiz plastů výsilažnou fóliiz PVc šiiky 25 cm 374 00( 400 3 496 o0 0 000

998 Pře hmot

celkém

sun 57 0,000

80 99827610]

Přesun hmot prc trubnivedenih oubené z lrub z p asl ckých
hmotnebo sklolaminálový.h pro Vodovody nébo kána]ace v
otevřeném Výkopu dopravni vzdélenosl do 15 m 27,62a 651,00 17 9a2,57 0000

2 399 694,88 0,000

siráná4 z4



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet ' í so 04 , sTL, PLYNoVoD,, , :|. JKso
obiekt NázeV objektu SKP

so 04 - sTL. PLYNovoD I/ěmá iednotká
stavbe

Nákladv na m i, 0
proiektant

zpracovatel ploiektu 0
obiednatel
Dodavate zakéžkové čislo 1t

počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
zakiiiiniiŠiilóEtovo naxlaay.

z
R

N

HsV celkern 7s671( Ztižené Výrobni podmínkV c
psv celkem c oborová přirážka 0

M oráce celkern 534 oo2 přesun stavebních kapacit 0
121 362 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 452 074 zařízení staveništé 0

0

HZs 11 880 Kompletačni činnost (lČD) 0

ZRN+Hzs 1 463 954 ostatní nákladV neuVedené C

ZRN+osi.náklady+HZs í 463 951 ostatní náklady celkem c
yypracoval za zhotovitele za obiednateIe
Jméno

DatUm

Podp s

Jméno:

Datum i 15, 09, 20í6

Podpisi

Jméno

Datum

Podpisi

Základ pro DPH 21,0 % 1 463 954 Kč
DPH 21,0 % 307 430 Kč
Zák ad pro DPH 0,0 óÁ 0KčDPH 0,0 0Kč

1 77,1 384 Kě

Poznámka:

o RTs, a.s. U],t -
.-§

;!i

strana 1



stavba:
otjiekt:

í5 zTV v lokalitě Trávníky _ Hrubčice
1 so 04 _ sTL. PLYNoVoD

Rozpočet: 1

so 04 - sTL, PLYNoVoD

REKAP|TULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

stavébni dil HsV PsV . Dodávka lllontiáž. I
1 Zemní práce
4 vodorovné konstrukce
87 Potrubí z trub z plastických hmot
99 staveništní přesun hmot
M23 Nlontáže poirubí

602 332
52 7o7

6 139
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

121 362

0
0
0
0

5u 002

0
0
0
0

11 880
UELKEM 9BJEKl 796 710 0 121 3lr2 5J4 uu2 íí 880

Název VRN .Kě a/. základne Kč
ziížené vÝrobní oodmínkv 796 710 0
oborová ořirážka 796 710 0
přesun stavebních kaDac]i 796 71a
M mostaven štnídoDrava 796 71o
zařízenístaveniště 1 33a 712 C

1 33a 712 c
Kompletační činnost (lcD) 1 452 074 c
Rezerva rozoočtu 1 452 o74 0

CELKEM VRN 0



slepÝ rozpočet

í5 zTV V lokalitě TráVníky - Hrubčice
í so 04 - sTL. PLYNoVoD

Rozpočetj 1
so 04 - sTL, PLYNOVOD

P,č, císlo ooložkv NázeV po ožky MJ mňožslví celkem íKč)
Díl: 1 zemní práce

1l9001421R00 Dočasné zajišiénikabei], do počtu 3 kábe ů 20 ac 170,00 3 400 00
130001]01R00 P řip|atek za ziižen é h]óubeni V blízkost vedeni 150,00 409,00 6] 350 00
13220] ]09R00 PR]PLATEKzA LEP VosT PRo HoR.3 M3 448,00 136,00 60 928 00
1322ó12ó2Roa Hloubenidh šii}y do200 cm V hoí,3 do ]000 m3 438,00 198 00 86 724,00
j39601102R00 RUčn i Výi<op iafir, rýh a šachet V hórn ně iř, 3 10 00 429,00 4 290 ao
16] ]01101R00 sVlsLE PREMiSTEN HoR.],4 Do 2,5lr,4 44800 62,00 27 776 0o
162701]05R00 Vodoohé přemistěni ú^opl U z hór 1_4 do 10000 m 448,00 171 aa 76 608,00
1112a12o1Rí,1 Uloženi vlopku naskládku Ýčetněpop]alku za skládku 448,00 249,00 111552,Qa
174519900t]00 zásyŤ rýi sterkopiskem ostát.ích nr3 224,0a 407,00 9] ]68 00

]0 obsyp potrubí be prohožení sJ,paniny s dódánim šiěrkopisku
]68 00 2TT,Qa 46 536 00

11 \,rysTRÁzNY VoD c 2,5M]!l Nl 800,00 23 ao ]8400,00
,12 sPEc IYSTR AZNA FOL E ZLUTA M 800,o0 ]7,00 1] €00 00

celkem za 1 zemni přáce 602 332.00
DíI 4 vodolovné konstrukce

Lože podpoirubiz kaňeniE iěženého 0 _ 4mm kra]

m3 56,00 768 00 43008,00
14 Bloky plo poirubiz beto.U c 12l15 m3 J,o0 2 825,00 8 475 00

45235310jR00 Bednéni b oků pod pot.ubí fr2 90( 136,00 1224,0a
celkem za 4 voďoíovné konslrukce 52 707.8a

Díl 87 Potrubí z trub z plastických hmot
16 05R Hzsje\riz€ prorcz,soubofu á st,ob] REVIZE HoD 20,oc 509 00 10180,0c
17 R00 oD\zDUsNÉN A NAPUSTEN PLYN,PoTR, M 800,0c 6.00 4 800,0c
]8 28613872,A Trubka tlaková p r d32 x 3,0 náÝin PE80 sDR 1] 89,00 l36,00
]9 28613959 A Trubl. ilálov' pr d63 {5 8mm ndMn PE100 sDR ]1 711 00 136,0a 96 696,00
2a -ablé L.b\; p|n o ll0\6,3.',000Ť- oE I00 sDR1 'b

52.00 226,ac 11T52,aa
celkem za 87 Potrubi z trub z plastických hmot í35 532,00

Díl: 99 staveništní přesun hmot
21 99a276101R00 Pisun hmol trubní Vedeni p astová, oteť. výkop t a44 727,ac 6 ]]9,03

celkefi za 99 staveništnÍ přesun hmot 6 í39,03
Díl M23 Montáže potrubí
22 2300] ] 039R00 Nlont.ž trub[y oce]oýé oClr.anne pi pojióvé 2a,00 226 aa 6 328 00

230170002R00 PiiplaE pozkoušku těsnost], DN 50 _ 100 1,00 1 ]30,00 l 130 00
2301800]3R00 t"4ontaž trubzpastických hmol PE, PP,32x 3,0 69,00 ]70,00 15 130,00

25 230180022R00 Moniaž irub 2 pjástických lrmot PE, PP,63 x5 7 7]] 00 l70,0a 120 870,00
26 230]80028R00 Moni,áž trub z plástckých hmot PE, PP, 110 x 6 2 ocHRANNE

TRUBKY 52,00 170 00 8840,00
I\4ontairubnich dilů PE, PP, D 32 84,0( 203,00 17 052 00

2301€0069R00 l,4ontdž irubnlch d lú PE, PP, DN 6J 96,00 226,0Q 21696,00
29 23a22aaa2 monlá zemní le Ekopické soUpravy 2,aa 226,00 452.00
30 23022001]R00 Moilž olie,rtačního s]oupk! _ plrdowd l00 339,00 1017,00
31 230230016R00 Hlahí llakoMi zkouška wdučheo 0,6 [4Pa, DN 50 800,00 I1,00 8 800,00
32 274313511R00 Belon zákiadových pasů plosÝ a 12115 |B 12,5) n3 3,00 2 825,00 8475,00
33 72221slslROó í\4oniaž zemnich poklop! + useeni 2,00 170,00 340 00
34 oRlENTcENA PRoPoJ EN l NA §TL,PLYNoVoD práce RWE kt]s 2,aa 13 560,00 27 12Q.00

HUP KK_25 _ PLYNoVY+zátká 28,00 509,00 14 252,00
KK-50 - ilasovi Uzavďzeňnl_ PP KUs 2,oa 10170,00 20 340,00
sKR N p[4om€rná s podstáÝcem, DodáVka+N4onijž specií kac(

28,00 7 910 00 221 48o,aa
33 GEoDET cKE ZAl\4ERENl 1,0( 33 900,00 33 900,00
39 AGREGAT ELE, PROUD 30,00 226,00 6 7€0 00

Dpower, @ RTs, a.s. sirana 1



slepÝ rozpočet

staVba 15 zTV v lokalitě Trávníky - Hrubčice
í so 04 - sTL. PLYNoVoD so 04 - sTL. PLYNOVoD

clsIo položkv NázeV po]ožky ]\lJ množství celkeín (Kč)
40 1412aa65 Trubky oceo€né izólováné 6/4 2800 565,00 ]5 820,00

2a613065 elekiro T_k!s k t 63 mn PE l00 400 904,00 ] 6r6 00
T+Us ódbočlosi nalnávaci6] ]2 mm PE ]00 28 00 ] 356,0( 37 968,00

286,13073,M ee|to spo]la 6J mm PE i00 70,00 226 aa l5 820,00
28613086,]\l 4,00 452 00 1 808,00

45 286]3204,M Piehodka siío 3225 Včetné přis úšenstvi 28,00 ] 0]7,00 28 476,aa
286]3264,M eleklro koleno d 32/32 kjt 28 00 226 00 6 32€ 00
286l3350.M OR ENTACN SLOl]PEK PLYNOVODU 400 1 

,]56,00
5 424 0o

48 4229123a soupravazemni le 6kop cká pro trásovi Uzávěr pltŤu 20( ] 695 00 3 390,00
49 42291352 2,0( ] 35600 2112,al
50 HZs- MTz, sKRlNlHUP, osTATNlPRACE PLYNAREN HoD 30,0a 396 00 11 880 0t

Celkeň ze M23 Montáže potrubí 667 2M,o0

cováno prograínem BUlLDpower, o RTs, a.s. strana 2



RožDoč€t JKso
objekt SKP
so06]. so 06 - Veřeiné bsýětlení a rozhlas
stavba NázeV stavby 962
N333 obec Hrubčice _ zTV.ýlokalitě Třávníkv 1 182

ZDracoVate| DroiektU

obiédn3té obec Híubč ce, č, p. 10, 79821 Hrubčice
DodaVate] N333

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
základní rozpočtové nákladv . '

z
R

N

HsV celkem 0 ztížené Výrobní podrnínkV c
psv celkem 0 oborová př rážl.a 0
M oráce celkenr 03í 188 přes!n stavebních kapacit 0
M dodávkv celkem 67 09, M mostaveništni doprava 0

ZRN ce kem 1 098 28a Zařízení siaV-.niši_Á 0
provoz invesiora 0

HZs 38 368 Komp|etační činnost ílČD) c

ZRN+HZs 1 136 653 ostálni naklady neUVedené 0
ZRN+ost,nákladv+HZs 1 136 653 ostainí nák]ady ceikem 0

za zholovitele ze objednatelé
Jméno: Grepl

Daiurn l 2015

Podpis:

Jméno:

Datum: 15, 09. 2016

Podpis:

Jméno

Datum

Podpis

Základ pro DPH 21,0 1 136 653 Kč
DPH 21,0 238 697 Kč
Základ pro DPH 0,0 0Kč
DPH 0,0 ó/^ 0Kč

poznámka i

45

Výkaz výměr

Zpracováno programem BL'lLDpowel

/|t -



N333 obec Hrubčice _ zTV V lokalitě Trávníky
so 06 so 06 - Veřeiné osvétlénia rozhlas

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

HsV Psv .. Dddávka l Montáž Hzs
M21 Elekhómontážé
M46 Zemní práce při montážích
Nl49 DodáVka a montáž rozhlIasu

0
0
0

0
0
0

5 567
0

61 530

l27 691
29B 007

5 490

35 20B
0

3 160
CELKĚM oBJEKT ., 0 0 . í 03í í88 i. . 38 368

Název VRN Kč '/, základna Kč
ztížené vÝrobní Dodrnínkv c 0,0 0 c
oborová oř rážka c 0,0 0 c
přesun stavebních kaoacit 0 0,0 0 c
Mimostaveništní doDrava 0 0,0 0 0
zařízení siaveniště 0 0.0 031 188 0
provož investorá 0 0.0 031 188
kompletační činnost ílcD) 0 00 1 09B 2B5 0
Rezerva rozoočtu 0 0,0 1 098 285 0

CELKEM VRN 0

. strana 1zplacovár,o



položkovÝ rozpoěét

N333 obec Hrubčice _ zTV v lokalitě Trávníky
so 06 so 06 - Veřeiné osvětlení a rozhlas

P,č, cís o položký . NázeV po]ožky LlJ mnoŽství
Díl: M21 Elektromontáže

0010135R00 Trubka ochlannáz PĚ, U]ožená pMě, DN do80mm 3,00 56,00 ]6800
2 0 Ukončení celoplast. kabe]ů zákl,/pás,do 4x10 mm2 60,00 92,00 5 520 0c
3 0 Ukončsi ceoplást. kabelů zák,/pás.do 5X4 mm2 58,00 132,00 7 656 0c

0 20001R00 Póji§llá záVilóÝá do 500VE 27 do 254 29,00 92 a( 2 668.00
5 2 0 20131R00 slřiň pójsllová sP100 78 00 78,00
6 21a2Q2o11Raa sViIid ó výbój[ové ná sy'ožnik 29,00 2al,aa 8 149,00

21a2a4o11Rs2 slóž'r osÝéllováci óce óu' Včelně nál adú na a!lójeláb 29 0O 2 12a,aa 6] 712 00
8 2102a42o1RQo E elko$lýq 9toá.! pró 1 olruh 29 oa 520,00 15 080 00

9 21o22a022Ro0 Vedgri uzemňo€cí vzemi Fďn, D 8 - 10 mm 1 o70 0C 61,00 65 27a oa
10 21022D3O2R00 sW a h@mosÝodoý' nad 2 šrouby/sT, sJ, aid/ 87,00 l34,0c 11 658,0(
11 2]026001oUo0 ME kabe ! AEs 2x1 6 Vóelně uchycení .a stožár a nápoiení na

Vo 6,00 53 00 318,00
12 2108l00]3R00 Kabel cYKY_m 750 V4 

^ 
]0 mm2 Wně uožený 1124,0c 24 Qa 26 976,00

13 2108j0045R00 Kabe cYKY_m 750 V3 l l 5 mm2 penélložený 203,00 38 00
,7 

714,aa
345 0002 ELEKTRoVYZBRoJ 721ls cu JEDEN oKRUH KUs 29,00 498 00 14 442 aa

]5 14362534 Trubká 8063 FA iuhé hld]ovanátrubká s wsokou s ý}sokou

300 ]9J.00 579 00
34523415 vLozKAPoJ E27 24']0 6A NoRlr]lA KUs 2900 112,00 3 248.00

2Q 3544]895 sVoRKAPR PoJ sP] D6,12MM FEz KlJs 29,00 1,1,00 406,00
21 3544]996 svoRKAVoDoVsR 03 VoD D6-12 KUs 58,00 23 OO ] 334,00
22 Př íúka 2a pcÁí|žný ňaíer á n21 300 994 00 2 9a2,aa
23 ,15615235 Dlát taže.ý poz nko@ný 1 l 343 o 1 0.00 mm 664,00 3800 25 232,aa

31673520 stóžár osv& oucí 5 metrů nád z€mí 29,0a 412600 1 19 654,00
34111a32 KABEL s]L CYKY J 3x1,5 M 203,0( ]4 00 2 a42 aQ

26 34111076 Kábelslóvi s cUjádrem 750 VCYKY4.10 mm2 1124,0( I0700 120 268 ac
27 341138l0 Kabel5lový s Aljádrem r_AEs 2,r 6 mm2 6,0( 23 00 138 00
2a 348 01 LedsvílidoatďnailměledVoLTANA3,55W 29,0( 7 849 00 221 621 0o
29 35711717 skříň připoiková plasio€ sP 100 na sloup 1,0( 1 140 00 1140.00
30 35825222 Polsila !ýonowi nizlozlráLov; PHN 00 ]6 A 3,0( ]35.00 405,00
31 900 00 Nemeritene prace v\4včeni stav siti HoD 24 al 2B2,Qc 6 768,0(
32 901 00 REV|zE HoD 32 0c 395,00 12 640,0(
33 905 R00 DókUmďlace sk!tečného msIáW h 16 0c 395,00 6 320,0(

911 00 GEODETlCKE ZÁMEREN 24 aC 395,00 9 480,0(

celkém za M21 Elektromontáže 768 466.00

Dil M46 zemni Dráce Dři montážích
35 4600100jlRT2 V}týčeiitlasy in Vedení V přeh ed,ielénu, v obcidélka lrásy do

500 m 0,9€ ] s85 00 1 909,5i
36 460]0000]RT] PóLždló9 7állad 250}800 m- -|-oo5! l,ésllo-ple,1

zhoi, pouzd lovéh o záklád U 29,0c 1 539 00 44 631,0(
37 460200163R00 Výkop kábeloÝé .ýhy 35/60 cm hor 3 900.oc 10500 94 500,0c

46020ó303R00 Výkop kabe oÝé rýhy 50/120 cm hor,3 62,0c 18300 11 346,0c
zakMíkabe]u výsl.ažnou ío]ii PVc, šiřka 33 cm íól]e PVc šíŘa

962,0c l1,00 10 582,0c
4605100KlT00 Kabe]oÝé chránlčky průmě. 75 1 068,0c 47.00 50 ]96,0c

záh@ .ýf,y 35/80 cm, horiina ťídy 3 900,0c 33,00 29700,0c
42 460560303R00 Záh@ rýt y 50/120 cm, hor.ina ťídy3 62,00 72,ao 4464,0c
43 460600001T8 \ALozE\ A oDvoz zEM \v do I0 tť 962x 0,35 x 0,2

M3 6T,34 254,00 ]7104,3€
46060000300 M3 6T,34 ]70,00 1144T,ac

45 460620013Ť1 PRoV zoRNl UPMVA TERENU HoR,3 RU
VYRoVNÁNiA zHUTNÉNi M2 962 00 23.00 221

racováno programem BUllDpower, @ RTs, a.s. stlana 1



položkovÝ rozpočet

N333 obec Hrubčice - zTV v lokalitě Trávníky
so 06 so 06 _ Veřejné osvětlení a rozhlas

P.č. MJ cena / l\4J celkem (Kč)
celkem za M46 zemnl píáce při montážích 298 006.73

DíI M49 Dodávka a montáž rozhllásu
46 Kábe cYKY_m 750 V 3 X 1,5 mm2 pehě úlóžený 30.00 38 00 1 140,00
47 Montá reproduktoru na siožár 12,aQ 186.00 2 232,00

\ióntáž bedíátového hlásiče včeLlě zálóhóvéni a aniénv

600 283,00 l 698 00
49 12 aa 2 020 00 24 240 aa
50 Bedrátového h ás če včetně žá ohovánía aliomatickéhó

dóbi]éní včetně při]imaci anlény 6,00 6 2]5.00 37 2q0 00
31111032 KABELsLoYKYJ3X15 N4 30 00 l4,00 42a.aa

52 s03 R00 oz]Vení a cl'zkoušení s}§le.n! h 800 ]95,00 316000
celkem za M49 Dodávka a montáž rozhllasu 70180,00

. Zpr€cováno programenr BUILDp



Př č, 6 ZadáVací dokun]entace

Formulář pro uVedení podílu subdodavatelů

SEZNAM PŘEDPOKLÁDANÝCH SUBDODAVATELŮ

Tento íorn]U ář slouží k poskytnutí údajů požadovaných Zadavalelern]

obchodnif]rma: VHS plus, VodohospodářSké stavby, s r,o,

UDAJE O SUBDODAVATELICH

požadovaný úda

Hodnola požadoVanéhO Udaje

0bchodnt í rma subdodavatele

sidlo (celá adresa Vč, PsČ)
Vítězná 335, 696 02 Rátiškovice

Č :29319528 olČ : cz29319528
Req strace: oR VedenÝ Ks V Bmě. odd .c'. Vl. 77539

Stručný pop s prací, které jsou předn]ětem

subdodávkv Potrubni část so 04 P]VnoVod

Předpokládaná doba provedení subdodáVky

ízaháieni a dokončeni) a9l2a16_12l2016

Finančníobiem SubdodáVkV (V Kč bez DPH) 805.000,- Kč

Datum; 17,8,2016 /'i
/ /z:/:,.{/;.4--L--.;,)... a/// |-/-- " -///

, . ,,. . .. . . ,,,,/,-- - - - ,. .. . .,/... ...

Podpls o500y op,avrene ]e9-al zd Lc,]azece
kg Jild'c1 Pooeliá,íedra,e'spo|e!, oý,
VHs p!s VodohoFŤodářské siavby, s í,o

Doz,]á-,]k3

' Dodavate pieo|oz lenlo fon-U'á'lo lh,aL, {o,ik,al;e l;eba
2 J né údaje nebo doklady týkající se subdodavate|ů nejsou požadovány, pokud zadáVací dokurnentace

nestanoVi]nak

UDAJE O SUBDODAVATEL CH

požadovanÝ údai
Hodnota požadoVaného údaie

obchodni firma subdodavate e

lng, Antonín stuchlík
úředně opíáVněný zeměméř cký nžeaýr

sídlo (celá adresa Vč, PsČ)
Zámecká 9,698 01 Veselínad Moravou

lč 61746959 DlÓ: cz55ag270382

stručný popis praci, které isou předmětem

subdodávkv kornoletní oeodet cké Dráce

Předpok ádaná doba provedení subdodáVky
(Zahá ení a dokončeni) a9l2a16-04l2017

Finančníobiem subdodáVkV (V Kč bez DPH) 70,000,_ Kč

.()

l)ir:


	IMG_0006
	IMG_0007
	IMG_0008
	IMG_0009
	IMG_0010
	IMG_0011
	IMG_0012
	IMG_0013

		2016-11-03T11:41:37+0100
	Ing. Richard Klimčák




